ERFOLG ERNTEN!

Ersatzteilliste
Dammfrase

GF 75-4/90-4
dl Baujahr 2006 I_

www.grimme.com

950000

MASCHINEN-NR.:
Bei allen Bestellungen stets Baujahr und Maschinen-Nr. angeben. c €

Alle Angaben sind unverbindlich.



GRIMME

Landmaschinenfabrik GmbH & Co. KG
Postfach 12 65, D-49395 Damme
Hunteburger Str. 32, D-49401 Damme
Telefon: +49 (0) 54 91/ 6 66-152 - 157
Fax Verwaltung: +49 (0) 54 91/ 6 66-298

Fax Service: +49 (0) 54 91/ 6 66-294
Internet: http://www.grimme.de

E-mail: grimme@grimme.de

E06950D1
EL-09.06-GF



[ I I | |

| EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE |Seite |BAUJAHR
|
]

|E069500005 | INHALTSVERZEICHNIS | 1 |2006

L I ] ]

|

|030 HAUPTRAHMEN (INNEN)

L
GEH EINSEITIGER ANTRIEB 030-1 E069500010
GEH BEIDSEITIGER ANTRIEB 030-2 E069500015

[

|os0 ANHANGUNG UND ABSTUTZUNG

|
DREIPUNKT SERIE 050-1 E069500020
DREIPUNKT BEI LOCKERUNGSZINKEN 050-2 E069500025
VERSCHIEBESTEUERUNG 050-3 E069500030
HYDR VERSCHIEBESTEUERUNG 050-4 E069500035
UBERSICHT ELEKTROANLAGE 050-5 E069500040
SCHALTERKASTEN 050-6 E069500045
KLEMMKASTEN 050-7 E069500050
VERSCH 1 SCHLEPPHEBEL 050-8 E069500055
VERSCH 2 SCHLEPPHEBEL 050-9 E069500060

|

| 066 STUTZRADER

L
STUTZRADER EINZELN 066-1 E069500065
STUTZRADER DOPPELT 066-2 E069500070

[

|180 ANTRIEB MECHANISCH

|
ROW EANTR/FRASHAKEN 180-1 E069500075
ROW BANTR/STEINZINKEN 180-2 E069500080
MONTAGE FRASHAKEN 180-3 E069500085
MONTAGE STEINZINKEN 180-4 E069500090
SEITENGETRIEBE LINKS 180-5 E069500095
SEITENGETRIEBE RECHTS 180-6 E069500100
GETRIEBE EINSEITIGER ANTRIEB 180-7 E069500105
GETRIEBE BEIDSEITIGER ANTRIEB 180-8 E069500110
GETRIEBE EINSEITIGER ANTRIEB 180-9 E069500115
GETRIEBE BEIDSEITIGER ANTRIEB 180-10 E069500120
GETR STARRE VBG/SCHALTGETRIEBE 180-11 E069500125
WECHSELRADGETRIEBE 180-12 E069500130
GELENKWELLE 180-13 E069500135

|

440 BELEUCHTUNGS- U. E-ANLAGE

|
WARNTAFEL+BELEUCHTUNG 440-1 E069500140

| :

|600 ZUDECKEINRICHTUNG

i
DAMMFORMER 600-1 E069500145
DAMMFORMER AUFG KART 600-2 E069500150
ZUSARA DFB AUFG KART 600-3 E069500155
DFB FORMER STANDART 600-4 E069500160
DFB FORMER TRAPEZFORM 600-5 E069500165
DFB FP AUFG KART 600-6 E069500170
DAMMFORMBLECH FIRSTPLATTE 600-7 E069500175
SPEEDBLECHE 600-8 E069500180

[

| 700 SONDERAUSSTATTUNG

L
SCHLEPPBLECH 700-1 E069500185
TRAGROLLE 700-2 E069500190

VOLLFELDAUSRUSTUNG FRASHAKEN 700-3 E069500195






i
| EDV-NR.

I I
BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR

I ]
| Bezeichnung ] |
|E069500005 | INHALTSVERZEICHNIS [ | 2 |2006
1 1 | | | ]
VOLLFELDAUSRUSTUNG STEINZINKEN 700-4 E069500200
BALLIGE FUHRUNGSSCHEIBE 700-5 E069500205
LOCKERUNGSZINKEN VOR FRASE 700-6 E069500210
LOCKERUNGSZINKEN VOLLFELD 700-7 E069500215
FUHRUNGSSCHEIBEN 700-8 E069500220
BED FUHRUNGSSCHEIBEN STARR 700-9 E069500225
BED FUHRUNGSSCHEIBEN ELEK 700-10 E069500230
SCHALTERKASTEN ACTUATOR 700-11 E069500235
BED FUHRUNGSSCHEIBEN HYDR 700-12 E069500240
WASSERRINNENZIEHER 700-13 E069500245
LOCKERUNGSZINKEN HINTER DFB 700-14 E069500250
DRUCKVERSTELLUNG DFB FEDER 700-15 E069500255
DRUCKVERSTELLUNG DFB HYDR 700-16 E069500260
NEIGUNGSVERSTELLUNG DFB MECH 700-17 E069500265
NEIGUNGSVERSTELLUNG DFB HYDR 700-18 E069500270
NEIGUNGS VST DFB HYDR BLOCK 700-19 E069500275
SCHK NEIGUNGSVERSTELLUNG 700-20 E069500280
FAHRGASSENMARKIERUNG 700-21 E069500285
SPURANZEIGER 700-22 E069500290
SPURANZEIGER HYDR 700-23 E069500295
SPURANZEIGER ZINKEN 700-24 E069500300
SPURANZEIGER SCHEIBEN 700-25 E069500305
HYDR DAMMDRUCKROLLE 700-26 E069500310
ANTRIEB DAMMDRUCKROLLE 700-27 E069500315
[ ]
| 999 ANHANG ERSATZTEILLISTE
L I
GELENKWELLEN WALTERSCHEID 999-1 E069500320



L-0E0 (7'leMd) 7€

(7'lemd) 9¢

0100056903 MOQvamm (06Md) GZ

(E'98Md) c€ (E'98MY) ¥Z

mmeKVrm (G8MY) £C

o (E18Md) Ot (E18Md) ¢

(08Md) 6¢ (08Md) L

(Z'9LMY) 82 (2'9LMY) 0OC

57 (SLMY) LZ (GLMY) 6l

(7'lemd) 8 /

(0emd) L
(E'98Md) 9
(GBMY) G
(€18MY) 7
(08Md) €
(Z'9LMY) Z
(GLMY) L

L

(7'l6MY "06MY) 77
(E'98MY "S8MY) €7
(E18MY "08Md) 27

(Z'9LMY "SLMY) LY (V'L6MY ‘06MY "€'98MY 'SMY) 0¥

(E'L8MY '08MY 'Z2'9LMY 'G/LMY) 6E
Wl o
(7'LeMY "06MY 'E£'98MY 'GgMY) 0¥ 8E
(E'18MY ‘08MY ‘C'9/MY 'G/LMY) 6E




I I
| EDV-NR. Seite |BAUJAHR

] | I I
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500010 | GEH EINSEITIGER ANTRIEB | 030-1 | 1 |2006
1 | I | ] |
! ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
L I
1 100.57854 1,00 GEHAUSE GESCHWEIRT X
2 100.71595 1,00 GEHAUSE GESCHWEISST X
3 100.68602 1,00 GEHAUSE GESCHWEIRT X
4 100.64345 1,00 GEHAUSE GESCHWEISST X
5 100.69889 1,00 GEHAUSE GESCHWEISST X
6 100.71628 1,00 GEHAUSE GESCHWEISST X
7 100.58895 1,00 GEHAUSE GESCHWEIRT X
8 100.64281 1,00 GEHAUSE GESCHWEISST X
9 015.53894 1,00  ANSCHLAG LINKS 8X78X141
10 015.53895 1,00 ANSCHLAG RECHTS 8X78X141
11 100.57985 4,00 BOLZEN GESCHWEIRT X
12 100.57984 4,00  SCHANIER X
13 097.00106 2,00  ZUGFEDER 5,5-35,5-171
14 031.00634 2,00  OSENSCHRAUBE 10X145
15 015.39999 2,00 U-BUGEL 6X30X161
16 B99.02441 1,00 S-KETTE 9GL 2RINGE X
17 037.04737 1,00 OBERLENKERBOLZEN 34,98%X206
18 015.39604 1,00 VERBINDUNG 4X60X212
19 015.39603 1,00 KLAPPE RW 75 RECHTS 4X286X1546
20 015.53157 1,00 KLAPPE RW76.2 RECHTS 4X286X1571
21 015.50935 1,00 KLAPPE RW 80 RECHTS 4X286X1646
22 015.46402 1,00 KLAPPE RW81.3 RECHTS 4X286X1673
23 015.54115 1,00 KLAPPE RECHTS 4X286X1746
24 015.54117 1,00 KLAPPE RECHTS 4X286X1772
25 015.54119 1,00 KLAPPE RECHTS 4X286X1846
26 015.54121 1,00 KLAPPE RECHTS 4X286X1875
27 015.39602 1,00 KLAPPE RW 75 LINKS 4X286X1546
28 015.53156 1,00 KLAPPE RW76,2 LINKS 4X286X1571
29 015.50934 1,00 KLAPPE RW 80 LINKS 4X286X1646
30 015.46401 1,00 KLAPPE RW81.3 LINKS 4X286X1673
31 015.54114 1,00 KLAPPE LINKS 4X286X1746
32 015.54116 1,00 KLAPPE LINKS 4X286X1772
33 015.54118 1,00 KLAPPE LINKS 4X286X1846
34 015.54120 1,00 KLAPPE LINKS 4X286X1875
35 200.70436 6,00  VERSCHLUSS X
36 015.39549 1,00 DECKEL 4X150
37 015.53896 2,00  VERSCHLEISSSCHUTZ 8X110X1176
38 100.67061 1,00 DECKEL INNEN X
39 100.67060 2,00 DECKEL RW75 X
40 100.69883 2,00 DECKEL RW85 X
41 200.67248 1,00 KLEBESCHILDERSATZ RW75 X
42 200.68607 1,00 KLEBESCHILDERSATZ RW80 X
43 200.69686 1,00 KLEBESCHILDERSATZ RW85 X
44 200.67249 1,00 KLEBESCHILDERSATZ RW90 X
45 B95.00515 2,00  S-HAKEN 5MM-VERZ X
46 B95.00540 1,00 GLIEDERK 26GL C5X36 DIN763-VER 26
47 100.72536 4,00  SCHUTZ X
48 060.05106 6,00 ROHR 18X2X580
49 B89.04050 12,00 LAMELLENSTOPFEN GPN320GL22 X
50 037.03067 4,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X518
51 B99.04376 1,00 ASCHR B M10X60 DIN444-8.8-VERZ 10X60
52 060.02010 4,00 DISTANZROHR 15X2X7
53 B99.03510 1,00 GABELGELENK A 10X40 DIN71751  10X40
54 015.49972 1,00 HEBEL 3X122X163
55 B99.01825 1,00  SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ  M10
56 B99.01053 1,00 SKT-SCHR M10X65 DIN931-8.8-VER 10X65
57 B89.02859 2,00 LAMELLENSTOPFEN X






[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I
| Bezeichnung | BAUGRUPPE |
|E069500010 | GEH EINSEITIGER ANTRIEB | 030-1 | 2 |2006
| 1 | ] |
[
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
L

58 B89.04063

2,00 LAMELLENSTOPFEN GPN320GL30

30



Z-0€0
5100056904

97

(7'LeMy)
(06Md)
(E'98MY)
)

)

)

7
S

L

(G8MY
(E'L8MY
(08My
(9L M)

8
L
9
S
7
£
V4
(GLMY) |

LE

(7'leMd "06MY) vy
(E'98MY "S8MY) €Y
(E18MY "08MY) Z7
(Z'9LMY "SLMY) LY

(7'L6MY "'06MY '£'98MY ‘S8MY) 0O
(E'18MY "'08MY 'C'9LMY 'SLMY) 6E

(7'lemMd) vE
(06Md) EE
(E'98MY) €
(G8MY) LE
(E'18MY) 0€
(08Md) 62
(Z'9LMY) 82
(GLMY) LZ

Zl

9t

L7

(7'leMd) 9¢

(06MY) &Z

(E'98MY) ¥¢

(G8MY) EZ

(E'l8My) ZZ

”u (08MY) L2
(2'9LMY) 0Z

(GLMH) 6L

Feat

(7'leMY "'06MY "£'98MY ‘S8MY) 07
(E18MY "08MY 'Z'9LMY 'GLMY) 6E
GE

GE




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500015 | GEH BEIDSEITIGER ANTRIEB | 030-2 [ 1 |2006
| | | I ] |
I ]
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
| |
1 100.61138 1,00 GEHAUSE GESCHWEIRT X
2 100.71593 1,00 GEHAUSE GESCHWEISST X
3 100.68604 1,00 GEHAUSE GESCHWEIRT X
4 100.64344 1,00 GEHAUSE, GESCHWEISST X
5 100.69684 1,00 GEHAUSE GESCHEISST X
6 100.71597 1,00 GEHAUSE GESCHWEISST X
7 100.61139 1,00 GEHAUSE GESCHWEIRT X
8 100.64256 1,00 GEHAUSE GESCHWEISST X
9 015.53894 1,00 ANSCHLAG LINKS 8X78X141
10 015.53895 1,00 ANSCHLAG RECHTS 8X78X141
11 100.57985 4,00 BOLZEN GESCHWEIRT X
12 100.57984 4,00  SCHANIER X
13 097.00106 2,00  ZUGFEDER 5,5-35,5-171
14 031.00634 2,00 OSENSCHRAUBE 10X145
15 015.39999 2,00 U-BUGEL 6X30X161
16 B99.02441 1,00 S-KETTE 9GL 2RINGE X
17 037.04737 1,00  OBERLENKERBOLZEN 34,98X206
18 015.39604 1,00  VERBINDUNG 4X60X212
19 015.39603 1,00 KLAPPE RW 75 RECHTS 4X286X1546
20 015.53157 1,00 KLAPPE RW76.2 RECHTS 4X286X1571
21 015.50935 1,00 KLAPPE RW 80 RECHTS 4X286X1646
22 015.46402 1,00 KLAPPE RW81.3 RECHTS 4X286X1673
23 015.54115 1,00 KLAPPE RECHTS 4X286X1746
24 015.54117 1,00 KLAPPE RECHTS 4X286X1772
25 015.54119 1,00 KLAPPE RECHTS 4X286X1846
26 015.54121 1,00 KLAPPE RECHTS 4X286X1875
27 015.39602 1,00 KLAPPE RW 75 LINKS 4X286X1546
28 015.53156 1,00 KLAPPE RW76,2 LINKS 4X286X1571
29 015.50934 1,00 KLAPPE RW 80 LINKS 4X286X1646
30 015.46401 1,00 KLAPPE RW81.3 LINKS 4X286X1673
31 015.54114 1,00 KLAPPE LINKS 4X286X1746
32 015.54116 1,00 KLAPPE LINKS 4X286X1772
33 015.54118 1,00 KLAPPE LINKS 4X286X1846
34 015.54120 1,00 KLAPPE LINKS 4X286X1875
35 200.70436 6,00 VERSCHLUSS X
36 100.72536 4,00  SCHUTZ X
37 015.53896 2,00  VERSCHLEISSSCHUTZ 8X110X1176
38 100.67061 1,00 DECKEL INNEN X
39 100.67060 2,00 DECKEL RW75 X
40 100.69883 2,00 DECKEL RW85 X
41 200.67248 1,00 KLEBESCHILDERSATZ RW75 X
42 200.68607 1,00 KLEBESCHILDERSATZ RW80 X
43 200.69686 1,00 KLEBESCHILDERSATZ RW85 X
44 200.67249 1,00 KLEBESCHILDERSATZ RW90 X
45 B95.00515 2,00  S-HAKEN 5MM-VERZ X
46 B95.00540 1,00 GLIEDERK 26GL C5X36 DIN763-VER 26
47 060.05106 6,00 ROHR 18X2X580
48 B89.04050 12,00 LAMELLENSTOPFEN GPN320GL22 X
49 037.03067 4,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X518
50 B99.04376 1,00 ASCHR B M10X60 DIN444-8.8-VERZ 10X60
51 060.02010 4,00 DISTANZROHR 15X2X7
52 B99.03510 1,00 GABELGELENK A 10X40 DIN71751  10X40
53 015.49972 1,00 HEBEL 3X122X163
54 B99.01825 1,00  SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ  M10
55 B99.01053 1,00 SKT-SCHR M10X65 DIN931-8.8-VER 10X65
56 B89.02859 2,00 LAMELLENSTOPFEN X
57 B89.04063 2,00 LAMELLENSTOPFEN GPN320GL30 30



L-0S0
0200056904 7




| I I I

| EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
| |
] I

|
|

050-1 | 1 |2006
] ]

]
|
|E069500020 DREIPUNKT SERIE |
| |
I ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| I
1 015.52377 2,00 DREIPUNKTFLANSCH 15X236X442
2 015.52393 1,00 DREIPUNKTFLANSCH LINKS 15X253X528
3 015.39701 2,00  KLEMMPLATTE 10X187X253
4 037.04738 2,00  UNTERLENKERBOLZEN 36,6X205
5 B99.01490 2,00  SKT-SCHR M20X120 931-10.9-VERZ 20X120
6 B99.01536 4,00 SKT-SCHR M20X50 DIN933-8.8-VER 20X50
7 B99.01896 10,00  SKT-MUTTER DIN985-M20-8-VERZ  M20
8 057.04963 2,00  DISTANZROHR 44,5X10X55
9 B99.04324 4,00 SKT-SCHR M20X170 931-8.8-VERZ 20X170
10 B9S.02441 2,00 S-KETTE 9GL 2RINGE X
11 015.52394 1,00 DREIPUNKTFLANSCH RECHTS 15X253X528



¢-0S0
6200056904




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

[ I I |
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500025 | DREIPUNKT BEI LOCKERUNGSZINKEN | 050-2 | 1 |2006
| I l | ] |
I 1
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
L : |
1 100.73184 1,00  VERLANGERUNG X
2 100.63810 1,00 DREIPUNKTRAHMEN X
3 015.45767 1,00 DREIPUNKTFLANSCH RECHTS 15X257X808
4 015.45766 1,00 DREIPUNKTFLANSCH LINKS 15X257X808
5 015.39701 2,00  KLEMMPLATTE 10X187X253
6 037.05083 2,00 GEWINDEBOLZEN 49,98x131
7 B99.03068 2,00 U-SCHEIBE 26X52X3 VERZ (ART 1) 26
8 B99.01891 2,00  SKT-MUTTER DIN985-M24-8-VERZ  M24
9 B99.01896 14,00  SKT-MUTTER DIN985-M20-8-VERZ  M20
10 B99.03128 14,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
11 B99.04324 4,00 SKT-SCHR M20X170 931-8.8-VERZ 20X170
12 B99.01490 2,00  SKT-SCHR M20X120 931-10.9-VERZ 20X120
13 037.04738 2,00  UNTERLENKERBOLZEN 36,6X205
14 B99.01536 8,00  SKT-SCHR M20X50 DIN933-8.8-VER 20X50
15 057.04963 2,00 DISTANZROHR 44,5X10X55
16 B99.02441 2,00 S-KETTE 9GL 2RINGE X



£-0G0
0£00056904




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

| I I 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500030 | VERSCHIEBESTEUERUNG | 050-3 | 1 |2006
| [ 1 ] 1 |
| ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
| }
1 100.72767 1,00  AUFNHAME X
2 015.39701 2,00  KLEMMPLATTE 10X187X253
3 015.43753 3,00 HALTEPLATTE 8X30X224
4 B99.04295 1,00  SKT-SCHR M12X170 931-8.8-VERZ 12X170
5 B99.01457 5,00  SKT-SCHR M12X160 DIN931-8.8-VE 12X160
6 B99.03128 10,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
7 B99.01896 10,00  SKT-MUTTER DIN985-M20-8-VERZ  M20
8 015.43754 1,00 PLATTE 3X392X590
9 076.03609 1,00  PRALLPLATTE 10X552X590
10 B99.04324 4,00 SKT-SCHR M20X170 931-8.8-VERZ 20X170
11 057.04963 6,00 DISTANZROHR 44,5X10X55
12 B99.01496 4,00 SKT-SCHR M20X110 931-8.8-VERZ 20X110
13 B99.01490 2,00  SKT-SCHR M20X120 931-10.9-VERZ 20X120
14 B89.01500 2,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S M6X1 DIN714 X
15 B89.01502 4,00 K-SCHM-NIPPEL H3/S-M6X1 DIN714 X
16 076.02394 2,00  PLATTE 8X100X500
17 076.02395 1,00  PLATTE 8X80X500
18 B99.01435 2,00  SKT-SCHR M12X140 DIN931-8.8-VE 12X140
19 B99.01445 2,00  SKT-SCHR M12X130 DIN931-8.8-VE 12X130
20 060.03091 4,00 HULSE 18X2,5X97
21 060.03092 4,00 HULSE 25X3X75
22 100.45067 2,00  BOLZEN X
23 100.65729 2,00  BOLZEN X
24 B99.03073 2,00 SCHEIBE 25 DIN1440-VERZ 25
25 092.00933 1,00 DW-ZYLINDER 30-200-475
26 015.24088 1,00 PLATTE 5X66X388
27 100.45003 1,00  SCHIEBEROHR X
28 018.00633 1,00  ABDECKUNG 2,5X202X280
29 100.45107 1,00  AUFNAHME X
30 015.24100 1,00 PLATTE RECHTS 4X100X147
31 015.25547 1,00 PLATTE LINKS 4X100X147
32 037.05327 1,00  SPINDEL LINKS 8X122
33 037.05328 1,00 SPINDEL RECHTS 8X122
34 B89.02293 1,00 ROHRSPANNSCHLOSS 1478 AUSF A X
35 B96.00255 2,00 GLEITLAGER MFM-2532-20 X
36 B99.01436 4,00  SKT-SCHR M12X95 DIN931-8.8-VER 12X95
37 060.03843 4,00  LAGERROHR 25X6X56
38 B99.02420 1,00  SPLINT 6,3X45 DIN94-VERZ 6,3X45
39 B87.01006 1,00  SICHERHEITSKETTE -PLASTIK- X
40 B99.02431 2,00  KLAPPSPLINT 4,5 4,5
42 B95.00516 1,00 KARAB-HAKEN 8X80 5299-BL-VERZ X
43 B95.00545 1,00 KETTE 27GL G4X32 DIN5685-VERZ 27
44 097.00028 1,00  ZUGFEDER 2,5-18-180
45 015.22552 1,00  HALTER 3X40X180
46 015.43752 1,00  HALTER 6X182X268
47 019.00273 1,00  MONTAGEPLATTE 1,5X205X261
48 B94.01856 1,00 SEILZUGSCHALTER, 10,18 X



13

~
—

15

20

22

E069500035
050-4




[ I I I I

| EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
| | |
] ] ]

|E069500035 HYDR VERSCHIEBESTEUERUNG 050-4 1 |2006
| |
[
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
L
1 B92.04236 1,00 HD FILTER MIT ANZEIGE X
2 B92.01508 5,00  EW18LOMDCF 18
3 300.60153 1,00 HY-LEITUNG X
4 B92.01559 2,00  GE18LR3/4EDOMDCF 18
5 B92.01625 2,00 GZ18LCF 18
6 B92.01509 1,00 RHD18LEDOMDCF 18
7 B92.01093 2,00 GE18LMEDOMDCF (M22X1,5) 18
8 B92.01526 2,00 GE08LM18X1l,5EDOMDCF 8
9 B92.01150 2,00 EWO8SLOMDCF 8
10 B92.01726 2,00 GE08LM16X1.5EDOMDCF 8
11 B92.04772 1,00  STEUERBLOCK HDS07 GF BJ04
12 B92.01241 2,00  SCHLAUCH-500-NW6-1X90-250BAR 500
13 B92.06462 2,00 HY-SCHLAUCH-1800-NW16-280BAR 1800
14 B92.03528 1,00  HY-ROHRHALTER GD4D X
15 B92.03527 1,00  HY-ROHRHALTER 425-25PPS X
16 015.54927 1,00 HALTER 4X331X397
17 B99.01111 1,00  SKT-SCHR M8X65 DIN931-8.8-VERZ 8X65
18 B92.01619 1,00  SV18LOMDCF 18
20 B92.03879 1,00 STAUBKAPPE F HY-STECKER BLAU X
21 B92.01222 1,00  STAUBKAPPE F HY-STECKER ROT X
22 B92.01273 2,00  SVK-STECKER 18L M26X1,5 X



s 79

I1-dWd ~ mw mw P d-4W0A
= Y usisun Vi

G-050
0700056904 Zd £d

TNy d7=lv

| | g
TDJ _IDJ [l to 1| vzarviA

3

N

S| Sm|

& 9| S|
S| &

Mo
|
To
o
|
i
)
=
o8

[n6]
mS] [we

— [=8_[a&

X

(@
\&




[
| EDV-NR.

1
Seite |BAUJAHR

I I I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500040 | UBERSICHT ELEKTROANLAGE | 050-5 | 1 |2006 |
i ] ] I ] |
{ ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 I
1 B94.01484 1,00 LTG,VERBINDUNGSDOSE, 8p, STAN X
2 B94.01905 1,00  KABELBAUM,GF X
3 B94.01751 2,00 VE-ST,2p,M ENTSTORDIODE, PG9,3A X
0 B94.01355 2,00 DICHTUNG, FL, VENTILSTECKER X
4 200.61893 1,00 SEILZUGSCHALTER,3p,SD X
5 B94.01514 4,00  SENSOR,PNP, IND,200mA,Sn8,M18 X
6 200.46292 1,00 VE-ZULTG,2p,M DIODE, lm X



9-0G0
5700056904

O =
N LV

D

.




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500045 | SCHALTERKASTEN | 050-6 | 1 |2006
| ] ! ] ] |
I 1
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| j
1 B94.01715 1,00  HEBELSCHALTER, 2T, 2R, P9 X
0 B94.01617 2,00  KONTAKTBLOCK, 10,1S, P9BL11VN X
2 B92.03053 1,00 GREIFERMAGNET X
3 B94.01858 1,00 GEH,LI-ATM-RE, 82X80X85 X



Achsmittenfindung
auto axle steering
Dammittenfindung

A x4, diablo centering 2
\\\\\\\\\\\\\\ % % % E§%§§%§§%252§ ////////////
[won | |
\\" ] ;I
B L =
~ L B94.01904 3
2
annpmIINEE
@ @ @ gégenedm\:\u
11315 AATA A/;Bﬁ(VF\
(S — = O\ o

NW10

E069500050
050-7




I
| EDV-NR.

I I I I 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR |
[E069500050 | KLEMMKASTEN | 050-7 | 1 |2006 |
| ] | ] ] |
! ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
L I
1 B94.01117 1,00  GEHAUSE,ABS,122x120x85 X
0 019.00273 1,00 MONTAGEPLATTE 1,5X205X261
2 B94.01904 1,00 LOGIKBAUSTEIN, 4AUSGANGE, PLB-4 X
3 B94.01931 1,00 PIC,AMF/DMF M SENSOREN X
0 300.41725 1,00 EINFACHVERBINDER M WIDERSTAND X
0 300.28990 2,00 VERBINDER M DIODE X
4 B94.01554 1,00  SICHERUNG,FL,1A X
5 B94.01366 1,00  SICHERUNG,FL,7.5A X
6 B94.01267 3,00 DOPPELKLEMME,DK4,4.0,BR.6 X
0 B94.01354 1,00 ABSCHLUSSPLATTE,DK4-KLEMME X
0 B94.01264 1,00  ENDWINKEL,EW35,F TRAGSCHIENE35 X






[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I | 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500055 | VERSCH 1 SCHLEPPHEBEL | 050-8 | 1 |2006
| | t | | |
I 1
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| j
5 B95.00535 1,00 GLIEDERK 17GL C5X36 DIN763-VER 17
10 100.57032 1,00 RAHMEN X
15 100.57033 1,00  SCHLEPPHEBEL X
20 B99.01655 1,00 SKT-SCHR M12X85 DIN931-8.8-VER 12X85
25 088.00849 1,00  TASTFLASCHE 75X120
30 037.04652 1,00 TASTSTAB 19,98X480






I I I I 1
| EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR |
|E069500060 | VERSCH 2 SCHLEPPHEBEL | 050-9 | 1 |2006
| ] ] | ] |
I 1
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 I

5 B96.00255 4,00 GLEITLAGER MFM-2532-20 X
10 B89.01500 2,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S M6X1l DIN714 X
15 B95.00535 2,00 GLIEDERK 17GL C5X36 DIN763-VER 17
20 100.45114 1,00  RAHMEN X
25 100.45113 2,00  SCHLEPPHEBEL X
30 B99.03571 4,00 STELLRING A25 DIN705 GELB VERZ 25



E069500065
066-1




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | ]
|E069500065 | STUTZRADER EINZELN | 066-1 | 1 |2006
| 1 ] ] ! |
| ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| I
1 200.03971 2,00  HANDKURBEL X
2 097.00088 2,00  SICHERUNGSBUGEL X
3 B99.01911 2,00 GEWINDESTIFT M8X30 DIN915 8X30
4 099.00055 2,00  SKT-MUTTER M8 DIN934-6-VERZ-SA M8
5 B99.03024 2,00 U-SCHEIBE 21X42X2.5 VERZ (ART 21
6 089.00555 2,00  ABZIEHBILD X
7 037.03067 4,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X518
8 100.68134 1,00  FUHRUNGSROHR LINKS X
9 100.68135 1,00  FUHRUNGSROHR RECHTS X
10 B99.04037 2,00 RINGMUTTER M10 DIN582 M10
11 B99.03057 2,00  SCHEIBE B21 DIN125-MS 21
12 B99.01264 2,00 FRD-SCHR M10X35 603-8.8-VERZ  10X35
13 089.00484 2,00  SPINDEL X
14 015.50798 2,00 VERSCHLEIRPLATTE 4X214X233
15 B99.01870 2,00  SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ  M16
16 B93.05858 2,00 BLECHRAD 500X140X2,5 X
17 B98.01305 2,00 DICHTUNGSLAMELLE Z 007 35
18 B96.00038 1,00 RILLENKUGELLAGER 6206 30-62-16
19 060.00230 1,00 DISTANZROHR 35X2X25
20 060.00534 1,00 DISTANZROHR 35X2X18
21 B96.00099 1,00 RILLENKUGELLAGER 6305 25-62-17
22 B93.05902 1,00  SCHRAUBKAPPE X
23 200.68373 1,00  FUHRUNGSROHR LINKS MONTIERT X
24 200.68374 1,00 = FUHRUNGSROHR RECHTS MONTIERT X
25 100.68133 2,00  KONSOLE X
26 002.00218 1,00  HANDKURBEL X
27 B89.02007 1,00  ZWIEBELKNOPF X
28 099.00055 1,00  SKT-MUTTER M8 DIN934-6-VERZ-SA M8
29 B99.01728 1,00 ZYL-SCHR DIN912 M8X50-8.8-VERZ 8X50



E069500070
066-2




[
| EDV-NR.

I ! I |
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR |
|E069500070 | STUTZRADER DOPPELT | o66-2 | 1 |2006 |
| ] ] ] ] ]
[ 1
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
{ ]
1 200.03971 2,00  HANDKURBEL X
2 097.00088 2,00  SICHERUNGSBUGEL X
3 B99.01911 2,00 GEWINDESTIFT M8X30 DIN915 8X30
4 099.00055 2,00  SKT-MUTTER M8 DIN934-6-VERZ-SA M8
5 B99.03024 2,00 U-SCHEIBE 21X42X2.5 VERZ (ART 21
6 089.00555 2,00  ABZIEHBILD X
7 037.03067 4,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X518
8 100.68133 2,00  KONSOLE X
9 B99.04037 2,00 RINGMUTTER M10 DIN582 M10
10 B99.03057 2,00  SCHEIBE B21 DIN125-MS 21
11 B99.01264 2,00  FRD-SCHR M10X35 603-8.8-VERZ  10X35
12 089.00484 2,00  SPINDEL X
13 100.68140 2,00  FUHRUNGSROHR X
14 015.50799 2,00  VERSCHLEIRPLATTE 4X204X294
15 B99.01870 2,00  SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ  Ml6
16 B93.05857 4,00 BLECHRAD 500X100X3 X
17 B93.05902 1,00  SCHRAUBKAPPE X
18 B96.00099 1,00 RILLENKUGELLAGER 6305 25-62-17
19 060.00230 1,00 DISTANZROHR 35X2X25
20 060.00534 1,00 DISTANZROHR 35X2X18
21 B96.00038 1,00 RILLENKUGELLAGER 6206 30-62-16
22 B98.01305 2,00 DICHTUNGSLAMELLE Z 007 35
23 200.68375 2,00  FUHRUNGSROHR MONTIERT X
24 002.00218 1,00 HANDKURBEL X
25 B89.02007 1,00 ZWIEBELKNOPF X
26 099.00055 1,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-6-VERZ-SA M8
27 B99.01728 1,00 ZYL-SCHR DIN912 M8X50-8.8-VERZ 8X50



r

VX \7

4
N ==
|
S =

1 (RW75)

RW76.,2)

Rw81,3)

RW86,3)

RW91,4)

P -

2

4

6

8

E069500075

180-1

SCREW IN WITH SEALING COMPOUND

POS 19 MIT DICHTMITTEL EINSCHRAUBEN




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500075 | ROW EANTR/FRASHAKEN | 180-1 | 1 |2006
I ] ] ] ] J
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| I
1 100.77749 1,00 ROW RW75 EANTR 4-REIHIG X
2 100.78890 1,00 ROW RW76.2 EANTR 4-REIHIG X
3 100.78892 1,00 ROW RW80 EANTR 4-REIHIG X
4 100.78894 1,00 ROW RW81.3 EANTR 4-REIHIG X
5 100.78896 1,00 ROW RW85 EANTR 4-REIHIG X
6 100.78902 1,00 ROW RW86.3 EANTR 4-REIHIG X
7 100.78390 1,00 ROW RW90 EANTR 4-REIHIG X
8 100.78900 1,00 ROW RW91l.4 EANTR 4-REIHIG X
9 015.43760 1,00  FLANSCH 8X330X358
10 031.03241 2,00  LAGERGEHAUSE 230X87
11 031.03194 2,00  LAUFRING 75%21
12 098.00024 2,00 DICHTUNG X
13 B96.00338 2,00  PENDELROLLENLAGER 22313 65-140-48
14 B98.01062 2,00 W-DICHTRING A 75X110X13 3760  75X110X13
15 B96.00339 2,00 NILOS-RING 75X130 LSTO 75X130
16 B99.02785 2,00 SICHERUNGSRING J 140X4 DIN472 140X4
17 B99.02773 2,00 SICHERUNGSRING J 130X4 DIN472 130X4
18 B99.04040 1,00 KRONENMUTTER 979-M48X1,5-VERZ M48X1,5
19 B99.01578 2,00  SKT-SCHR M14X35 933-10.9-VERZ 14X35
20 B99.03113 12,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 14 14
21 B99.02443 1,00 SPLINT 8X80 DIN94 VERZ 8X80
22 B99.01310 6,00 FRD-SCHR MKVKT M12X35 603-8.8 12X35
23 100.62386 1,00  ABDECKUNG X
24 B99.04280 1,00 BUNDMUTTER M16X1,5 10.9 16X1,5
25 B99.04278 1,00  SKT-SCHR M16X1,5X52-12.9 16X1,5X52
26 100.60835 1,00 FRASHAKEN GESCHWEISST 14+16 X
27 100.61039 1,00 FRASHAKEN WIDIA X
28 B99.04279 1,00  SKT-SCHR M14X1,5X45 12.9-960  14X1,5X45
29 B99.04281 1,00 BUNDMUTTER M14X1,5 10.9 14X1,5
30 100.64373 1,00 FRASHAKEN HTU AUFGESCHWEISST X
I 1
| ZINKENSATZE KOMPLETT (MIT SCHRAUBEN UND MUTTERN) :
| ]
0 200.78860 1,00 FRASHAKEN RW75-81.3 X
0 200.78861 1,00 FRASHAKEN RW85-86.3 X
0 200.78862 1,00 FRASHAKEN RW90-91.4 X
0 200.78863 1,00 FRASHAKEN WIDIA RW75-81.3 X
0 200.78864 1,00 FRASHAKEN WIDIA RW85-86.3 X
0 200.78865 1,00 FRASHAKEN WIDIA RW90-91.4 X
0 200.78866 1,00 FRASHAKEN HTU RW75-81.3 X
0 200.78867 1,00 FRASHAKEN HTU RW85-86.3 X
0 200.78868 1,00 FRASHAKEN HTU RW90-91.4 X



NI M340S ONNOJWOD DNITVES HLIM

¢-08l NIGNYHHISNIZ T3LLIWLHIIG LIW 6, SOd
0800056903
(7'L6MY

) 8
(06Md) L
(£'9gMd) 9
(G8MY) G
(E'lemMy) ¥
(08Md) £
(Z'9LMY) ¢
(GLMY) L

£c

7¢




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I 1 |
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500080 | ROW BANTR/STEINZINKEN | 180-2 | 1 [2006
I | ] ] I |
I |
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| |
1 100.78391 1,00 ROW RW75 BANTR 4-REIHIG X
2 100.78891 1,00 ROW RW76.2 BANTR 4-REIHIG X
3 100.78893 1,00 ROW RW80 BANTR 4-REIHIG X
4 100.78895 1,00 ROW RW81.3 BANTR 4-REIHIG X
5 100.78904 1,00 ROW RW85 BANTR 4-REIHIG X
6 100.78903 1,00 ROW RW86.3 BANTR 4-REIHIG X
7 100.78389 1,00 ROW RW90 BANTR 4-REIHIG X
8 100.78901 1,00 ROW RW91.4 BANTR 4-REIHIG X
9 100.72311 1,00 SEITENWAND RECHTS X
10 100.64166 1,00 DECKEL RECHTS X
11 031.03241 2,00  LAGERGEHAUSE 230X87
12 031.03194 2,00  LAUFRING 75X21
13 098.00024 2,00 DICHTUNG X
14 B96.00338 2,00 PENDELROLLENLAGER 22313 65-140-48
15 B98.01062 2,00 W-DICHTRING A 75X110X13 3760  75X110X13
16 B96.00339 2,00 NILOS-RING 75X130 LSTO 75X130
17 B99.02785 2,00  SICHERUNGSRING J 140X4 DIN472 140X4
18 B99.02773 2,00  SICHERUNGSRING J 130X4 DIN472 130X4
19 B99.01578 2,00  SKT-SCHR M14X35 933-10.9-VERZ 14X35
20 B99.03113 12,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 14 14
21 015.43760 1,00  FLANSCH 8X330X358
22 057.06073 1,00 ROHR | 76,1X5,6X68
23 B99.04280 1,00 BUNDMUTTER M16X1,5 10.9 16X1,5
24 100.60822 1,00 STEINZINKEN NEU GESCHWEISST X
25 B99.04278 1,00  SKT-SCHR M16X1,5X52-12.9 16X1,5X52
26 100.67098 1,00 STEINZINKEN HTU X
[ 1
| ZINKENSATZE KOMPLETT (MIT SCHRAUBEN UND MUTTERN) :
I J
0 200.78869 1,00 STEINZINKEN RW75-81.3 X
0 200.78870 1,00 STEINZINKEN RW85-86.3 X
0 200.78871 1,00 STEINZINKEN RW90-91.4 X
0 200.78872 1,00 STEINZINKEN HTU RW75-81.3 X
0 200.78873 1,00 STEINZINKEN HTU RW85-86.3 X
0 200.78874 1,00 STEINZINKEN HTU RW90-91.4 X



Montage Frashaken

mounfing of fines




Montage Steinzinken
mounfing of sfone fines

RW75/76,2

Fahririchtung
direction of motion

E069500090
180-4




S-08l
5600056904

/Z 97 ¢z 87 6 O¢

NI M34DS ONNOJWOI ONITYIS HLIM
NEENVAHISNIT T3 LLIWLHOIA LIW




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | ]
|E069500095 | SEITENGETRIEBE LINKS | 180-5 | 1 |2006
| ] 1 ] I |
I 1
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| J
1 B99.02785 3,00 SICHERUNGSRING J 140X4 DIN472 140X4
2 B98.01063 1,00 W-DICHTRING AS 65X140X12 3760 65X140X12
3 B96.00336 2,00 RILLENKUGELLAGER 6313 2RS 65-140-33
4 100.57364 1,00  LAGERBOCK X
5 037.04519 1,00 ANTRIEBSWELLE 75X385
6 100.61931 1,00 GETRIEBEKASTEN X
7 098.00025 1,00 DICHTUNG X
8 B92.04434 1,00 ENTLUFTUNGSVENTIL M22X1,5 X
9 B92.01624 3,00  VSTI22X1.S5EDCF 22X1,5
10 015.39704 1,00  SCHLEIFSCHUTZ LINKS 4X129X392
11 015.46996 1,00 SICHERUNGSBLECH 6X124X251
12 B99.04370 1,00 SKT-MU M48X1,5 DIN936 M48X%1,5
13 015.59829 1,00 STIRNRADTRAGER LINKS 8X586X688
14 B99.01870 8,00  SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
15 B99.03114 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
16 B99.01329 8,00 FRD-SCHR MKVKT M16X40 603-8.8 16X40
17 B99.02785 2,00  SICHERUNGSRING J 140X4 DIN472 140X4
18 012.00192 1,00  STIRNRAD z=51 51-8-140
19 057.06172 1,00 DISTANZROHR 82, 5X8X8X15
20 B96.00439 1,00 PENDELROLLENLAGER 21313VJ30 X
21 057.05364 1,00 DISTANZROHR 82,5X8,8X28
22 B98.01431 1,00 RDR 82,14X3,53 72NBR872 82,14X3,53
23 031.03343 1,00 LAGERZAPFEN 100X121
24 B99.02674 5,00 PASSCHEIBE PS 65X85X1 DIN988  65X85X1
25 012.00176 2,00  STIRNRAD Z=25 25-8-65
26 B99.04040 2,00  KRONENMUTTER 979-M48X1,5-VERZ M48X1,5
27 B99.02443 2,00  SPLINT 8X80 DIN94 VERZ 8X80
28 B99.04325 6,00 SKT-SCHR M14X25 933-8.8-VERZ  14X25
29 B99.03113 6,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 14 14
30 098.00024 1,00 DICHTUNG X
31 B99.01637 1,00 SKT-SCHR M16X110 DIN933-8.8-VE 16X110
32 076.04754 4,00 PLATTE 3X51X100
33 B99.01529 1,00 SKT-SCHR M16X40 DIN933-8.8-VER 16X40
34 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
[ ]
| POS. 35 ENTFALLT BEI GETRIEBE MIT STARRER VERBINDUNG
{ |
35 200.62948 1,00 LAGERBOCK AW VERZAHNT X



9-08L
0010056904

4

L&
L. £ T |
N NI MIYIS ANNOWOD ONITVIAS HLIM
7 , NIGNVEHISNIT 13LLIWLHIIA LIW
f Q)




I
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I ! |
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500100 | SEITENGETRIEBE RECHTS | 180-6 | 1 |2006
I ] | | I {
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| I
1 B99.02785 3,00 SICHERUNGSRING J 140X4 DIN472 140X4
2 B98.01063 1,00 W-DICHTRING AS 65X140X12 3760 65X140X12
3 B96.00336 2,00 RILLENKUGELLAGER 6313 2RS 65-140-33
4 100.57364 1,00  LAGERBOCK X
5 037.04682 1,00 ANTRIEBSWELLE 75X385
6 100.61931 1,00  GETRIEBEKASTEN X
7 098.00025 1,00 DICHTUNG X
8 B92.04434 1,00  ENTLUFTUNGSVENTIL M22X1,5 X
9 B92.01624 3,00  VSTI22X1.5EDCF 22X1,5
10 015.40700 1,00  SCHLEIFSCHUTZ RECHTS 4X129X392
11 015.46996 1,00  SICHERUNGSBLECH 6X124X251
12 B99.04370 1,00 SKT-MU M48X1,5 DIN936 M48X1,5
13 015.60067 1,00  STIRNRADTRAGER RECHTS 8X587X688
14 B99.01870 8,00  SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ  Ml6
15 B99.03114 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
16 B99.01329 8,00 FRD-SCHR MKVKT M16X40 603-8.8 16X40
17 B99.02785 2,00  SICHERUNGSRING J 140X4 DIN472 140X4
18 012.00192 1,00  STIRNRAD Z=51 51-8-140
19 057.06172 1,00 DISTANZROHR 82, 5X8X8X15
20 B96.00439 1,00 PENDELROLLENLAGER 21313VJ30 X
21 057.05364 1,00 DISTANZROHR 82,5X8, 8X28
22 B98.01431 1,00 RDR 82,14X3,53 72NBR872 82,14X3,53
23 031.03343 1,00  LAGERZAPFEN 100X121
24 B99.02674 5,00 PASSCHEIBE PS 65X85X1 DIN988  65X85X1
25 012.00176 2,00  STIRNRAD Z=25 25-8-65
26 B99.04040 2,00 KRONENMUTTER 979-M48X1,5-VERZ M48X1,5
27 B99.02443 2,00  SPLINT 8X80 DIN94 VERZ 8X80
28 B99.04325 6,00  SKT-SCHR M14X25 933-8.8-VERZ  14X25
29 B99.03113 6,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 14 14
30 098.00024 1,00 DICHTUNG X
31 B99.01637 1,00 SKT-SCHR M16X110 DIN933-8.8-VE 16X110
32 076.04754 4,00 PLATTE 3X51X100
33 B99.01529 1,00  SKT-SCHR M16X40 DIN933-8.8-VER 16X40
34 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
35 012.00178 1,00  STIRNRAD Z=25 25-8-64,5



E069500105
180-7




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500105 | GETRIEBE EINSEITIGER ANTRIEB | 180-7 | 1 |2006
| 1 | ] ! |
| 1
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| J
1 015.43834 1,00 HALTER 1,5X141X313
2 B95.01253 2,00  PG-ADAPTER D=211 X
3 B99.04073 4,00 BLECH-SCHR 7981 ST4,8X9,5-C-H 4,8X9,5
4 100.58728 1,00  DREHMOMENTSTUTZE X
5 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
6 015.43917 1,00 BUGEL 8X44X157
7 B99.01637 2,00  SKT-SCHR M16X110 DIN933-8.8-VE 16X110
8 B99.01426 1,00  SKT-SCHR M16X85 DIN931-8.8-VER 16X85
9 B99.01529 8,00  SKT-SCHR M16X40 DIN933-8.8-VER 16X40
10 B99.03114 8,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
11 015.39908 1,00 PLATTE LINKS 8X132X295
12 015.39909 1,00 PLATTE RECHTS 8X132X295
13 100.62372 1,00  SCHUTZ X
14 B99.03623 1,00 SCHNEGEW-SC 110-130/9 C7 W1 X
15 B95.01288 1,00 ADAPTERRING GT-60 X
16 B99.04020 4,00 BLECH-SCHR 7981 ST4.8X13-C-H  4,8X13
17 B95.01298 1,00 GELENKWELLE P700-PG30 810
18 B95.01273 1,00 GELENKWELLE P600-PG30 860
19 015.60066 1,00 GETRIEBEHALTER 8X350X393
20 B92.04921 1,00 GETRIEBE X
21 B92.04923 1,00 GETRIEBE 230PS X
22 B99.01571 8,00  SKT-SCHR M20X40 933-8.8-VERZ  20X40
23 B99.03128 8,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20



E069500110

180-8




|
| EDV-NR.

I I I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR |
|E069500110 | GETRIEBE BEIDSEITIGER ANTRIEB | 180-8 | 1 |2006
| | 1 | ] |
I ]
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| I
1 015.43834 2,00 HALTER 1,5X141X313
2 B95.01253 3,00 PG-ADAPTER D=211 X
3 B99.04073 8,00 BLECH-SCHR 7981 ST4,8X9,5-C-H 4,8X9,5
4 100.58728 1,00  DREHMOMENTSTUTZE X
5 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Ml16
6 015.43917 1,00 BUGEL 8X44X157
7 B99.01637 2,00  SKT-SCHR M16X110 DIN933-8.8-VE 16X110
8 B99.01426 1,00 SKT-SCHR M16X85 DIN931-8.8-VER 16X85
9 B99.01571 8,00  SKT-SCHR M20X40 933-8.8-VERZ  20X40
10 B99.03128 8,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
11 015.39908 1,00 PLATTE LINKS 8X132X295
12 015.39909 1,00 PLATTE RECHTS 8X132X295
13 B99.03623 1,00 SCHNEGEW-SC 110-130/9 C7 W1 X
14 B95.01288 1,00 ADAPTERRING GT-60 X
15 B99.04020 4,00 BLECH-SCHR 7981 ST4.8X13-C-H  4,8X13
16 B95.01273 2,00  GELENKWELLE P600-PG30 860
17 100.78384 1,00 GETRIEBEHALTER X
18 B92.04923 1,00 GETRIEBE 230PS X



17 1 (RW75-81,3)
18 2 (RW85-91,4)

36 (RW75)
37 (RW76,2/80)
38 (RW81,3-86,3)
39 (RW90/91,4)

1 (RW75-85)
2 (RW86,3-91,4)

40 (RW75/76,2)
41 (RW80/81,3)
- 42 (RW85/86,3)
43 (RW90/91.4)

E069500115
180-9




[ I
| EDV-NR. Seite |BAUJAHR

I ! I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500115 | GETRIEBE EINSEITIGER ANTRIEB | 180-9 | 1 |2006
i ] ] ! ] |
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| |
1 015.59926 1,00  SCHUTZ AUSSEN 1,5X636X790
2 015.60075 1,00  SCHUTZ AUSSEN 1,5X636X975
3 015.59927 1,00  SCHUTZ INNEN 1,5X623X830
4 015.59729 2,00  HALTER 5X249X273
5 B99.01347 2,00 FRD-SCHR MKVKT M8X16 603-8.8  8X16
6 B99.03008 2,00 U-SCHEIBE 8.4X20X2 VERZ 8,4
7 B99.03111 2,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
8 B99.01814 2,00  SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
9 B99.01827 4,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
10 B99.03112 20,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
11 B99.03077 4,00 U-SCHEIBE 13X28X3-VERZ 13
12 B99.01414 4,00 SKT-SCHR M12X45 931-8.8-VERZ  12X45
13 100.77270 2,00 HALTESTREIFEN X
14 100.58728 1,00 DREHMOMENTSTUTZE X
15 100.78384 1,00 GETRIEBEHALTER X
16 015.43917 1,00 BUGEL 8X44X157
17 BS9.01637 2,00  SKT-SCHR M16X110 DIN933-8.8-VE 16X110
18 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Ml6
19 B99.01426 1,00  SKT-SCHR M16X85 DIN931-8.8-VER 16X85
20 B99.01529 8,00  SKT-SCHR M16X40 DIN933-8.8-VER 16X40
21 B99.03114 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
22 015.39909 1,00 PLATTE RECHTS 8X132X295
23 015.39908 1,00 PLATTE LINKS 8X132X295
24 B99.03623 1,00 SCHNEGEW-SC 110-130/9 C7 Wl X
25 B95.01288 1,00 ADAPTERRING GT-60 X
26 B95.01253 1,00  PG-ADAPTER D=211 X
27 B99.03115 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
28 B99.04020 8,00 BLECH-SCHR 7981 ST4.8X13-C-H  4,8X13
29 B99.01571 8,00 SKT-SCHR M20X40 933-8.8-VERZ  20X40
30 B99.03128 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
31 100.62372 1,00  SCHUTZ X
32 B89.04026 4,00 VERSCHLUSSDECKEL 62-49-6 X
33 B92.04921 1,00 GETRIEBE X
34 B92.04923 1,00 GETRIEBE 230PS X
35 B99.01819 4,00  SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ  M10
36 B95.01341 1,00 GELENKWELLE LG=975 X
37 B95.01342 1,00 GELENKWELLE LG=1080 X
38 B95.01343 1,00 GELENKWELLE LG=1185 X
39 B95.01344 1,00 GELENKWELLE LG=1290 X
40 B95.01336 1,00 GELENKWELLE LG=975 X
41 B95.01337 1,00 GELENKWELLE LG=1080 X
42 B95.01338 1,00 GELENKWELLE LG=1185 X
43 B95.01339 1,00 GELENKWELLE LG=1290 X
44 B99.01832 16,00  SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ  M12
45 B99.01520 16,00  SKT-SCHR M12X40 DIN933-8.8-VER 12X40
46 B99.04342 16,00  SKT-MUTTER DIN985-M14-8-VERZ  Ml4
47 B99.03113 16,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 14 14
48 B99.01527 16,00  SKT-SCHR M14X45 DIN933-8.8-VER 14X45



OL-08l

0210056903 ,

(E'16-G8MY) LE

(E18-GZMY) 0€
(7'16-06MY) SE
(E'98-E'L8MY) 7€
(08-2'9LMY) EE

(GLMY) ZE

(7'L6-06MY) GE -

V5. scneh of gz ¢e
(E'18-GLMY) 0OE
(GLMY) CE

2




I
Seite |BAUJAHR

[ T I I
| EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE |
|E069500120 | GETRIEBE BEIDSEITIGER ANTRIEB | 180-10 | 1 |2006
I 1 ] | ] |
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG i
| }
1 B89.04026 8,00  VERSCHLUSSDECKEL 62-49-6 X
0 B99.01347 4,00 FRD-SCHR MKVKT M8X16 603-8.8  8X16
3 B99.03008 4,00 U-SCHEIBE 8.4X20X2 VERZ 8,4
4 B99.03111 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
5 B99.01814 4,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
6 B99.01827 8,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
7 B99.03112 40,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
8 B99.03077 8,00 U-SCHEIBE 13X28X3-VERZ 13
9 B99.01414 8,00  SKT-SCHR M12X45 931-8.8-VERZ  12X45
10 015.59729 4,00 HALTER 5X249X273
11 B99.01637 2,00 SKT-SCHR M16X110 DIN933-8.8-VE 16X110
12 015.43917 1,00 BUGEL 8X44X157
13 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Mlé
14 B99.01426 1,00 SKT-SCHR M16X85 DIN931-8.8-VER 16X85
15 100.58728 1,00 DREHMOMENTSTUTZE X
16 B99.01571 8,00  SKT-SCHR M20X40 933-8.8-VERZ  20X40
17 B99.03128 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
18 015.39909 1,00 PLATTE RECHTS 8X132X295
19 015.39908 1,00 PLATTE LINKS 8X132X295
20 015.59927 2,00  SCHUTZ INNEN 1,5X623X830
21 B99.03115 8,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
22 B99.01819 8,00  SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ  M10
23 B99.04020 4,00 BLECH-SCHR 7981 ST4.8X13-C-H  4,8X13
24 B95.01253 1,00 PG-ADAPTER D=211 X
25 B95.01288 1,00 ADAPTERRING GT-60 X
26 B99.03623 1,00  SCHNEGEW-SC 110-130/9 C7 W1 X
27 100.77270 4,00 HALTESTREIFEN X
28 100.78384 1,00 GETRIEBEHALTER X
29 B92.04923 1,00 GETRIEBE 230PS X
30 015.59926 2,00  SCHUTZ AUSSEN 1,5X636X790
31 015.60075 2,00  SCHUTZ AUSSEN 1,5X636X975
32 B95.01341 2,00  GELENKWELLE LG=975 X
33 B95.01342 2,00 GELENKWELLE LG=1080 X
34 B95.01343 2,00 GELENKWELLE LG=1185 X
35 B95.01344 2,00 GELENKWELLE LG=1290 X
36 B99.01520 32,00  SKT-SCHR M12X40 DIN933-8.8-VER 12X40

37 B995.01832 32,00 SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ M12



12 Getriebe starre Verbindung
10 gear box fixed connection

Schaltgeiriebe
shifting gear box

20

E069500125
180-1




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500125 | GETR STARRE VBG/SCHALTGETRIEBE | 180-11 | 1 |2006
| ] ] 1 ] |
| 1
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| I
1 B99.04020 4,00 BLECH-SCHR 7981 ST4.8X13-C-H  4,8X13
2 B95.01253 2,00 PG-ADAPTER D=211 X
3 B95.01288 1,00 ADAPTERRING GT-60 X
4 B99.03623 1,00  SCHNEGEW-SC 110-130/9 C7 W1 X
5 B99.01529 8,00  SKT-SCHR M16X40 DIN933-8.8-VER 16X40
6 B99.03114 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
7 100.78384 1,00  GETRIEBEHALTER X
8 015.39909 1,00 PLATTE RECHTS 8X132X295
9 015.39908 1,00  PLATTE LINKS 8X132X295
10 B99.01637 3,00 SKT-SCHR M16X110 DIN933-8.8-VE 16X110
11 015.43917 1,00 BUGEL 8X44X157
12 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
13 100.58728 1,00  DREHMOMENTSTUTZE X
14 B99.01426 1,00 SKT-SCHR M16X85 DIN931-8.8-VER 16X85
15 015.43834 1,00 HALTER 1,5X141X313
16 B99.04073 4,00 BLECH-SCHR 7981 ST4,8X9,5-C-H 4,8X9,5
17 B92.04806 1,00  SCHALTGETRIEBE X
18 015.52043 1,00 HALTER 8X446X660
19 B92.04922 1,00 GETRIEBE X
20 B95.01298 1,00 GELENKWELLE P700-PG30 810



29 (RW75-86,3)
30 (RW90-91,3) 13

31 (RW75-76,3)
32 (RW80-81,3)
33 (RW8>-86,3)
34 (RW90-91,4)

18

17

069500130
180-12.




{
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I ! I
| Bezeichnung | BAUGRUPPE |
|E069500130 | WECHSELRADGETRIEBE | 180-12 | 1 [2006
I ] ] 1 ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
i
1 B99.01347 2,00 FRD-SCHR MKVKT M8X16 603-8.8  8X16
2 B99.03008 2,00 U-SCHEIBE 8.4X20X2 VERZ 8,4
3 B99.03111 2,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
4 B99.01814 2,00  SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
5 B89.04026 2,00  VERSCHLUSSDECKEL 62-49-6 X
6 B99.01827 4,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
7 B99.03112 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
8 B99.03077 4,00 U-SCHEIBE 13X28X3-VERZ 13
9 B99.01414 4,00 SKT-SCHR M12X45 931-8.8-VERZ  12X45
10 B99.01819 4,00  SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ  M10
11 B99.03115 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
12 015.59729 2,00  HALTER 5X249X273
13 100.77270 2,00 HALTESTREIFEN X
14 015.59927 1,00  SCHUTZ INNEN 1,5X623X830
15 B99.04020 4,00 BLECH-SCHR 7981 ST4.8X13-C-H  4,8X13
16 B95.01253 1,00 PG-ADAPTER D=211 X
17 B99.01571 8,00  SKT-SCHR M20X40 933-8.8-VERZ  20X40
18 B99.03128 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
19 100.78384 1,00  GETRIEBEHALTER X
20 015.54865 1,00 HALTER 1,5X125X247
21 015.39909 1,00 PLATTE RECHTS 8X132X295
22 015.39908 1,00 PLATTE LINKS 8X132X295
23 B99.01426 1,00 SKT-SCHR M16X85 DIN931-8.8-VER 16X85
24 100.58728 1,00 DREHMOMENTSTUTZE X
25 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Ml6
26 015.43917 1,00 BUGEL 8X44X157
27 B99.01637 2,00 SKT-SCHR M16X110 DIN933-8.8-VE 16X110
28 B92.04884 1,00 WECHSELRADGETRIEBE 200PS X
29 015.59926 1,00  SCHUTZ AUSSEN 1,5X636X790
30 015.60075 1,00  SCHUTZ AUSSEN 1,5X636X975
31 B95.01335 1,00 GELENKWELLE LG=850 X
32 B95.01336 1,00 GELENKWELLE LG=975 X
33 B95.01337 1,00 GELENKWELLE LG=1080 X
34 B95.01338 1,00 GELENKWELLE LG=1185 X
35 B99.01527 16,00  SKT-SCHR M14X45 DIN933-8.8-VER 14X45
36 B99.03113 16,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 14 14
37 B99.04342 16,00  SKT-MUTTER DIN985-M14-8-VERZ  Ml4



1 Reibkupplung

Friction clutch
2 Reibkupplung 8 Nut ANSG
Friction clutch 8 Groove CON Yoke
3 Nockenschaltung
Cam-type cut-out clutch
4 Nockenschaltung -8 Nuf  ANSG
Cam-type cut-ouf clutch 8 Groove CON Yoke

10 Anschlussgabel 1 3/4" 20TLG
Connection yoke 1 3/4” 20P
11 Anschlussgabel 1 3/8" 21TLG
Connection yoke 1 3/8" 21P
12 Anschlussgabel 1 3/4" 6TLG
Connection yoke 1 3/4" 6P

5 Reibkupplung
Friction clutch
6 Reibkupplung 8 Nuf ANSG
Friction clutch 8Groove CON Yoke
7 Nockenschaltung
Cam-type cut-out clutch
8 Nockenschaltung 8 Nut ANSG
Cam-type cuf-ocut cluich 8 Groove Con Yoke
9 Nockenschaliung bei Lockerungszinken
Cam-type cut-out clufch by loosening tines

13 Anschlussgabel 1 3/4" 20TLG
Connection yoke 1 3/4" 20P

14 Anschlussgabel 1 3/8" 217TLG
Connection yoke 1 3/8" 21P

15 Anschlussgabel 1 3/4" 6TLG

<
Connection yoke 1 3/4" 6P Q(( E069500135
@ 180-13




[
| EDV-NR.

I
| BAUGRUPPE

I
Seite |BAUJAHR

! I 1
| Bezeichnung | |
|E069500135 | GELENKWELLE | 180-13 | 1 |2006
| 1 ] ] I |
| ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| I
1 B95.01275 1,00 GW P500-PG20 KUPPLUNG K9014 710
2 B95.01331 1,00 GW P500-PG20 KUPPLUNG K9014 710
3 B95.01287 1,00 GW P500-PG20 KUPPLUNG K64/2R 710
4 B95.01332 1,00 GW P500-PG20 KUPPLUNG K64/2R 710
5 B95.01274 1,00 GW P600-PG30 KUPPLUNG K9014 710
6 B95.01333 1,00 GW P600-PG30 KUPPLUNG K9014 710
7 B95.01276 1,00 GW P600-PG30 KUPPLUNG K6412R 710
8 B95.01334 1,00 GW P600-PG30 KUPPLUNG K64/2R 710
9 B95.01295 1,00 GW P600-PG30 KUPPLUNG K64/2R 960
10 B95.01360 1,00 AUFSTECKGABEL W2500 1 3/4"(20) X
11 B95.01356 1,00 AUFSTECKGABEL W2500 1 3/8"(21) X
12 B95.01358 1,00 AUFSTECKGABEL W2500 1 3/4"(6) X
13 B95.01319 1,00 AUFSTECKGABEL W2600 1 3/4"(20) X
14 B95.01357 1,00 AUFSTECKGABEL W2600 1 3/8"(21) X
15 B95.01359 1,00 AUFSTECKGABEL W2600 1 3/4"(6) X



L-077
0700056904

Zl




[
| EDV-NR.

I 1 |
| BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR |

I
Bezeichnung |
|E069500140 WARNTAFEL+BELEUCHTUNG | 440-1 | 1 |2006
I | | ] 41
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 —
1 B94.03478 1,00  BELEUCHTUNGS-SET,GF X
2 B94.01571 2,00 WARNTAFEL LINKSABWEISEND X
3 B94.01572 2,00  WARNTAFEL RECHTSABWEISEND X
4 100.36982 4,00 HALTERAHMEN X
5 023.13651 2,00  HALTER 40X8X280
6 015.23689 2,00  HALTEPLATTE 8X65X265,5
7 037.02523 2,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
8 B94.01007 2,00  RUCKSTRAHLER, rt,RD D=60 X
9 B94.01006 4,00 RUCKSTRAHLER, ge, SBKLB, 94X44 X
10 B94.01573 2,00  BEGRENZUNGSLEUCHTE, WEISS X
0 B94.01136 1,00 GLUHLAMPE, 12V, 5W, SOFITTE-36LG X
11 B94.01030 1,00  STECKER,KFZ,7p,KST X
12 B94.01536 2,00  SBBL,O KENNZEICHEN-BEL X
0 B94.01539 1,00 KUNSTSTOFF-SCHUTZHAUBE,F SBBL X
0 B94.01127 2,00 GLUHLAMPE, 12V/21W, SOCKEL-BAl5s X
0 B94.01136 1,00  GLUHLAMPE, 12V, 5W, SOFITTE-36LG X



L-009
5710056904

(7'16MH)
(O6Md)
(E'98Md)
(G8Md)
(€'18Md)
(08Md)
(C'9L M)
(




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I ! | 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500145 | DAMMFORMER | 600-1 | 1 |2006
| ] ] 1 i |
I |
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
| ]
1 100.64933 1,00 DAMMFORMBLECH RW75 X
2 100.71566 1,00 DAMMFORMBLECH RW76,2 X
3 100.68787 1,00 DAMMFORMBLECH RW80 X
4 100.71567 1,00 DAMMFORMBLECH RW81,3 X
5 100.68788 1,00 DAMMFORMBLECH RW85 X
6 100.71313 1,00 DAMMFORMBLECH RW86,3 X
7 100.66723 1,00 DAMMFORMBLECH RW90 X
8 100.66724 1,00 DAMMFORMBLECH RW91,4 X
9 015.49158 1,00 SEITENBLECH LINKS 6X372X488
10 015.49159 1,00 SEITENBLECH RECHTS 6X372X488






[
| EDV-NR.

I
| BAUGRUPPE

I
Seite |BAUJAHR

I I 1
| Bezeichnung | |
|E069500150 | DAMMFORMER AUFG KART | 600-2 | 1 |2006
| ] ] | | |
I |
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| ]
1 100.72503 1,00 DFB AUFG KART RW75 X
2 100.72504 1,00 DFB AUFG KART RW76 X
3 100.72505 1,00 DFB AUFG KART RW80 X
4 100.72506 1,00 DFB AUFG KART RW81 X
5 100.72507 1,00 DFB AUFG KART RW85 X
6 100.72508 1,00 DFB AUFG KART RW86 X
7 100.72509 1,00 DFB AUFG KART RW90 X
8 100.72510 1,00 DFB AUFG KART RW91 X
9 015.49158 1,00 SEITENBLECH LINKS 6X372X488
10 015.49159 1,00 SEITENBLECH RECHTS 6X372X488
11 015.54543 4,00  ZWISCHENPLATTE RW 75 3X481X854
12 015.54544 4,00 ZWISCHENPLATTE AB RW 76.2 3X641X853
13 018.01305 4,00 ZWISCHENPLATTE VA RW 75 3X481X858
14 018.01306 4,00 ZWISCHENPLATTE VA AB RW 76.2  3X641X858



£-009
GG6L0056904

(7'16-06Md) £
(£'98-G8Md) 9
(E'18-08Md) G
(C'9L-GLMY) ¥




I
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE |
|E069500155 | ZUSARA DFB AUFG KART | 600-3 | 1 |2006
| | ] I ]
I
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
L
1 015.54983 3,00 HALTER 5X257X376
2 023.05900 10,00  VERDREHSTUTZE 30X5X105
3 037.02523 9,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
4 061.02559 1,00  VIERKANTROHR RW 75-76.2 60X60X4X3085
5 061.02699 1,00 VIERKANTROHR RW 80-81.3 60X60X4X3285
6 061.02713 1,00 VIERKANTROHR RW 85-86.3 60X60X4X3485
7 061.02714 1,00 VIERKANTROHR RW 90-91.4 60X60X4X3685



E069500160
600-4




[
| EDV-NR.

T T I I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR |
|E069500160 | DFB FORMER STANDART | 600-4 | 1 |2006
| 1 ] 1 ! |
I ]
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
L 1
1 100.75959 4,00 FORMER LINKS X
2 100.75960 4,00 FORMER RECHTS X
3 015.61213 4,00 VERSCHLEISSPLATTE RECHTS 188%210
4 015.61212 4,00 VERSCHLEISSPLATTE LINKS 188X210
5 060.03002 4,00 BUCHSE 24X3,5X30
6 060.05131 2,00  DISTANZROHR 24X3,5X90
7 B99.01465 5,00 SKT-SCHR M16X330 931-8.8-VERZ 16X330
8 B99.03114 5,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
9 B99.01870 5,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
10 100.75943 4,00 FORMER VA LINKS X
11 100.75944 4,00 FORMER VA RECHTS X
12 B99.01663 16,00  SENK-SCHR M10X25 DIN7991-VERZ 10X25
13 B99.03118 8,00  SCHEIBE R11 DIN440-VERZ 11
14 B99.01509 8,00  SKT-SCHR M10X25 DIN933-8.8-VER 10X25



<
Z
m
AR

E069500165
600-5




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500165 | DFB FORMER TRAPEZFORM | 600-5 | 1 |2006
| ] I ] ] |
I ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| I
1 100.67512 4,00 FORMER LINKS TRAPEZ X
2 100.67513 4,00 FORMER RECHTS TRAPEZ X
3 018.01220 4,00 SPEEDFORMER OBEN 4X414X570
4 100.75913 4,00 SPEEDBLECH 06 RECHTS X
5 100.75912 4,00 SPEEDBLECH 06 LINKS X
6 015.49882 4,00 VERSCHLEIRPLATTE RECHTS 8X161X189
7 015.49881 4,00 VERSCHLEIRPLATTE LINKS 8X161X189
8 B99.01465 5,00 SKT-SCHR M16X330 931-8.8-VERZ 16X330
9 060.03002 4,00 BUCHSE 24X3,5X30
10 060.05131 2,00 DISTANZROHR 24X3,5X90
11 B99.03114 5,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
12 B99.01870 5,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ  Ml16
13 100.69679 4,00 FORMER LINKS TRAPEZ VA X
14 100.69678 4,00 FORMER RECHTS TRAPEZ VA X
15 B99.01663 16,00  SENK-SCHR M10X25 DIN7991-VERZ 10X25
16 B99.03118 16,00  SCHEIBE R11 DIN440-VERZ 11
17 B99.01509 8,00  SKT-SCHR M10X25 DIN933-8.8-VER 10X25
18 B99.01261 32,00 FRD-SCHR M10X25 603-8.8-VERZ  10X25



9-009
0/10056904

(3d) 9
(VA) €




|
| EDV-NR.

T
| BAUGRUPPE

I
Seite |BAUJAHR

[ [ 1
| Bezeichnung | |
| E069500170 | DFB FP AUFG KART | 600-6 | 1 |2006
| ] ] ] | I
{ |
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| |
1 018.01304 1,00 FIRSTPLATTE VA RECHTS 2X329X714
2 018.01302 3,00 FIRSTPLATTE VA 2X566X714
3 018.01303 1,00 FIRSTPLATTE VA LINKS 2X329X714
4 076.04360 1,00 FRISTPLATTE PE RECHTS 3X328X714
5 076.04358 3,00 FIRSTPLATTE PE 3X567X714
6 076.04359 1,00 FIRSTPLATTE PE LINKS 3X328X714



£-009
/10056904 (06Md - VA) 8
(SLMY - VA) L

(06Md (0O8My dv) Ol
(GLMY (SLMH) 6
(08Md dVv) b
(GLMY) L) (08Md @V - Jd) ¢

(GLMY - dd) L

el

(08Md gv - 3d) 7

- (SLMY - 3d) €

Gl




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I | I
| Bezeichnung | BAUGRUPPE |
|E069500175 | DAMMFORMBLECH FIRSTPLATTE | 600-7 | 1 |2006
I 1 ] ] | 4}
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
| |
1 076.04760 1,00 PE-FIRSTPLATTE RECHTS RW75 3X752X1545
2 076.04207 1,00 PE-FIRSTPLATTE RE AB RW 76.2  3X752X1845
3 076.04759 1,00 PE-FIRSTPLATTE LINKS RW75 3X752X1545
4 076.04206 1,00 PE-FIRSTPLATTE LI AB RW 76.2  3X752X1845
5 018.01336 1,00 FIRSTPLATTE LINKS VA RW 75 2X737X1540
6 018.01338 1,00 FIRSTPLATTE LINKS VA RW 90 2X737X1840
7 018.01337 1,00 FIRSTPLATTE RECHTS VA RW 75 2X737X1540
8 018.01339 1,00 FIRSTPLATTE RECHTS VA RW 90 2X737X1840
9 019.01753 1,00 LEISTE RECHTS RW 75 3X80X1535
10 019.01756 1,00 LEISTE RECHTS AB RW 80 3X80X1835
11 019.01754 1,00 LEISTE LINKS RW 75 3X80X1535
12 019.01755 1,00 LEISTE LINKS AB RW 80 3X80X1835
13 B99.01261 5,00 FRD-SCHR M10X25 603-8.8-VERZ  10X25
14 B99.03115 5,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
15 B99.01819 5,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ MLO



7 (RW75)
8 (AB RW76)

E069500180
600-8




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I ! I 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500180 | SPEEDBLECHE | 600-8 | 1 |2006
| 1 ] | J |
I 1
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| I
1 100.75940 4,00 SPEEDFORMER RECHTS X
2 100.75939 4,00 SPEEDFORMER LINKS X
3 B99.03118 8,00  SCHEIBE R11l DIN440-VERZ 11
4 B99.01819 16,00  SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ  M10
5 B99.01356 8,00  FRD-SCHR MKVKT M10X20 603-8.8 10X20
6 B99.03115 8,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
7 018.01307 4,00 ZWISCHENPLATTE VA SPBLE RW 75 3X481X1105
8 018.01308 4,00 ZWISCHENPLATTE VA SPBLE AB 76 3X641X1090
8 B99.01717 8,00  SENK-SCHR M10X30 7991-VERZ 10X30
10 018.01220 4,00 SPEEDFORMER OBEN 4X414X570



1-00£ (716Md) 8

6810056903 06MY) /
(£'98MY) 9
(GEMY) G
(€',0MY) ¥
(7L6MY) 9 (08MY) €
(06MY) Sl (Z9LMY) Z 4
(€98MY) 1 (GLMY) | 2
(GEMY) €L m_w
(€1,9MY) 2 5
(08MY) L 6l

(C'9LMY) O
(GLMY) 6

L
le="

ol




I
| EDV-NR.

1
Seite |BAUJAHR

I I I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500185 | SCHLEPPBLECH | 700-1 | 1 |2006
| ] I ] | J
I 1
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
L |
1 015.40410 1,00 SCHLEPPBLECH RECHTS 4X487X1546
2 015.53709 1,00 SCHLEPPBLECH RW76.2 RECHTS 4X487X1571
3 015.49711 1,00 SCHLEPPBLECH RECHTS 4X487X1646
4 015.53713 1,00  SCHLEPPBLECH RW81.3 RECHTS 4X487X1673
5 015.53711 1,00  SCHLEPPBLECH RW85 RECHTS 4X487X1746
6 015.53715 1,00  SCHLEPPBLECH RW86.3 RECHTS 4X487X1772
7 015.54768 1,00  SCHLEPPBLECH RECHTS RW 90 4X487X1846
8 015.54770 1,00  SCHLEPPBLECH RECHTS RW 91. 4X487X1875
9 015.40409 1,00 SCHLEPPBLECH LINKS 4X487X1546
10 015.53708 1,00 SCHLEPPBLECH RW76.2 LINKS 4X487X1571
11 015.49710 1,00  SCHLEPPBLECH LINKS 4X487X1646
12 015.53712 1,00 SCHLEPPBLECH RW81.3 LINKS 4X487X1673
13 015.53710 1,00  SCHLEPPBLECH RW85 LINKS 4X487X1746
14 015.53714 1,00 SCHLEPPBLECH RW86.3 LINKS 4X487X1772
15 015.54767 1,00  SCHLEPPBLECH LINKS RW 90 4X487X1846
16 015.54769 1,00  SCHLEPPBLECH LINKS RW 91.4 4X487X1875
17 100.57984 4,00  SCHANIER X
18 015.40411 1,00  VERBINDUNG 4X60X409
19 015.40412 2,00  HALTER 6X110X171



o
(o))
=
O
o
LN
(@)}
el
@]
Ll




I
| EDV-NR.

I
| BAUGRUPPE

I
Seite |BAUJAHR

I I ]
| Bezeichnung | |
|E069500190 | TRAGROLLE | 700-2 | 1 |2006
I ] ] ] I |
I |
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
L ]
1 100.63806 1,00 ARM LINKS X
2 100.63807 1,00 ARM RECHTS X
3 037.00458 2,00  BOLZEN 24,98X110
4 B96.00385 2,00 LAGEREINHEIT FY 50 TR 50
5 015.45761 2,00 PLATTE 10X231X278
6 015.45762 1,00 PLATTE LINKS 10X153X249
7 015.45763 1,00 PLATTE RECHTS 10X153X249
8 B89.02693 1,00  ROHRWALZE X
9 B99.03102 4,00 SCHEIBE B25 DIN125-VERZ 25
10 B99.01530 8,00 SKT-SCHR M16X50 933-8.8-VERZ  16X50
11 B99.01427 4,00  SKT-SCHR M16X90 DIN931-8.8-VER 16X90
12 B99.01891 2,00  SKT-MUTTER DIN985-M24-8-VERZ  M24
13 B99.02414 4,00 SPLINT 5X40 DIN94-VERZ 5X40
14 B99.01101 2,00  SKT-SCHR M24X110 931-8.8-VERZ 24X110
15 089.00359 2,00  SPANNSCHLOSS M30 350
16 B99.03068 8,00 U-SCHEIBE 26X52X3 VERZ (ART 1) 26
17 061.02520 1,00 ROHR 60X60X5X3136
18 B89.02694 1,00  ROHRWALZE X



LN
o)}
—
(@]
O
n
[6))
O
O
Ll

700-3




[
| EDV-NR.

T
Seite |BAUJAHR

I [ I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |

|E069500195 | VOLLFELDAUSRUSTUNG FRASHAKEN | 700-3 | 1 |2006
| [ ] ] ] |
! ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
L I

5 B99.01870 16,00  SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16

10 B99.04281 48,00  BUNDMUTTER M14X1,5 10.9 14X1,5

15 B99.04280 48,00  BUNDMUTTER M16X1,5 10.9 16X1,5

20 100.61039 48,00  FRASHAKEN WIDIA X

25 100.64373 48,00  FRASHAKEN HTU AUFGESCHWEISST X

30 100.60835 48,00 FRASHAKEN GESCHWEISST 14+16 X

35 100.77076 8,00  SCHELLE X

40 B99.01428 16,00  SKT-SCHR M16X100 DIN931-8.8-VE 16X100

45 200.77075 4,00 VFS FRASHAKEN X

50 B99.04279 48,00  SKT-SCHR M14X1,5X45 12.9-960  14X1,5X45

55 B99.04278 48,00  SKT-SCHR M16X1,5X52-12.9 16X1,5X52

60 200.78386 4,00 VFS FRASHAKEN HTU X

65 200.78387 4,00 VFS FRASHAKEN WIDIA X



40

E069500200

700-4




I
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500200 | VOLLFELDAUSRUSTUNG STEINZINKEN | 700-4 | 1 |2006
| - 1 | | I |
[ |
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
L }
5 B99.01870 16,00  SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ  M16
10 B99.04278 48,00  SKT-SCHR M16X1,5X52-12.9 16X1,5X52
15 B99.04278 48,00  SKT-SCHR M16X1,5X52-12.9 16X1, 5X52
20 100.60822 24,00 STEINZINKEN NEU GESCHWEISST X
25 100.67098 24,00 STEINZINKEN HTU X
30 200.78388 4,00 VFS STEINZINKEN X
35 100.77076 8,00  SCHELLE X
40 B99.01428 16,00  SKT-SCHR M16X100 DIN931-8.8-VE 16X100
45 200.78385 4,00 VFS STEINZINKEN HTU X



S E069500205 |




[
| EDV-NR.

I I I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR |
|E069500205 | BALLIGE FUHRUNGSSCHEIBE | 700-5 | 1 |2006
I | ] ] I |
I 1
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| I
5 037.05419 1,00  ACHSE 30X312
10 100.64325 1,00  AUFHANGUNG X
15 037.03067 2,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X518
20 015.32362 1,00  HALTER 8X247X425
25 B96.00345 2,00 RILLENKUGELLAGER 62206-2RS 30-62-19
30 B99.02608 2,00  SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
35 B99.01096 1,00  SKT-SCHR M16X120 931-8.8-VERZ 16X120
40 B99.01058 2,00  SKT-SCHR M10X110 DIN931-8.8-VE 10X110
45 100.64326 1,00  SCHEIBE X



E0639500210




I
| BAUGRUPPE

T
Seite |BAUJAHR

I I T 1
| EDV-NR. | Bezeichnung | |
|E069500210 | LOCKERUNGSZINKEN VOR FRASE | 700-6 | 1 |2006
| ] ] ] ] |
[ ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
L I
1 100.67083 2,00  HALTER X
2 100.63804 3,00 HALTER X
3 B89.02518 5,00  SCHWERGRUBBERSTIEL LG=680 X
4 B89.02519 5,00 GANSEFUSSSCHAR 310 X
5 B99.04262 10,00  PLANET-SCHR M12X70 12X70
6 B99.03112 10,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
7 B99.01827 10,00  SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
8 B99.01495 5,00  SKT-SCHR M20X70 931-12.9 20X70
9 B99.01073 5,00  SKT-SCHR M12X60 931-8.8-VERZ  12X60
10 B99.01896 5,00 SKT-MUTTER DIN985-M20-8-VERZ  M20
11 B99.01832 5,00  SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ  M12
12 B99.01475 8,00  SKT-SCHR M16X170 931-8.8-VERZ 16X170
13 015.23573 4,00 PLATTE 15X35X233
14 B99.03114 8,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
15 B99.01870 8,00  SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ  M16
16 B99.01420 6,00  SKT-SCHR M12X220 931-8.8-VERZ 12X220



N
At
N
o
o
N
)
O
o
wi

700-7




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500215 | LOCKERUNGSZINKEN VOLLFELD | 700-7 | 1 {2006
| ] I ] I |
| 1
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| I
1 100.63804 4,00  HALTER X
2 B89.02518 4,00 SCHWERGRUBBERSTIEL LG=680 X
3 B89.02519 4,00 GANSEFUSSSCHAR 310 X
4 B99.04262 8,00  PLANET-SCHR M12X70 12X70
5 B99.01827 8,00  SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
6 B99.03112 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
7 B99.01495 4,00  SKT-SCHR M20X70 931-12.9 20X70
8 B99.01896 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M20-8-VERZ  M20
9 B99.01073 4,00  SKT-SCHR M12X60 931-8.8-VERZ  12X60
10 B99.01832 4,00  SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ  M12
11 B99.01420 8,00  SKT-SCHR M12X220 931-8.8-VERZ 12X220



E069500220
700-8

17




[
| EDV-NR.

I

I I | |
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR |
|E069500220 | FUHRUNGSSCHEIBEN | 700-8 | 1 |2006 |
| ] | ] | J
| !
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
L I
1 200.64528 2,00  SES-LAGERUNG AUSF RIKULA X
2 009.00161 1,00  FLANSCH X
3 070.00101 1,00 DICHTRING 88-80-4 88-80-4
4 B99.02647 1,00  SICHERUNGSRING J 72X2,5 DIN472 72X2,5
5 B96.00042 2,00 RILLENKUGELLAGER 6207-2RS 35-72-17
6 006.00684 1,00 LAGERBUCHSE X
7 057.05658 1,00 DISTANZROHR 42,4X3,2X8
8 057.05560 1,00  DISTANZROHR 70X2, 9X8
9 015.09888 1,00  SCHEIBE 30,1X48X3 3x48
10 015.09801 1,00 SICHERUNGSBLECH 2X54
11 B99.03311 1,00 NUTMUTTER M30X1,5 DIN1804 M30X1,5
12 015.09783 1,00 KAPPE 1,5X70
13 B99.02646 1,00 SICHERUNGSRING J 68X2.5 DIN472 68X2,5
14 019.01553 2,00  ABDECKSCHEIBE 2X107
15 B99.02630 2,00  SICHERUNGSRING A 85X3 DIN471  85X3
16 089.00018 2,00 SECHSCHEIBE 645 X
17 060.05301 2,00  SCHUTZROHR 30X3X670
18 015.55076 1,00 HALTER RECHTS 6X274X581
19 015.55075 1,00 HALTER LINKS 6X274X581
20 100.72930 2,00  ACHSSCHENKEL X
21 100.62109 2,00  FUHRUNGSBUCHSE X
22 100.72931 1,00 SPURHEBEL LINKS X
23 100.72932 1,00  SPURHEBEL RECHTS X
24 100.62201 1,00  VERSTELLROHR LINKS X
25 100.72933 1,00 TRAGER LINKS X
26 100.72934 1,00 TRAGER RECHTS X
27 100.62203 1,00  VERSTELLROHR RECHTS X
28 B89.02177 2,00  SPANNSCHLOSS P164 X
29 060.04882 1,00  SPURSTANGE 30X4,5X2193
30 015.44113 1,00 ANZEIGER 3X20X249
31 015.44114 1,00 WINKEL 5X53X252
32 023.12830 1,00  SCHELLENHALFTE 20X3X80
33 037.03067 4,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X518
34 B99.04081 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M18-8-VERZ  M18
35 B99.01587 2,00  SKT-SCHR M18X70 933-8.8-VERZ  18X70
36 B99.01838 8,00  SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Ml6
37 B99.01092 2,00  SKT-SCHR M16X70 931-8.8-VERZ  16X70
38 B99.03114 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
39 B99.01453 4,00 SKT-SCHR M12X55 DIN931-8.8-VER 12X55
40 B89.02125 4,00 K-SCHM-NIPPEL H1-M10X1,5 71412 X
41 015.52547 2,00 SCHEIBE 86X100X3 3X100



E069500225
700-9




[
| EDV-NR.

I I
| BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR

I I ]
| Bezeichnung | |
|E069500225 | BED FUHRUNGSSCHEIBEN STARR | 700-9 | 1 |2006 [
I ] | | ] |
| ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
L I
5 100.62226 1,00 HALTER X
10 B99.01420 2,00  SKT-SCHR M12X220 931-8.8-VERZ 12X220
15 B89.02191 1,00 OBERLENKER M20X2 190-16 X
20 B99.01559 2,00  SKT-SCHR M16X55 DIN933-8.8-VER 16X55



: \%;
/ E069500230

700-10




[
| EDV-NR.

T
Bezeichnung | BAUGRUPPE

I
Seite |BAUJAHR

| | |
|E069500230 | BED FUHRUNGSSCHEIBEN ELEK | 700-10 | 1 |2006
| l 1 1 ] |
I ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| |
5 B94.01504 1,00 ACTUATOR,EBL320,HUB140,ENDSCH X
10 060.00564 1,00 DISTANZRING 20X1,5X8
15 100.62226 1,00 HALTER X
20 B99.01870 1,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
25 B99.01420 2,00  SKT-SCHR M12X220 931-8.8-VERZ 12X220
30 046.00168 2,00  ZAPFEN 22X97
35 B99.03124 2,00  SCHEIBE Al3 DIN125-VERZ 13
40 B99.02419 2,00  SPLINT 6,3X40 DIN94-VERZ 6,3X40



X-FS.A
(@)

 E069500235
700-11




[
| EDV-NR.

I
| BAUGRUPPE

I
Seite |BAUJAHR

I | ]
| Bezeichnung | |
|E069500235 | SCHALTERKASTEN ACTUATOR | 700-11 | 1 |2006
| | | | | ]
[ 1
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
L J
1 B94.01478 1,00  STECKER,KFZ,3p,sw X
2 200.29060 1,00 ZULEITUNG ZUM SCHALTKASTEN X
3 B94.01464 1,00 GEHAUSE,ABS,120X80X85 X
0 B92.03053 1,00 GREIFERMAGNET X
4 B94.01695 1,00  WAHLSCHALTER,3STE,1T-0-1T,P9 X
0 B94.01617 2,00  KONTAKTBLOCK,10,1S,P9B11VN X
5 300.25731 1,00 ZULEITUNG ACTUATOR RECHTS X
6 B94.01086 1,00  FL-STECKHULSENGEHAUSE, 2p X
0 B94.01083 2,00 FL-ST-HULSE,1.5-2.5,M RZ 6,3X0,8



. E069500240

[E e '700-12‘ SRR




I
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500240 | BED FUHRUNGSSCHEIBEN HYDR | 700-12 | 1 [2006
| 1 ] ] 1 |
[ 1
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
L I
5 031.02755 4,00 BUCHSE 35X14
10 018.00252 2,00 DROSSELSCHEIBE 18
15 100.62226 1,00  HALTER X
20 B99.01420 2,00  SKT-SCHR M12X220 931-8.8-VERZ 12X220
25 B99.01091 2,00 SKT-SCHR M16X60 DIN931 8.8VERZ 16X60
30 092.00191 1,00 DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 25-140-340
35 B92.01289 2,00  SCHLAUCH-2200-NW6-1X90-250BAR 2200
40 B92.01589 2,00  SVK-STECKER 08L M14X1,5 X
45 B92.01222 2,00  STAUBKAPPE F HY-STECKER ROT X



EL-00L
§720056904

0

Sl
Ol




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I | |
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500245 | WASSERRINNENZIEHER | 700-13 | 1 |2006
| ] I ] ] |
| 1
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
| |
5 100.67622 4,00 WASSERRINNENZIEHER X
10 B99.01816 8,00  SKT-MUTTER DIN985-M8-8-VERZ M8
15 B99.03084 8,00 SCHEIBE A 8,4 DIN9021-VERZ 8,4



v1,-00/
0520056903




[
| EDV-NR.

[
Seite |BAUJAHR

I I [ ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500250 | LOCKERUNGSZINKEN HINTER DFB | 700-14 | 1 |2006
| | | 1 ] |
I 1
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| J
5 015.50251 5,00  ADAPTER 10X237X440
10 B89.02704 5,00 GAREZINKEN X
15 015.50249 3,00 HALTER LINKS 8X154X414
20 015.50250 2,00 HALTER RECHTS 8X154X414
25 023.04123 5,00 KLEMMLASCHE 40X8X120
30 100.67940 5,00  LOCKERUNGSZINKEN X
35 B99.01458 15,00  SKT-SCHR M12X35 933-8.8-VERZ  12X35
40 B99.01520 10,00  SKT-SCHR M12X40 DIN933-8.8-VER 12X40
45 B99.01832 25,00  SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ  M12
50 B89.02705 5,00  ZINKENHALTER X



L
LN
N
o
o
LN
o)}
O
o
L

700-15




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500255 | DRUCKVERSTELLUNG DFB FEDER | 700-15 | 1 |2006
| ] ] | ] |
[ ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
i |
5 037.02523 4,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
10 097.00091 2,00  DRUCKFEDER 8-58-280
15 015.27357 2,00  FEDERTELLER 5X65
20 100.61248 2,00 FUHRUNGSSTANGE GESCHWEIRT X
25 015.39696 2,00 LASCHE LINKS 8X126X218
30 015.39697 2,00  LASCHE RECHTS 8X126X218
35 B99.01825 4,00  SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ  M10
40 B99.01870 2,00  SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ Ml6
45 B99.01896 2,00  SKT-MUTTER DIN985-M20-8-VERZ  M20
50 B99.01428 2,00  SKT-SCHR M16X100 DIN931-8.8-VE 16X100
55 B99.01408 4,00 SKT-SCHR M10X40 931-8.8-VERZ  10X40
60 B99.01647 2,00  SKT-SCHR M20X160 DIN933-8.8-VE 20X160
65 B99.03142 8,00  SCHEIBE A10,5 DIN125-VERZ 10,5
70 B99.01434 2,00  SKT-SCHR M20X130 DIN931-8.8-VE 20X130
75 100.55943 2,00  STELLSTANGE X
80 015.37885 2,00 U-BUGEL 8X40X152
85 B99.03047 4,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
90 015.37884 2,00  VERSTELLMUTTER 12X70



9L-00/
0920056903

G7L G8L 09 G5 GE  0Zl

OEl |
. \‘
58 Nxoo_\
00l

g9 | s6 | so/ou
07 SSL GEL

06 042 &9 Sl




[ I I I I

| EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
I |
] I

|
|E069500260 DRUCKVERSTELLUNG DFB HYDR | 700-16 1 |2006
L | ] |
I 1
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
L |
5 B92.04031 1,00 BLOCKKUGELHAHN BKH-12L DN8 X
10 B99.04380 5,00 BOHRSCHRAUBE ST 6,3X25-K 6,3X25
15 037.02523 4,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
20 B92.04444 1,00 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL 5-70BAR X
25 060.01639 8,00  DISTANZROHR 25X2X14
30 060.00501 4,00 DISTANZROHR 25X2X12
35 018.00252 1,00 DROSSELSCHEIBE 1X8
40 B92.03258 1,00 DRUCKMANOMETER 0-250bar NG63 X
45 092.00083 2,00  DRUCKZYLINDER 35-170-375
50 B92.01209 1,00 HY-SCHLAUCH-1100-NW10-250BAR 1100
55 B92.06042 1,00 SCHLAUCH-1400-NW12-1X45-250BAR 1400
60 B92.01267 1,00 HY-SCHLAUCH-1500-NW6-250BAR 1500
65 B92.01287 1,00 SCHLAUCH-1500-NW6-1X90-250BAR 1500
70 B92.01241 1,00  SCHLAUCH-500-NW6-1X90-250BAR 500
75 015.39696 2,00 LASCHE LINKS 8X126X218
80 015.39697 2,00 LASCHE RECHTS 8X126X218
85 B92.01582 2,00 EGE12LM18X1.5EDCF 12
90 B92.01553 1,00 EGE1S5LMEDCF (M18X1,5) 15
95 B92.01154 2,00 EL12LOMDCF 12
100 B92.03259 1,00 MAVE12LRCF 12
105 B92.01145 1,00 EW12LOMDCF 12
110 B92.01099 1,00 GE12LR1/2EDOMDCF 12
115 B92.01726 2,00 GEOSLM16X1.5EDOMDCF 8
120 B92.01148 1,00 RED12/08LOMDCF 8
125 B92.01547 1,00 P-REDS 8/12L-SV 12L
130 B92.01141 1,00  RHD1S5LEDOMDCF 15
135 B92.01650 1,00  GZ12LCF 12
140 B92.01219 1,00 SVK-STECKER 15L M22X1,5 X
145 B92.01589 1,00 SVK-STECKER 08L M14X1,5 X
150 B92.01115 1,00 TOSLCFX 8
155 B92.01708 1,00 WSV12LOMDCF 12
160 B99.03540 5,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 15/25 X
165 B99.01896 4,00  SKT-MUTTER DIN985-M20-8-VERZ  M20
170 B99.01118 2,00  SKT-SCHR M20X100 931-8.8-VERZ 20X100
175 B92.04300 1,00 SPEICHER 1,00-200 GAV=10 X
180 B99.01434 2,00  SKT-SCHR M20X130 DIN931-8.8-VE 20X130
185 B92.03879 1,00 STAUBKAPPE F HY-STECKER BLAU X
190 B92.01222 1,00 STAUBKAPPE F HY-STECKER ROT X
195 B99.03024 8,00 U-SCHEIBE 21X42X2.5 VERZ (ART 21

200 089.00824 1,00 WARNZEICHEN X



E069500265
700-17




!
| BAUGRUPPE

[
Seite |BAUJAHR

I 1 I
| EDV-NR. | Bezeichnung | |
|E069500265 | NEIGUNGSVERSTELLUNG DFB MECH | 700-17 | 1 |2006
| ] ] I ] |
I 1
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
| I

1 100.58081 1,00 HEBEL LINKS X

2 100.58082 1,00  HEBEL RECHTS X

3 B89.02191 2,00 OBERLENKER M20X2 190-16 X

4 015.50283 2,00  HEBEL 15X154X330
5 B99.01870 6,00  SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ  M16

6 B99.03114 6,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16

7 B99.03047 2,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17

8 060.04663 2,00  BUCHSE 24X3,5%21
9 B99.01091 2,00 SKT-SCHR M16X60 DIN931 8.8VERZ 16X60
10 B99.01896 2,00  SKT-MUTTER DIN985-M20-8-VERZ  M20
11 B99.03128 2,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
12 B99.03119 2,00 U-SCHEIBE 22X60X4 VERZ 22

13 060.04662 2,00  DISTANZROHR 30X4,5X18
14 B99.01430 2,00  SKT-SCHR M20X65 DIN931-8.8-VER 20X65
15 B99.01425 4,00 SKT-SCHR M16X65 DIN931-8.8-VER 16X65



- 8L-00L.
0420056903




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

T ! I |
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500270 | NEIGUNGSVERSTELLUNG DFB HYDR | 700-18 | 1 |2006
| ] ] ] ] |
| |
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
1 |
1 060.04663 2,00 BUCHSE 24X3,5X21
2 B99.03113 4,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 14 14
3 B99.03114 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
4 B99.03128 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
5 092.00846 2,00 DW-ZYLINDER 20-50-236
6 060.04662 2,00  DISTANZROHR 30X4,5X18
7 060.05137 8,00 DISTANZROHR 20X3X10
8 015.41560 2,00 DROSSELSCHEIBE 1X8
9 015.49538 1,00 HALTER 5X194X325
10 015.54866 2,00 HALTER 8X101X131
11 015.50283 2,00 HEBEL 15X154X330
12 100.58081 1,00 HEBEL LINKS X
13 100.58082 1,00 HEBEL RECHTS X
14 B92.03748 1,00 HY ENTSPERRBARES RV X
15 B92.01267 2,00 HY-SCHLAUCH-1500-NW6-250BAR 1500
16 B92.06031 4,00 SCHLAUCH-3300-NW6-1X90-250BAR 3300
17 B92.01551 2,00  ETO8LOMDCF 8
18 B92.01516 4,00 GEOSLREDOMDCF (G 1/4) 8
19 B92.01545 4,00 GEOSLMEDOMDCF (M12X1,5) 8
20 B92.01589 2,00  SVK-STECKER 08L M14X1,5 X
21 B99.03540 6,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 15/25 X
22 B99.01870 2,00  SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ  Ml6
23 B99.01896 2,00  SKT-MUTTER DIN985-M20-8-VERZ  M20
24 B99.01430 2,00  SKT-SCHR M20X65 DIN931-8.8-VER 20X65
25 B99.01424 2,00  SKT-SCHR M14X55 DIN931-8.8-VER 14X55
26 B99.01425 2,00  SKT-SCHR M16X65 DIN931-8.8-VER 16X65
27 B99.03047 2,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
28 B99.01835 4,00 SKT-MUTTER M14 DIN934-8-VERZ  Ml4
29 B92.01222 2,00 STAUBKAPPE F HY-STECKER ROT X
30 B99.03119 2,00 U-SCHEIBE 22X60X4 VERZ 22
31 B99.01487 2,00  SKT-SCHR M14X90 931-10.9-VERZ 14X90
32 037.03066 4,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X578
33 023.13946 4,00 HALTER 30X8X253
34 B99.01405 4,00 SKT-SCHR M8X60 DIN931-8.8-VERZ 8X60
35 B92.03525 4,00 HY-ROHRHALTER 415-15PPS X
36 B92.03528 4,00 HY-ROHRHALTER GD4D X
37 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ  M16
38 B99.01814 4,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8



E069500275




I
Seite |BAUJAHR

I I I I
| EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE |
NEIGUNGS VST DFB HYDR BLOCK 700-19 1 |2006
| | ]

|
|E069500275 |
I | |
[ ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 I
1 100.58081 1,00 HEBEL LINKS X
2 100.58082 1,00 HEBEL RECHTS X
3 092.00846 2,00 DW-ZYLINDER 20-50-236
4 B99.01835 4,00 SKT-MUTTER M14 DIN934-8-VERZ  M14
5 B99.03113 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 14 14
6 015.54866 2,00 HALTER 8X101X131
7 060.05137 8,00 DISTANZROHR 20X3X10
8 060.04663 2,00 BUCHSE 24X3,5X21
9 B99.03047 2,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
10 B99.03114 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
11 B99.01870 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ  M16
12 B99.01424 2,00 SKT-SCHR M14X55 DIN931-8.8-VER 14X55
13 B99.01896 2,00  SKT-MUTTER DIN985-M20-8-VERZ  M20
14 B99.03128 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 20 20
15 B99.03119 2,00 U-SCHEIBE 22X60X4 VERZ 22
16 060.04662 2,00  DISTANZROHR 30X4,5X18
17 B99.01430 2,00  SKT-SCHR M20X65 DIN931-8.8-VER 20X65
18 B92.01545 4,00 GEOSLMEDOMDCF (M12X1,5) 8
19 015.50283 2,00 HEBEL 15X154X330
20 B99.01487 2,00  SKT-SCHR M14X90 931-10.9-VERZ 14X90
21 B99.01425 2,00  SKT-SCHR M16X65 DIN931-8.8-VER 16X65
22 B92.01551 2,00 ETO8LOMDCF 8
23 B92.01148 2,00 RED12/08LOMDCF 8
24 B92.01077 2,00 WH12LM18X1, 5KDSOMDCF 12
25 B92.04781 1,00 4/3 WEV 5/5 L/MIN RP/A-B EL0O7K255LCOSEQLE
26 B92.06031 4,00 SCHLAUCH-3300-NW6-1X90-250BAR 3300
27 B92.01241 2,00  SCHLAUCH-500-NW6-1X90-250BAR 500
28 B99.03540 6,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 15/25 X
29 037.03066 4,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X578
30 023.13946 4,00 HALTER 30X8X253
31 B99.01405 4,00 SKT-SCHR M8X60 DIN931-8.8-VERZ 8X60
32 B92.03528 4,00 HY-ROHRHALTER GD4D X
33 B99.01814 4,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
34 B92.03525 4,00 HY-ROHRHALTER 415-15PPS X
35 B99.01814 4,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8



5
./
3 / N /\4
(o o)
% e
0 ©
el 2

\O O

EOéésooéjso |

700-20




I I I |
| EDV-NR. | Bezeichnung |BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR |
|E069500280 | SCHK NEIGUNGSVERSTELLUNG | 700-20 | 1 |2006
| ] ] ] I |
I ]
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
| J

1 B94.01705 1,00 HEBELSCHALTER, 4T, P9 X
0 B94.01617 2,00  KONTAKTBLOCK, 10,18, P9B11VN X
2 B94.01481 1,00  MODUL, STROMKONSTANTHALTER X
3 B94.01634 1,00 GEHAUSE, 120X80X85,ABS-M-602 X
4 B94.02284 1,00 POTI-GEH DECKEL,80X120,ABS-602 X
5 B92.03053 1,00 GREIFERMAGNET X



LZ-00L
5820056904




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I
| Bezeichnung | BAUGRUPPE |
|E069500285 | FAHRGASSENMARKIERUNG | 700-21 | 1 |2006
| ] ] ] |
, -
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
|
5 100.77096 1,00 HALTER RAUMER X

10 015.44248 1,00 HALTER 8X290X575

15 015.44250 1,00  STREICHBLECH 8X467X468

20 100.77074 1,00  AUSLEGER X

25 B87.01001 2,00  SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X

30 037.03722 2,00  STICKEL 12X220

35 037.02523 2,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243

40 B99.01427 2,00  SKT-SCHR M16X90 DIN931-8.8-VER 16X90

45 B99.03112 6,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12

50 B99.01827 5,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12

55 B99.03117 4,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16

60 B99.01870 2,00  SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16

65 B99.01832 1,00 SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ  Ml12

70 B99.01417 1,00  SKT-SCHR M12X90 931-8.8-VERZ  12X90

75 B99.01458 2,00  SKT-SCHR M12X35 933-8.8-VERZ  12X35



E069500290
700-22




I
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE |
|E069500290 | SPURANZEIGER | 700-22 | 1 |2006 |
I ] ] ] ] 41
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
1 j
1 100.61125 2,00  HALTER X
2 100.57634 1,00 HALTER LINKS X
3 100.57635 1,00 HALTER RECHTS X
4 100.45135 2,00  SCHWENKPLATTE X
5 092.00711 2,00  ZUGZYLINDER 30-200-480
6 015.23912 2,00  U-HALTER 4X95X464
7 100.45013 2,00  VERSCHIEBEHALTER X
8 015.23904 2,00  GEWINDEPLATTE 10X30X70
9 037.03153 2,00  STICKEL 12X178
10 B99.01825 8,00  SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ  MLO
11 B99.01053 8,00  SKT-SCHR M10X65 DIN931-8.8-VER 10X65
12 097.00049 4,00 ZUGFEDER 2,5-16-135
13 061.02007 2,00  HOHLPROIL 40X40X4X1380
14 B99.01008 2,00 SKT-SCHR M6X65 DIN931-8.8-VERZ 6X65
15 B99.02445 2,00 KLAPPSPLINT FUR KAT II X
16 B99.02409 2,00  SPLINT 4X36 DIN94-VERZ 4X36
17 037.03653 2,00  BOLZEN 29, 98X45
18 060.01639 2,00  DISTANZROHR 25X2X14
19 B99.01838 2,00  SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Ml6
20 B99.03114 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
21 060.04848 2,00 ROHR 24X3,5X179
22 B99.04328 2,00 SKT-SCHR M16X220 931-8.8-VERZ 16X220
23 015.51146 2,00  ADAPTERPLATTE 10X240X446
24 015.32280 2,00 HALTESTREIFEN 10X45X725
25 B99.01806 2,00  SKT-MUTTER DIN985-Mé6-8-VERZ M6
26 037.04105 2,00  BOLZEN 19, 98X70,3
27 B99.02603 4,00 SICHERUNGSRING A 20X1,2 DIN471 20X1,2
28 060.00786 4,00 DISTANZROHR 25X2X20
29 060.00416 4,00 DISTANZROHR 25X2X9,5



700, ot} 2 08
mmmoommoom i _

S6 | ./V/'V

0€
_g 0Zl

/ Gll

\ 06

W

{

%

Sl

m@ 04 G¢ &5 0L 0§ ow

x
/ 5Q
GE
Gy

¢ 0c¢

06




[ I I I I

| EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR
| |
| ]

|
|E069500295 SPURANZEIGER HYDR | 700-23 1 |2006
— | | |
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| |
5 B99.03111 3,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
10 B92.03537 1,00 DROSSELRUCKSCHLAGVENTIL R 1/4" X
15 018.00252 2,00 DROSSELSCHEIBE 1X8
20 015.49538 1,00 HALTER 5X194X325
25 B92.01212 1,00 HY-SCHLAUCH-1500-NW10-250BAR 1500
30 B92.06011 2,00 HY-SCHLAUCH-2800-NW6-250BAR 2800
35 B92.05578 1,00 WECHSELVENTIL X
40 B92.01533 1,00 ELOSLOMDCF 8
45 B92.01150 1,00 EWO0SLOMDCF 8
50 B92.01516 1,00 GEOSBLREDOMDCF (G 1/4) 8
55 B92.01153 1,00 GE12LR1/4EDOMDCF 12
60 B92.01545 2,00 GEOSLMEDOMDCF (M12X1,5) 8
65 B92.01218 1,00 SVK-STECKER 12L M18X1,5 X
70 B92.03879 1,00 STAUBKAPPE F HY-STECKER BLAU X
75 092.00711 2,00  ZUGZYLINDER 30-200-480
80 B99.01405 1,00  SKT-SCHR M8X60 DIN931-8.8-VERZ 8X60
85 B99.01455 3,00 SKT-SCHR M8X70 DIN931-8.8-VERZ 8X70
90 B99.01814 3,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
95 023.13946 4,00 HALTER 30X8X253
100 B99.03114 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
105 B99.01838 8,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
110 037.03066 4,00 BUGELSCHRAUBE M16 VERZINKT 16X578
115 B92.03526 4,00 HY-ROHRHALTER 418-18PPS X

120 BS92.03528 4,00 HY-ROHRHALTER GD4D X



10

069500300
700-24




[
| EDV-NR.

|
Seite |BAUJAHR

I [ I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500300 | SPURANZEIGER ZINKEN | 700-24 | 1 |2006
| ] | ] ] |
[ !
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
| |
1 015.24145 2,00  SCHAR 4X132X260
2 015.26005 2,00 VERSCHLEISSPITZE 6X94X173
3 060.00537 2,00 DISTANZROHR 15X1,5X40
4 B99.01411 2,00  SKT-SCHR M10X60 931-8.8-VERZ  10X60
5 B99.01825 2,00 SKT-MUTTER DIN985-M10-8-VERZ  M10
6 B99.01073 2,00 SKT-SCHR M12X60 931-8.8-VERZ  12X60
7 B99.01832 2,00  SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ  M12
8 B99.01259 4,00 FRD-SCHR M10X20 603-8.8-VERZ  10X20
9 B99.03115 4,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
10 B99.01819 4,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ  M10



GZ-004°
S0£0056904

H1/sAull L

Im\mkcum_ 44




f

I
| BAUGRUPPE

!
Seite |BAUJAHR

I I ]
|EDV-NR. | Bezeichnung | |
|E069500305 | SPURANZEIGER SCHEIBEN | 700-25 | 1 |2006
| ] ] I ] |
| 1
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| ]

1 200.63534 1,00 SPURANZEIGER SCHEIBEN LINKS X
2 015.24169 1,00  PLATTE 8X56X135
3 B99.01427 1,00  SKT-SCHR M16X90 DIN931-8.8-VER 16X90
4 B99.03061 2,00 SCHEIBE 17 DIN433-VERZ 17
5 B96.00262 2,00 RILLENKUGELLAGER 6005-RS 25-47-12
6 037.03354 1,00 BUCHSE 25X47,5
7 088.00552 1,00  SCHEIBENNABE X
8 B89.02125 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1-M10X1,5 71412 X
9 B96.00231 1,00 NILOS-RING 25X47 LSTO 25X47
10 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472  47X1,75
11 B99.03047 1,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
12 089.00577 1,00 DISTANZSTUCK 16,5X30X10 30X10
13 089.01205 1,00  HOHLSCHEIBE 3,5X350
14 B99.03114 1,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
15 B99.01838 1,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
16 B99.01728 3,00  ZYL-SCHR DIN912 M8X50-8.8-VERZ 8X50
17 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
18 088.00551 1,00 NABENDECKEL 110-40
19 B99.01816 3,00 SKT-MUTTER DIN985-M8-8-VERZ M8
20 060.01006 2,00 DISTANZROHR 15X1,5X30
21 015.24170 1,00 PLATTE LINKS 8X95X120
22 015.24172 1,00 PLATTE RECHTS 8X95X120
0 B99.02202 2,00 KERBSTIFT DIN1473-5X16-St 5X16



92-004
O0LEODS6904

(06MYUX7) LE
(OGMYX9 / SLMYXT) 6




[ !
| EDV-NR. Seite |BAUJAHR

I I I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500310 | HYDR DAMMDRUCKROLLE | 700-26 | 1 |2006
| ] | 1 | |
[ 1
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
L I
1 061.02613 1,00 ROHR 70X40X4X2896
2 023.13778 4,00 PLATTE 40X8X152
3 B99.01418 8,00  SKT-SCHR M12X100 931-8.8-VERZ 12X100
4 015.49702 4,00  HALTER 5X141X264
5 015.49360 4,00 HALTER 5X180X264
6 023.06787 8,00  FLANSCH 30X6X80
7 088.01069 8,00  BUERSTE 174-80
8 088.01083 8,00  BUERSTE 120-80
9 100.66326 1,00 WELLE X
10 100.65216 8,00  DAMMFORMSCHEIBE X
11 100.67022 2,00  SCHARNIERARM X
12 B96.00204 2,00 GEHAUSE O LAGER P 209 X
13 B96.00330 2,00  KUGELLAGER YEL 209-2FF 45
14 B99.01095 4,00  SKT-SCHR M16X110 931-8.8-VERZ 16X110
15 B89.02187 2,00 OBERLENKER M24X3 350-19,3 X
16 100.66322 2,00  KONSOLE X
17 B99.01415 17,00  SKT-SCHR M12X70 931-8.8-VERZ  12X70
18 B99.02139 1,00 PASSFEDER A 12X8X45 DIN6885 12X8X45
19 B99.03082 12,00  SCHEIBE B19 DIN125-VERZ 19
20 B99.04081 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M18-8-VERZ  M18
21 B99.01096 2,00 SKT-SCHR M16X120 931-8.8-VERZ 16X120
22 B99.01428 10,00  SKT-SCHR M16X100 DIN931-8.8-VE 16X100
23 B99.01480 4,00 SKT-SCHR M18X130 931-8.8-VERZ 18X130
24 037.04811 8,00 BUCHSE RH1440 EL 18,5X25X10 24,98X10
25 015.50981 2,00 ANZEIGE 2X168X231
26 B99.01007 4,00 SKT-SCHR M6X60 DIN931-8.8-VERZ 6X60
27 B99.01870 10,00  SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ  M16
28 B99.01797 4,00 ASCHR B M16X90 DIN444-8.8-VERZ 16X90
29 089.00871 1,00 AUFKLEBER FUR BETATIGUNGSHEBEL X
30 B99.01444 4,00 SKT-SCHR M10X100 DIN931-8.8-VE 10X100

31 100.81771 1,00 WELLE X



LZ-00L
SLE0056903




i
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E069500315 | ANTRIEB DAMMDRUCKROLLE | 700-27 | 1 |2006
} 1 ] ] 1 I
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
L I
1 B99.01299 1,00 FRD-SCHR M10X30 603-8.8-VERZ  10X30
2 015.49359 1,00 HALTER 6X215X341
3 B92.04352 1,00 HY-MOTOR MF230 ZYL-W X
4 B99.01415 1,00 SKT-SCHR M12X70 931-8.8-VERZ  12X70
5 015.49357 1,00  ABDECKBLECH 2X103X112
6 B99.01058 1,00 SKT-SCHR M10X110 DIN931-8.8-VE 10X110
7 015.49703 1,00  SEITENWAND 10X341X600
8 B95.03313 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-58-1 58
9 014.00001 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z12 12-25-30
10 076.03920 1,00 DICHTSCHEIBE 10X110
11 014.00743 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z24 24-45-40
12 031.02773 1,00  ZAPFEN 34,98%39
13 060.00564 1,00  DISTANZRING 20X1,5X8
14 B99.02638 1,00 SICHERUNGSRING J 35X1,5 DIN472 35X1,5
15 B96.00014 1,00 RILLENKUGELLAGER 6003-2RS 17-35-10
16 014.00408 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z12 12-35-20
17 B99.02602 1,00 SICHERUNGSRING A 17X1 DIN471  17X1
18 B99.03112 1,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
19 B99.03077 1,00 U-SCHEIBE 13X28X3-VERZ 13
20 B99.01827 1,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
21 015.49358 1,00 DECKEL 2X414X955
22 B89.04008 1,00  GPN910-VERSCHL-DECKEL 4395SCHW X
23 B95.05136 1,00 BETATIGUNG F SV 1700LG 1700
24 B92.04240 1,00 KONSTANTSTROMTEILER MTKAVD-M08/15
25 B92.01508 5,00 EW18LOMDCF 18
26 300.72809 1,00 HY-ROHR X
27 B92.01509 1,00 RHDI1SLEDOMDCF 18
28 B92.01531 1,00 EGE18LREDCF. (G 1/2) 18
29 B92.01517 1,00 GE18LREDOMDCF (G 1/2) 18
30 B92.01085 2,00  EL18LOMDCF 18
31 B92.01519 1,00  ET18LOMDCF 18
32 B92.01273 2,00  SVK-STECKER 18L M26X1,5 X
33 B92.01222 1,00 STAUBKAPPE F HY-STECKER ROT X
34 B92.03879 1,00 STAUBKAPPE F HY-STECKER BLAU X
35 B92.01093 1,00 GE18LMEDOMDCF (M22X1,5) 18
36 B92.03928 3,00 KONSTANTSTROMTEILER MTKAVD-MO08
37 B92.06216 2,00 HY-SCHLAUCH-4600-NW16-250BAR 4600
38 B92.06117 2,00 HY-SCHLAUCH 1500-NW16-250BAR 1500






 ERSATZTELE
WALTERSCHEID GELENKWELLEN

OPARE PARTS
WALTERSCHEID P.1.0. DRIVE SHAFTS

F069500320
1999-1







WALTERSCIEND ©

PG

for Kunde
for customer

pour client

Gelenkwelle

ronsmission

Grimme

54L_ST0-[S5 2NIPp_STO)xL-B

T0 drive shaft

B-8

P600-PG30-860

[NG12 SiRg SHB1-ING12 SiRg SHB]

Bestell-Nr.

Kundenzeichnungs-Nr.
Customer drawing No.
Réf. du plan client

B 95.01273

PVS-PVS 0.ZuRg

Zeichnungs-Nr. Oatum Seite von
Part No. Drawing No. Oate Page of
Référence % RéF. du plon 16221 Date %.04.2005 Poge_l- de ]_
Maschinenart Type
Machine - Type
Mochine Dammfrase Tupe

*Bei Bestellung zusatzLich Bestell-Nr. der Position | angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !

En cas de commande, indiquer aussi La référence du repére 1!

X Positionierung von Langtoch und Bohrung - siehe Anleitung 126969
Slot and hole positionmg - see instructions 126969
Positionnement du trou oblong et du trou - voir notice 126369
GKN Walterscheid Grizae
Pos. ~Nr. | BestelL-Nr.| Zeichnungs-Ne.| BesteLL-Nr. Stackzoht | Technische An
Iten Port No. | Drowing No.  |Port No. Quantity | Technicol data
Repdre [RéFérence |REF. du Plan |R&Férence Quontité | Donnfes techniques Benennung lﬁriptioﬂ 0ésignation
1 [ 127423 | 18221 B 95.01273 1| P600-PG30-860 Gelenkwelle mit Schutz P10 drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2% 1 [ PHB00-P630-747 Innere Gelenkwellenhalfte mit Inner PT0 drive shaft half with Demi-transmission intérieure avec
SuBerer SchutzhdlFte outer guard hotf demi-protecteur extérieur
I* 1| PHE00-P630-727 AuBere Gelenkwellenhalfte mit Outer PT0 drive shaft half with Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhalfte inner guard hatf demi-protecteur intérieur
4 116377 | 86.302 B95.01371 1 | PGH30-A1000-8638603 Aufiere Schutzhalfte Quter guard half Demi-protecteur extérieur
PG-Rohr 460 mm kirzen Shorten PG tube by 460 mm Raccourcir tube PG de 460 mm
Trichterlange auf 332 mm_anpassen Adapt cone to 332 mm Adapter La Longueur du céne & 332 mm
S | 116619 | 66,301 |B95.01370 1| PGH30-J1000-863860 [nnere Schutzhalfte [nner guard half Demi-protecteur intérieur )
PG-Rohr 460 mm kirzen Shorten PG tube by 460 mm Raccourcir tube PG de 460 mm
11 127427 | 26.22.118+| B95.01375 2 | NG2600-55x2(26) Nabengobel komplett Hub yoke complete Héchoire alésée complite
12 | 118643 | 16.20.204 2 | 13x60x6 Scheibe Hasher Rondelle
13 | nenw 2 | DIN472-60x2 Sicherungsring Retaining ring Jone
21 | 121146 | %6.00.03 |B95.01374 2 {2600 P” Kreuzgarnitur_komplett Crass and bearing kit complete Bloc croisillon complet
22 | 084099 | 63.27.00 2 {BMax! Kegel-Schmiernippel Lubrication Fitting Graisseur )
23 | 118927 | 26.13.30 +|B95.01369 1_{RG PG00-SS RiLlengabel [nboard yoke Hachoire & gorge
24 | 304578 | 61.06.08 2 | 1508752-13x85 Spannstift Spring-type straight pin GoupiLle €éLastique
25 | 691436 | 68.08.01 1 |55 Stopfen Plug Bouchon
26 | 168274 | 75.45.55 | B95.01376 1| 55H-680 {Profilrohr; gehartet Profile tube; hardened Tube profilé; cémenté
27 | 171188 | 75.46.102 | B95.01377 1| 96-660 Profilrohr mit Schmiernippel Profile tube with Lubrication fitting |Tube profilé avec graisseur
28 | 380371 | 63.33.00 2 [4,8 SchLag-Schmiernippel Orive-in type Lubrication fitting Graisseur d frapper
29 | 691440 | 68.08.02 1 [S6 Stopfen Plug Bouchon
30 | 119928 | 26.14.30 +|B95.01373 1| RG PB00-S6 RilLengabet Inboard yoke Néchoire & gorge
51 | 109132 | 86.30.00 |B95.01372 2 Gleitring Beoring ring Bague de glissement
52 | 120308 | 86.38.603 1} L=402am Schutztrichter . Guard cone Céne protecteur
Trichterlange quf 332-mm anpassen Adopt cone to 332 mm Adopter La Longueur du c8ne & 332 mm
53 119851 | 80.65.104 1] Abdeckung . . Cover . Obturateur i
55 | 120006 | 86.38.60 1| L=362nm Schutztrichter -|6uard cone C8ne protecteur
90 | 126971 |agraset 221 1 GEFAHRENHINWE1S-Aufkleber HARNING decal. Eiquette d’avertissement

AlSer . EL GRIM_122423

RéF.de clossenen

CAD-Ersatztei LListe-A%EL




P PG

e ———
WHIII.‘ITEIHBMWIEB“ PTO drive shaft
—————————

for Kunde
for customer
pour client

Gelenkwelle

Tronsmission

Grimme

S4L_STO-[S5 2NIPp_STO0}xL-B

8-8

P600-P630-710-K30/4

Kundenzei chnungs-Nr.

Customer drawing No.
RéF. du plan client

B 95.01274

ASG 6-\K90/4 8SHR PRP 8-PVS
BestelL-Nr. Zeichnungs-Nr. Datum Seite von
Port No. Drawing No. Date Page of
Référence _6__9_!59_4_ RéF. du plan 18619 Date 22.04.2005 Page _]_ de ]_
Maschinenart Type
Mochine [l Type
romie Dommfrase e

schwer

*Bei Bestellung zusatzLlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !

En cas de commande, indiquer aussi la référence du repére 1!

— kAo . .
Positionierung von Langloch und Bohrung - siehe Anleitung 126969
Slot and hole positiomng - see instructions 126969
Positionnement du trou oblong et du trou - voir notice 126963
GKN Walterscheid Grinze
Pos. -Hr. | BesteLL-Nr.| Zeichnungs-Nr.| BestelL-fr. Stickzohl | Technische Angaben
Iten Port Ne.  |Drowing No.  [Port No. Quantity | Technical data
Repare |RéFérence |REF. du Plon |Ré&Férence Quontité |Données techniques Benennung Deseription 0¢signation
1 | 691604 | 18619 B 95.01274 1| P600-PG30-710-KS0/4 Gelenkwelle mit Schutz PT0 drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2* 1| PHE00-PG30-607 Innere Gelenkwellenhdlfte mit Inner PT0 drive shaft holf with Demi-transmission intérieure avee
Guflerer Schutzhalfte outer guard half demi-protecteur extérieur
3* 1| PHB00-P630-577-K90/4 Auflere Gelenkwellenhalfte mit Outer PT0 drive shaft holf with Demi-tronsmission extérieure avec
innerer Schutzhalfte inner guard half demi-protecteur intérieur
4 | 116129 | 86.302 B95.01378 1| PGH30-A1000-863408 AuBere Schutzhalfte Outer guard half Demi-protecteur extérieur
PG-Rohr 610 mm kirzen Shorten PG tube by 610 mm Raccourcir tube PG de 610 mm
PG-Trichter 1 Rippe(n) kirzen Shorten PG cone by 1 rib(s) Raccourcir cone PG de 1 onde(s)
S [ 116376 | 86.301 B95.01379 1| PGH30-J1000-8638603 [nnere Schutzhalfte Inner guard half Demi-protecteur intérieur
PG-Rohr 610 mm kirzen Shorten PG tube by 610 mm Raccourcir tube PG de 610 mm
TrichterLange auf 332 mm anpassen Adapt cone to 392 mm Adopter La Longueur du cdne & 332 mm
11 | 362419 | 26.84.100+{B95.01402 1| AS62600-1 3/8” (6) AS-Gabel komplett AS-yoke complete Hachoire AS complate
12 364915 |agroset 118 1 AS-Verschlufl komplett; Grafe C AS-lock complete; size C Verrouillage AS complet; type C
13 | 127643 | 56.107.09 1 [K30/4-2600-1 3/47 (200K8; ﬁ?eibkuppLung; Friction cluteh; Limiteur & friction;
4=2200Nm drehsinnunabhangig independent of direction of rotation |indépendant du sens de rotation
21 | 121146 | 26.00.03 |B95.01374 2 | 2600 P” Kreuzgarnitur komplett Cross and bearing kit complete Bloc croisillon complet
22 | 084099 | 63.27.00 2 | BMBxi Kegel-Schmiernippel Lubrication fitting Graisseur
23 | 119927 | 26.13.30 +[B95.01369 1| RG P600-S5 RilLlengabel [nboard yoke Machoire & gorge
24 | 304578 | 61.06.08 2 11508752-13x95 Spannstift Spring-type straight pin Goupille élastique
25 | 691436 | 68.08.01 1185 Stopfen Plug Bouchon
26 168274 | 75.45.55 | B95.01376 1 | S5H-660 Profilrohr; gehdrtet Profile tube; hordened Tube profilé; cémenté
Rohr 140 mm_kirzen Shorten tube by 140 mn Raccourcir tube de 140 mm
27 | 171187 | 75.46.102 [ B95.01380 1 |S6-510 Profilrohr mit Schmiernippel Profile tube with Lubrication fitting |Tube profilé avec graisseur
28 | 380371 | 63.33.00 2 4,6 Schlag-Schmiernippel Drive-in type Lubrication Fitting 6raisseur 3 Fropper
29 | 691440 | 68.08.02 1 [S6 Stopfen Plug Bouchon
30 | 119928 | 26.14.30 +| B95.01373 1 | RG P800-S6 Rillengabel. Inboard yoke Mdchoire a gorge
S1 | 109132 | 86.30.00 [B95.01372 o2 Gleitring . Bearing ring Bague de glissement .
52 | 120038 | 86.34.08 1| n=RP8 Schutztrichter; n= Rippenanzahl Guard cone; n= Number of ribs Cane protecteur; n= Nombre d’ondes
] PG-Trichter 1-Rippe(n) kirzen |Sharten PG cone by 1 rib(s) Raccourcir cone PG de 1 onde(s)
53 | ‘119851 | 80.65.104 [HE Abdeckung ) B Cover : Obturateur :
54 | 120308 | 86.38.603 1| L=402om Schutztrichter: Guard cone Céne protecteur - :
Trichterlange auf 332 mm arip - |Adapt cone to 392 mm Adopter La Longueur du céne §:332 mm
90 | 126971 [agraset 221 1 Bedienungsantei tung und Instruction monuol and Notice d"empLoi et )
GEFAHRENHINWE IS-AuFkLeber WARNING decal £tiquette d’avertissement

Abloge-Nr. -
File=No..
REF.de clossement.

£L_CRIM_691604 _

© CAD-ErsatzteiLListe-A3EL




wm“]rlﬂmﬁ[[wuﬂlm P10 drive shaft

PG

far Kunde
for customer

pour client

S4L-55

Gelenkwelle

Tronsmission

Grimme

30

B-8

P500-P620-710-K30/4

Kundenzeichnungs-Nr.

Customer drawing No.
RéF. du plan client

B 95.01275

ASG 6-\KS0/4 8SHR PRP 5-PVS
Bestell-Nr. Zeichnungs-Nr. Datum Seite  von
Part No. Drawing No. Date Page of
RéFérence % RéF. du plon 18594 Date 22.04.2005 Puge..]_ de _I__
Moschinenort Type
Machine - Type
Machine Dammfrase Tope

*Bei Bestellung zusatzLich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commonde, indiquer aussi La référence du repére 1 !

L —
GKN Walterscheid Grinne
Pos. -Nr. | BestelL-Nr.| Zeichnungs-Nr. | BestelL-Nr. Stockzahl | Technische Angaben
Iten Port No.  [Drowing No.  |Part No. Quontity | Technicol data
Repare |Référence [REF. du Plan |RéFérence Quontité |Données techniques Benennung Beseription Désignation
1 | 692275 | 18594 B 95.01275 1| P500-P620-710-k90/4 Gelenkwelle mit Schutz PT0 drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2* 1| PH500-P620-618 Innere Gelenkwellenhalfte mit Inner PT0 drive shaft holf with Demi-tronsmission intérieure avec
duBerer Schutzhblfte outer guard holf demi-protecteur extérieur
3* 1| PH500-P620-603-K30/4 Aufiere Gelenkwellenhglfte mit Outer PTO0 drive shaft half with Oemi-tronsmission extérieure avee
innerer Schutzhalfte inner guard half demi-protecteur intérieur
4 ] 116126 | 86.202 B95.01383 1 _| PGH20-A1000-862405 AuBere Schutzhalfte Quter guard half Demi-protecteur extérieur
PG-Rohr S45 mm kirzen Shorten PG tube by 545 nm Raccourcir tube PG de 545 mm
S | 116427 | 86.201 B95.01384 1 | PGH20-J1000-8628603 [nnere Schutzhalfte Inner guard half Demi-protecteur intérieur
PG-Rohr 550 mm kirzen Shorten PG tube by S50 mm Raccourcir tube PG de 550 mm
Trichterlange quf 367 mm anpassen Adapt cone to 367 mm Adopter La longueur du c8ne & 367 mm
11 | 362428 | 36.83.100 [ B95.01401 1| AS62500-1 378" (B AS-Gabel komplett AS-yoke complete Méchoire AS complate
12 | 364815 [agroset 118 1 AS-VerschluB komplett; Grafie C AS-Lock complete; size C Verrouillage AS complet; type C
13 111427 | 56.102.08 1 | K90/4-2500-1 3/47(6)KB; Reibkupplung; Friction clutch; Limiteur & friction;
H=1650Nm drehsinnunabhangig independent of direction of rotation |indépendant du sens de rotation
21 | 121145 | 36.00.03 [B95.01385 2 [ 2500 P” Kreuzgarnitur komplett Cross and bearing kit complete Blac croisillon complet
22 | 084099 | 63.27.00 2 | BMaxI Kegel-Schmiernippel Lubrication fitting Graisseur
23 | 125356 | 36.13.21 | B95.01386 1| RG P500-54 Rillengabel Inboard yoke Hachoire & gorge
24 | 304046 | 61.05.12 2 | 1508752-10x90 Spannstift Spring-type straight pin Goupille élastique
25 134940 | 75.43.104 | B95.01387 1 | S4LH-680 Profilwelle; beschichtet TProfile shaft; coated Arbre profilé; couvert
Rohr 120 mm_krzen Shorten tube by 120 am Raccourcir tube de 120 mm
26 | 134934 | 75.45.00 | B95.01388 1 _[55-800 Profilrohr Profile tube Tube profilé
Rohr 255 mm kirzen Shorten tube by 255 mm Roccourcir tube de 255 mm
27 | 125321 | 36.14.21 | B95.01389 1| RG P500-S5 Rillengabel Inboard yoke Nachoire 3 gorge
51 | 117229 | 86.20.00 [B95.01390 2 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
52 | 120025 | 86.24.05 1_[n=RPS Schutztrichter; n= Rippenanzahl Guard cone; n= Number of ribs Céne protecteur; n= Nombre d’ondes
53 | 120808 | 86.28.603 1_|L=387mm Schutztrichter; n= Rippenanzehl Guard ‘cone; n= Number of ribs Cane protecteur; n= Nombre d’ondes
- : Trichterlange auf-367 mm anpassen - |Adapt-cone to 367 mm 3 Adopter La Longueur du cdne & 367 mm
90. | 126971 |agraset 221 1 Bedienungsanlei tung und Instruction manual and Notice d"emploi et
] GEFAHRENHINME 1S-AufkLeber WARNING decal. tiquette davertissement

Ablage-Nr. "
e
REF.de classesent

€L GRIM_692275

CAD-ErsatzteiLListe-A3EL




WALTERSTHIEID °

PG

fir Kunde
for customer

pour client

S4L_STO0- (S5 2NIPp_STO)xt-B

Gelenkwelle

ronsmission

Grimme

0 drive shaft

8-8

P600-PG30-710-K64/24R

Kundenzeichnungs-Nr.

Customer drawing No.
RéF. du plan client

B 95.

ASG 6-\K64/2 PRP 8-PVS
BestelL-Nr. Zeichnungs-Nr. Datum Seite von
Part No. Drawing No. Date Page of
Référence _6i|_§_9_i R&F. du plan 18614 Date 25.04.2005 Page -]_ de .]_
Hoschinenart Type
01276 [ Dammfrase ke

schwer

*Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position | angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi Lo référence du repere 1!

— Ko o . .
Positionierung von Langloch und Bohrung - siehe Anleitung 126963
Slot and hole positioning - see instructions 126969
Positionnement du trou oblong et du trou - voir notice 126389
GKN Walterscheid Grimne
Pos. -Nr. | BestelL-Nr.| Zeichnungs-Nr.| Bestell-Nr. Stuckzohl | Technische Angaben
Iten Port No.  |Drouing No.  [Part No. Quantity | Technicol data
Repire |Ré&Fénence |REF. du Plon |Référence Quontité |Données techniques Benennung |nescrlption Désignation
| | 681594 | 18614 B 95.01276 1| P600-P630-710-KE4/24R  |Gelenkwelle mit Schutz PT0 drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2% 1| PHBOO-PG30-607 Innere Gelenkwellenhalfte mit Inner PT0 drive shaft half with Demi-tronsmission intérieure avee
auferer Schutzhalfte outer guard hatf demi-protecteur extérieur
I* 1 | PHE00-PG30-577 Auflere Gelenkwellenhalfte mit Outer PTO drive shoft half with Demi-tronsmission extérieure avec
innerer Schutzhalfte inner guard half demi-protecteur intérieur
4 1 116123 | 86.302 B95.01378 1 | PGH30-A1000-863408 Auere SchutzhalFte Outer guard half Demi-protecteur extérieur
PG-Rohr 610 mm kirzen Shorten PG tube by 610 mm Raccourcir tube PG de 610 mm
PG-Trichter 1 Rippe(n) kirzen Shorten PG cone by 1 rib(s) Raccourcir cone PG de 1 onde(s)
S | 116376 | 86.301 B95.01379 1| PGH30-J1000-8638603 [nnere Schutzhalfte [nner guard half Demi-protecteur intérieur
PG-Rohr 610 mm kirzen Shorten PG tube by 610 mm Raccourcir tube PG de 610 mm
Trichterlange auf 392 mm_anpassen Adapt cone to 332 mm Adapter Lo Longueur du c8ne 3 392 mm
11 | 362419 | 26.84.100+| B95.01402 1T [ AS62600-1 3/8” (6) AS-Gabel komplett AS-yoke complete Méchoire A3 complite
12 | 364815 |agraset 118 1 AS-VerschluB komplett; Grofle C AS-Lock complete; size C Verrouillage AS complet; type C
13 | 135498 | 59.108.44 1| K64/24R-2600-1 3/4” (20)CCNackenschal tkupplung; Cam-type cut out clutch; Limiteur débroyable & canmes;
- | N=2700Nm Rechtsdrehsinn right-hand rotation rotation & droite
21 | 121146 [ 26.00.03 | B95.01374 2 [ 2600 7 Kreuzgernitur komplett Cross and bearing kit complete Bloc croisillon complet
22 | 084099 | 63.27.00 2 [ BM8xI KegeL-Schmiernippel Lubrication Fitting Graisseur
23 | 119927 | 26.13.30 +| B95.01369 1 | RG P600-55 Rillengabel [nboard yoke Méchoire & gorge
24 | 304578 | 61.06.08 2 | 1508752-13x85 Spannstift Spring-type straight pin Goupille élastique
25 | 691436 | 68.08.01 1|55 Stopfen Plug Bouchon
26 168274 | 75.45.55 |B95.01376 1 | S5H-680 Profilrohr; gehdrtet Profile tube; hordened Tube profilé; cémenté
Rohr 140 mm_kirzen Shorten tube by 140 mm Raccourcir tube de 140 mm
27 | 171187 | 75.46.102 | B95.01380 1 | 56-510 Profilrohr mit Schmiernippel [Prafile tube with Lubrication Fitting | Tube profilé avec graisseur
28 | 380371 [ 63.33.00 2 |4,6 Schlag-Schmiernippel Drive-in type lubricgtion Fitting Graisseur & Fropper
28 [ 691440 | B8.08.02 1 |56 Stopfen Plug Bouchon
30 | 119928 | 26.14.30 +]| B95.01373 1| RG PB00-S6 Riltengabel Inboard yoke Méachoire a gorge
S1 [-108132 | 86.30.00 [ B95.01372 FEE Gleitring Bearing. ring . Bague de gLissement
52 | 120038 | 86.34.08 1 |n=RP8 Schutztrichter; n= Rippenanzahl Guard cone; n= Number of ribs Cane protecteur; n= Nombre d”ondes
PG-Trichter 1 Rippe(n) kirzen Sharten PG cone by 1 rib(s) _ {Roccourcir cone PG de 1 onde(s)
53 ;| 119851 80.65.104 e Abdeckung Cover . Obturateur. -~ - -* :
54 120308 | 885.38.603 1 | L=402mm Schutztrichter . Guard cone Céne protecteur .
Trichterlange auf 392 mm_onpassen Adapt cone to 392 mm Adapter La Longueur du céne & 392 am
90 . 126971" jagraset 221 1 Bedienungsanlei tung und Instruction manual and Notice d'emploi et ]
) GEFAHRENHINMWE1S-AufkLeber WARNING decal. . | étiquette d”avertissement
g1 | 117291 | 16.61.181 1 Verbotsaufkleber - Hochdruckreiniger |Prohibitive decal - Autocollant -d”interdiction
high-pressure ¢leaner nettoyeur & haute pression

Ablage-Nr.
FllesNo:
RéF.de classesent

EL_GRIMN_691594

CAD-ErsatzteiLListe-A3EL




WmlulrEmﬁKwnEmm PT0 drive shaft

PG

for Kunde
for customer

pour client

54L-55

Gelenkwelle

Transmission

Grimme

90
)

VAITERSTHED

8-8

P500-P620-710-K64/22R

ASG 6-\K64/2

Kundenzeichnungs-Nr.

Customer drawing No.
RéF. du plan client

B 95.

PRP 5-PVS

Bestell-Nr. Zeichnungs-Nr. Datum Seite  wvon
Part No. Drawing No. Date Page of
Référence %o__g_ Réf. du plan 18600 Date 22.04.2005 Pge]_ de ]_
Maschinenart Type
Machine - Type .
01287 voenine  Dammfrase Type

klein

5 arBei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated
En cas de commande, indiquer aussi la référence du repére 1 !
l_——
GKN Walterscheid Grinae
Pos.-Nr. | BestelL-Nr.| Zeichnungs-Nr.| Bestel L-Nr. Stickzohl | Technische Angoben
iten Port No. |Drawing No. |Part No. Quantity | Technicol dato
Repare |Reférence |REF. du Plon |RéFérence Quantité |Données techniques Benennung Description Désignation
1 | 692309 | 18600 B 95.01287 1| P500-PG20-710-K64/22R Gelankwelle mit Schutz P10 drive shaft with guord Transmission avec protecteur
2* 1 [ PHS00-PG20-618 Innere Gelenkwellenhalfte mit [nner PTO drive shaft holf with Demi-transmission intérieure avec
auflerer Schutzhalfte outer guard half demi-protecteur extérieur
3* 1 [ PHS00-P620-603-K64/22R  {AuBere Gelenkwellenhalfte mit Outer PTO drive shaft half with Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhalfte inner guard half demi-protecteur intérieur
4 | 116126 | 86.202 B95.01383 1 [ PGH20-A1000-862405 AuBere Schutzhalfte Outer guard half Demi-protecteur extérieur
PG-Rohr 545 mm_kirzen Shorten PG tube by 545 mm Raccourcir tube PG de 545 mm
5 | 116427 | 86.201 B95.01384 1 [ P6H20-J1000-8628603 Innere Schutzhalfte [nner guard half Oemi-protecteur intérieur
PG-Rohr 550 mm kdrzen Shorten PG tube by 550 mm Raccourcir tube PG de 550 mn
Trichterlange auf 367 mm anpassen Adapt cone to 367 mm Adopter La Longueur du c8ne & 367 mm
11 | 362428 | 36.83.100 | B95.01401 1| AS562500-1 3/8°6) AS-Gabel komplett AS-yoke complete Méchoire AS complate
12 | 364315 |agroset 118 1 AS-VerschluB komplett; Grafie C AS-Llock complete; size C Verrouillage AS complet; type C
13 | 134445 [59.127.43 1_|K64/22R-2500-1 3/4” (6)CC;[Nockenschal tkupplung; Cam-type eut out clutch; Limiteur débrayable & cames;
H=2000Nm Rechtsdrehsinn right-hand rotation rotation & droite
21 [ 121145 | 36.00.03 | B95.01385 2 ]2500 °P° Kreuzgarnitur komplett Cross and bearing kit complete Blac croisillon complet
22 | 084099 | 63.27.00 2 | BMgx1 Kegel-Schmiernippel Lubrication fitting Graisseur
23 | 125356 | 36.13.21 | B95.01386 1 | RG P500-54 RiLLengabel [nboard yoke Héchoire 3 gorge
24 | 304046 | 61.05.12 2 |1508752-10x80 Spannstift Spring-type straight pin Goupille élastique
25 134940 | 75.43.104 | B95.01387 1 |54LH-680 Profilrohr; gehartet Profile tube; hardened Tube profilé; traité
Rohr 120 mm_kdrzen Shorten tube by 120 mm Raccourcir tube de 120 mm
26 | 134934 [ 75.45.00 | B95.01388 1 |55-800 Profitrohr Profile tube Tube profilé
Rohr 255 mm kirzen Shorten tube by 255 mm Raccourcir tube de 3255mm
27 | 125321 | 36.14.21 | B95.01389 1 _|{RG P500-55 Rillengabel Inboard yoke Héchoire & gorge
51 117229 | 86.20.00 [ B95.01390 2 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
52 [ 120025 | 86.24.05 1 [n=RPS Schutztrichter; n= Rippenanzehl Guard cone; n= Number of ribs Céne protecteur; n= Nombre d’ondes
53 | 120608 | 86.28.603 1| L=387mm Schutztrichter Guord cone ) Céne protecteur
Trichterlange auf 367 mm anpassen Adapt cone to-367 mm Adapter La.lonqueur du c8ne & 367 mm
90 | 126971 .jagraset 221 1 |Bedienungsantei tung und Instruction manual ond Notice d’emploi .et:
B - GEFAHRENHINWE 1S-AuFkLeber WARNING decal &tiquette d’avertissement
9] 117291 |} 16.61.181 1 Verbotsaufkleber - Hochdruckreiniger. [Prohibitive decal - - Autocollant d”interdiction
- | - : high-pressure cleaner " - - | nettoyeur 3 haute pression

Ablage-Nr.
Flleho:
RéF.de clossement

ELGRIM_622X03

© CAD-Ersatztei LListe-A¥L




e —
Wml[m‘Elmgﬂ[“mmEnm PTO drive shaft
S ———

PG

For Kunde
for customer

pour client

Gelenkwelle

Transmission

Gr i mme

S4L_ST0-[S5 2NIPp_STO1xL-B

B-8

P600-PG30-960-K64/24R

Kundenzeichnungs-Nr.
Customer drawing No.
RéF. du plan client

B 95.

ASG 6-\K64/2 PRP 8-PVS
BestelL-Nr. Zeichnungs-Nr. Datum Seite von
Part No. Drawing No. ate Page of
Référence m R&F. du plan 18615 ate 25.04.2005 Page ]_ de ..]_.
Moschinenart Type
01295 Jevre Dammfrase o
schwer

’TBei Bestellung zusatzLich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

When orderring,

art No. of item 1 must also be indicated !

En cos de commande, indiquer oussi La référence du repére 1 !

— *X bositioni . .
ositionierung von Langloch und Bohrung - siehe Anleitung 126969
Slot and hole positionlng - see instructions 126969
Positionnement du trou oblong et du trou - voir notice 126963
GKN Walterscheid Grimne
Pos, -Nr. | Bestell-Nr.| Zeichnungs-Nr.| BestelL-r. Stickzahl | Technische Angaben
Iten Part No.  |Drawing No. |Port No. Quontity | Technicol data
Repare |R&férence |REF. du Plon |Référence Quantité [Données techniques "] Description Désignotion
1 | 691536 | 18615 B 95.01295 1| P600-PG30-960-KE4/24R  |Gelenkwelle mit Schutz PT0 drive shoft with guard Transmission avec protecteur
2% 1 [ PHBO0-PG30-847 Innere Gelenkuellenhalfte mit Inner PTO drive shoft half with Demi-transmission intérieure avec
Sulerer SchutzhalFte outer guard half demi-protecteur extérieur
3* 1| PH600-PG30-827 Auflere Gelenkwellenhalfte mit Outer PTO drive shaft half with Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhalfte inner guard half demi-protecteur intérieur
4 | 116128 | 86.302 B95.01378 1| PGH30-A1600-863408 AuBere SchutzhalFte Outer guard half Demi-protecteur extérieur
PG-Rohr 360 mm kirzen Shorten PG tube by 350 mm Raccourcir tube PG de 360 mm
PG-Trichter 1 Rippe(n) kirzen Shorten PG cone by 1 rib(s) Raccourcir cone PG de 1 onde(s)
5 | 116376 | 86.301 B95.01379 1| PGH30-J1000-8638603 Innere Schutzhalfte [nner guard half Demi-protecteur intérieur
PG-Rohr 360 mm kirzen Shorten PG tube by 360 mm Raccourcir tube PG de 3650 mm
Trichterlange ouf 392 mm anpassen Adapt cone to 332 mm Adopter La Longueur du céne 3 332 mm
11 [ 362419 | 26.84.100+| B95.01402 1| AS62600-1 3/8" (6) AS-Gabel komplett AS-yoke complete Néchoire AS complate
12 | 364915 jagroset 118 1 AS-Verschlu komplett; Gréfle C AS-Lock complete; size C Verrouillage AS complet; type C
13 | 135498 | 59.108.44 1| K64/24R-2600-1 3/4” (20) C(JNockenschal tkupplung; Com-type cut out clutch; Limiteur débrayable & cames;
M=2700Nn Rechtsdrehsinn right-hand rotation rotation & droite
21 | 121146 | 26.00.03 [B95.01374 2 | 2600 P Kreuzgarnitur komplett Cross and bearing kit complete Blac croisillon complet
22 | 084099 | 63.27.00 2 | BMaxi Kegel-Schmiernippet Lubrication Fitting Graisseur
23 | 119927 | 26.13.30 +{ B95.01369 1 _{RG P600-S5 Rillengabel [nboard yoke Héchoire 3 gorge
24 | 304578 | 61.06.08 2 | 1508752-13x85 Spannstift Spring-type straight pin GoupiLle éLastique
25 | 691436 | 68.08.01 1(55 Stopfen Plug Bouchon
26 135883 | 75.45.55 ([B95.01381 1 | SSH-1000 Profilrohr; gehartet Profile tube; hardened Tube profilé; cémenté
Rohr 220 mm_krzen Shorten tube by 220 mm Raccourcir tube de 220 mm
27 | 181972 | 75.46.102 | B95.01382 1 |56-760 Profilrohr mit Schmiernippel Profile tube with Lubrication Fitting | Tube profilé avec graisseur
28 [ 380371 | 63.33.00 2 4,6 Schlag-Schmiernippel Drive-in type Lubrication Fitting Graisseur 3 Fropper
29 | 691440 | 68.08.02 1 [s6 Stopfen Plug Bouchon
30 | 119928 | 26.14.30 +| B95.01373 1| RG PB00-S6 Rillengabel Inboard yoke Machoire & gorge
51 | 109132 | 86,30.00 | B95.01372 2 : Gleitring Bearing ring Bague de glissement
52 | 120038 | 86.34.08 1 [n=RP8 Schutztrichter; n= Rippenanzahl Guard cone; n= Number of ribs C8ne protecteur; n= Nombre d’ondes
P6-Trichter 1 Rippe(n) -kirzen Shorten PG cone by 1 rib(s) |Raccourcir cone P6 de 1 onde(s)
53 | 118851 .[.80.65.104 [ Abdeckung - Cover =~ : Obturateur
54 | 120308 | 86.38.603 1 |L=4020m - Schutztrichter Guard cone’ . |Céne protecteur
. . TrichterLange auf. 392 mm onpessen .~ |Adapt cone to 392 mm | Adopter La Longueur du céne & 392 mm
80 | 126971 |agraset 221 1 Bedienungsanlei tung und Instruction manual ‘ond Notice d’emploi et
GEFAHRENHINWE |5-AufkLeber WARNING -decal. étiquette d’overtissement
g1 | 117291 } 16.61.181 1 Verbotsaufkleber .- Hochdruckreiniger |Prohibitive decol - Autocollant d”interdiction
- " |nigh-pressure cleaner nettoyeur & haute pression

Iblage-Hr,
CoReer
 REF.de classesent

EL_GRIMN_691536

CAD-Ersatzteilliste-A3EL




WANTERSTHEND ero drive share

PG

for Kunde
for customer

pour eli

-
I
|

ent

WI12-N12aN[P/RxL-B

Gelenkwelle

Transmission

Gr i mme

B )

B-8

[NG12 SiRg SHBI-ING12 SiRg SHB]

P700-PG30-810

Bestell-Nr.

Kundenzeichnungs-Nr.

Customer drawing No.
R&F. du plan client

B 95.

PVS-PVS o.2uRg

Zeichnungs-Nr. Dotun Seite  wvon
Part No. Drawing No. Date Page of
Référence m R&F. du ptan 16524 Date 2%.04.2005 Page ]_ de ]_
Maschinenart Type
Machine - Type
01298 voohine  Dommfrase Tope

* Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

¥hen orderring,

art No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aqussi la référence du repére | !

L— kA ) .
Positionierung von Langloch und Bohrung - siehe Anleitung 126969
Slot and hole positionmg - see instructions 126969
Positionnement du trou oblong et du trou - voir notice 126963
GKN Walterscheid Grinze
Pos. Hr. | BestelL-Nr.| Zeichnungs-Hr.| BestelL-Nr. Stickzohl | Technische Angoben
Iten Part No.  [Drawing No. |Part No. Quantity | Technical data
Repare  |Référence |REF. du Plon [RéFérence Quontité {Données techniques Benennung Description Désignation
1 133827 | 16524 8 95.01298 1 | P700-P630-810 Gelenkwelle mit Schutz PTQ drive shoft with guard Transmission avec protecteur
2% 1| PH700-PG30-677 Innere Gelenkwellenhalfte mit Inner PTO drive shoft half with Demi-trensmission intérieure avec
GuBerer Schutzhalfte outer guard half demi-protecteur extérieur
3* 1 | PH?00-P630-660 Aufiere Gelenkwellenhdlfte mit Outer PT0 drive shaft half with Demi-tronsmission extérieure ovec
innerer Schutzhalfte inner guord half demi-protecteur intérieur
4 | 118377 | 86.302 B95.01371 1 | PGH30-A1000-8038503 AuBere Schutzhalfte Outer guard hatf Demi-protecteur extérieur
PG-Rohr S15 mm kirzen Shorten PG tube by 515 mm Raccourcir tube PG de 515 mm
Trichterlange auf 332 mm anpassen Adapt cone to 332 mm Adgpter La longueur du c8ne & 332 mm
5 | 116613 | 86.301 B95.01370 1| PGH30-J1000-803860 {nnere Schutzhalfte [nner guard half Demi-protecteur intérieur
PG-Rohr 515 mm kirzen Shorten PG tube by 515 mm Raccourcir tube PG de 515 mm
11 118639 | 27.22.106+| B95.01391 2 | NG2700-55x2 (26) Nabengabel komplett Hub yoke complete Méchoire alésée complite
12 | 118643 | 16.20.204 2 | 13x60x6 Scheibe Hasher RondelLe
13 | unn 2 | DIN472-60x2 Sicherungsring Retaining ring Jone
21 | 377635 | 27.00.00 | B95.01392 2 Kreuzgarnitur komplett Cross ond bearing kit complete Bloc croisitlon complet
22 | 084093 | 63.27.00 2 | BMexi Kegel-Schmiernippel Lubrication fitting Groisseur
23 | 116621 | 27.13.106 1| ¥ELG P700-52x47 (25)H-677 |Wellengabel komplett Shaft ond yoke assembly Hachoire avec profil complite
24 | 128423 | 27.13.31 +| B95.01393 1| RG2700-52x47 (25) RiLlengabel [nboard yoke Hachoire & gorge
25 | 020624 | 61.06.04 1] 1508752-13x75 Spannstift Spring-type straight pin Goupille éLastique
26 | 134070 | 67.78.05 1 | 52x47 (25 H-600 Profiluelle; gehartet Profile shaft; hardened Arbre profilé; cémenté
27 | 134238 | 27.14.112 1 [ WELG P700-52x47 (25)H-660 |Hel.Lengabel Welded shaft and yoke assembly Hachoire avec profil soudé
51 109132 { 85.30.00 | B95.01372 2 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
52 | 120308 | 86.38.603 1 [L=402an Schutztrichter : Guard cone Céne protecteur
Trichterlange ouf 332 mm onpassen Adapt cone to 332 mm Adgpter La Longueur du cdne & 332 mm
53 | 119831 [ 80.65.104 1 Abdeckung Cover Obturateur
54 | 120006 | 86.38.60 1| L=362mm Schutztrichter Guard cone Céne protecteur
90 | 126971 jagroset 221 1 GEFAHRENHINME 1S-AufkLeber WARNING decal £tiquette d avertissement

Abloge-Ke.
Fite:

CAD-Ersatztei LListe-A3EL




wml[anmﬁ{mﬂEmm PTO drive shaft

P6

For Kunde
for customer

pour client

54L-55

Gelenkwelle

Tronsmission

Grimme

90

o

PS500-PG20-710-K90/4

Kundenzei chnungs-Nr.

Customer drawing No.
Réf. du plan client

B 95.01331

AS6 6-\K90/4 8SHR PRP 5-PVS
BestelL-Nr. Zeichnungs-Nr. Datum Seite von
Part No. Drawing No. Date Page of
RéFérence 1_3_@ R&F. du plan 16687 Date 3. 06.2005 Page]_ de L
Maschinenort Type
Machine P Type
Machine Damnfrase Tgpe

|
rzz

*Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

When orderring, part No. of item I must also be indicated !
En cos de commande, indiquer aussi La référence du repére 1 !

L
GKN Walterscheid Grimme
Pos. -Nr. |BesteLL-Nr.| Zeichnungs-Nr.| BestelL-Nr. Stockzohl | Technische Angaben
Iten Part No.  [Browing No.  |Part No. Quantity | Technical dota
Repare [R&F&rence |RSF. du Plan |R&Férence Quantité |Données techniques Benennung Deseription Désignation
T | 135765 | 16687 B 95.01331 1| P500-PG20-710-K90/4 Gelenkwelle mit Schutz PT0 drive shoft with guord Transmission avec protecteur
2% 1| PH500-P620-618 Innere Gelenkwellenhalfte mit [nner PTO drive shoft half with Demi-transmission intérieure avec
GuBerer Schutzhalfte auter guard half demi-protecteur extérieur
3% 1| PH500-P620-603-K30/4 AuBere Gelenkwellenhalfte mit Quter PTO drive shoft half with Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhalfte inner guard half demi-protecteur intérieur
4 | 116126 | 86.202 B95.01383 1 [ PGH20-A1000-862405 Aufere SchutzhalFte Outer guard half Demi-protecteur extérieur
PG-Rohr 545 mm kirzen Shorten PG tube by 545 mm Raccourcir tube PG de 545 mm
S [ 116427 | 86.201 B95.01384 1 [ P6H20-J1000-8628603 [nnere Schutzhdlfte Inner guard half Demi-protecteur intérieur
PG-Rohr 550 am kirzen Shorten PG tube by 550 mm Reccourcir tube PG de 550 mm
Trichterlange auf 367 mm anpassen Adopt cone to 367 mm Adapter La Llongueur du céne 3 367 mm
11 135341 | 36.84.104 | B95.01318 1| AS62500-8x32x38 AS-Gabel kompletlL AS-yoke complete Méchoire AS complate
12 | 136168 [ogroset 175 1 AS-Verschlufl komplett; 6rofie C AS-Lock complete; size C Verrouillage AS complet; type C
13 | 111427 [ 56.102.09 1 | K90/4-2500-1 3/4” (6)KB; Reibkupplung; Friction clutch; Limiteur & Friction;
M=1650Nn drehsinnunabhangig independent of direction of rotation |indépendant du sens de rotation
21 [ 121145 | 36.00.03 | B95.01385 2 [2500 P” Kreuzgarnitur_komplett Cross and bearing kit complete Bloc croisilton complet
22 | 084099 | 63.27.00 2 | BMexi Kegel-Schmiernippel Lubrication Fitting Graisseur
23 | 125356 | 36.13.21 | B95.01386 1 _|RG P500-54 Rillengabel Inboard yoke Néchoire & gorge
24 | 304046 | 61.05.12 2 | 1508752-10x30 Spannstift Spring-type straight pin Gaupille éLastique
25 | 134940 | 75.43.104 [ B95.01387 1 [ S4LH-680 Profiluelle; beschichtet Profile shaft; coated Arbre profilé; couvert
Rohr 120 mm_kirzen Shorten tube by 120 mm Raccourcir tube de 120 nm
26 | 134934 | 75.45.00 | B95.01388 1 | S5-800 Profilrohr Profile tube Tube profilé
Rohr 255 mm_kirzen Shorten tube by 255 mm Raccourcir tube de 255 mm
27 | 125321 | 36.14.21 {'B$5.01389 1| RG P500-55 Rillengabel Inboard yoke Héachoire & gorge
S1 | 117229 | 86.20.00 | B95.01390 2 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
52 120025 | 86.24.05 1 | n=RPS Schutztrichter; n= Rippenanzahl Guard cone; n= Number of ribs ‘| Céne protecteur; n= Nombre d’ondes
. 53 [ 120608 | 86.28.603 1 | L=387nm Schutztrichter; n= Rippenanzaht Guard cone; n= Number of.ribs Céne protecteur; n= Nombre d’ondes
] Trichterlange quf 367 mm anpassen Adopt cone to 367 mm - "|Adapter La- Longueur du cane a 367 mm
90 | 126971 [agraset 221 1 Bedienungsantei tung- und Instruction manual and Notice d”emploi. et
GEFAHRENHINWE IS-Aufkieber WARNING decal . &tiquette d’avertissement

Abloge-fr.
FileNo,
R&F.de clossement

£L_GRIN_135765

CAD-Ersatzteilliste-A3EL




P PG 94L-55 B-B

Gelenknelle

YWALTERSTIEIE »ro avive shoe

Tronsmission

PS00-PG20-710-K64/22R

For Kunde Kundenzeichnungs-Nr.
for customer f Customer drawing No.
pour client Grimme Réf. du plan client B 95.01332
90
0
VATERMD

ASG 6-\KB4/2 PRP 5-PVS

Bestell-Nr. Zeichnungs-Nr. Dotum Seite von

Part No. Drawing No. Date Page of

Référence Ez_g_g. Réf. du plen 16683 Date 13.06. 2005 Poge ._]_ de L
Moschinenart Type
Machine " Type
Machine Damnfrase Tgpe

klein
4 52
*
2 [C0)]

*Bei Bestellung zusétzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cos de commonde, indiquer aussi La référence du repére 1!

L —
GKN Walterscheid Grimne
Pos. -Nr. | BesteLL-Nr.| Zeichnungs-Nr.| BestelL-Nr. Stiickzahl | Technische Angoben
Iten Part No.  {Drawing No. |Part No. Quantity | Technical data
Repare [R&férence |REF. du Plon |R&Férence Quantité |Données techniques 8enennung Deseription Désignation
1 | 135792 | 16683 B 95.01332 1 | P500-P620-710-K64/22R  |Gelenkualle mit Schutz PT0 drive shaft with guord Tronsmission avec protecteur
2% 1| PHS00-PG20-618 [nnere GelenkwellenhalFte mit Inner PTO drive shaft half with Demi-transmission intérieure avec
duBerer Schutzhalfte outer guard half demi-protecteur extérieur
3* 1| PH500-PG20-603-K64/2R  |AuBere Gelenkwellenhdlfte mit Quter PT0 drive shoft half with Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhalfte inner guard half demi-protecteur intérieur
4 | 116126 | 86.202 B95.01383 1| PGH20-A1000-862405 AuBere Schutzhalfte GQuter guard half Demi-protecteur extérieur
PG-Rohr 545 mm kdrzen Shorten PG tube by 545 mm Raccourcir tube PG de 545 mm
S [ 116427 | 86.20! B95.01384 1_{ PGH20-J1000-8626603 Innere Schutzhalfte [nner guard half Demi-protecteur intérieur
PG-Rohr 550 mm kdrzen Shorten PG tube by S50 mm Raccourcir tube PG de S50 mm
Trichteriange auf 367 mm anpassen Adapt cone to 367 mm Adopter La longueur du céne a 367 mm
11 135341 [ 35.84.104 |B95.01318 1 | AS62500-8x32x38 A3-Gabel kompletl AS-yoke complete Méchoire AS complite
12 136168 |agraset 175 1 AS-VerschluB komplett; Graofle C AS-Lock complete; size C Verrouillage AS complet; type C
13 | 134445 | 59.127.43 1| K84/22R-2500-1 374" (6) CC;{Nockenschal tkupplung; Cam-type cut out cluteh; Limiteur débrayoble a cames;
H=2000Nn Rechtsdrehsinn right-hand rotation rotation & droite
21 | 121145 | 36.00.03 | B95.01385 2 [2500 P° Kreuzgarnitur komplett Cross and bearing kit complete Bloc croisillon complet
22 | 084099 | 63.27.00 2 | BM8xl Kegel-Schmiernippel Lubrication Fitting 6raisseur
23 | 125356 | 36.13.21 | B95.01386 1 _[RG P500-54 Rillengabel Inboard yoke Nachoire & gorge
24 | 304046 | 61.05.12 2 | 1508752-10x90 Spannstift Spring-type straight pin Goupille élastique
25 | 134940 [ 75.43.104 | B95.01387 1 [S4LH-680 Profilrohr; gehartet Profile tube; hardened Tube profilé; traité
Rohr 120 mm_kirzen Shorten tube by 120 mm Raccourcir tube de 120 mm
26 | 134934 | 75.45.00 | B95.01388 1 | 55-800 Prafilrohr Profile tube Tube profilé
Rohr 255 mm kirzen Sharten tube by 255 mm Raccourcir tube de 3255mm
27 | 125321 | 36.14.21 | B95.01389 1_{RG P500-55 Riltengabel Inboard yoke Héchoire & gorge
Si 117229 | 86.20.00 | B95.01390 2 Gleitring Bearing ring Bogue de glissement
52 [ 120025 | 86.24.05 1 [ n=RPS Schutztrichter; n= Ripp hL Guard cone; n= Number of ribs Céne protecteur; n= Nombre d’ondes -
53| 120608 | 86.28.603 1 [L=387mm Schutztrichter . Guard cone Céne protecteur B .
Trichteriange auf 367 mm anpassen Adapt cene to 367 mm Adapter La Longueur du cdne & 367 mm
90 [ 126971 |ograset 221 : 1 [Bedi enungsanlei tung und Instruction manual and Notice d’emploi et
E ] . GEFAHRENHINWE 1S-AufkLeber WARNING decal étiquette d’avertissement
91 .[- 117291 [16.61.181 |-~ - 1 Verbotsoufkleber - Hochdruckreiniger ~{Prohibitive decal - . | hutocollant d”interdiction
T ] E ) " - |high-pressure cleaner | nettoyeur 3 haute pression

EL_GRIM_135792

CAD-ErsatzteiLListe-A¥EL




P PG S4L_ST0-[S5 2NIPp_STOI*L-B B-8 ASG 6-\K90/4 8SHR PRP 8-PVS
WMIIWIEWMM"E“W Gelenkwelle Bestell-Nr. Zeichnungs-Nr. Datum Seite von
P10 drive shaft -] - | Part No. Orawing No. Dat P f
——————zomme———— Transmission P600-P630-710-K30/4 RéFérence ___l 35794 RéF. dg plon 16631 D:L: 13.06.2005 Pzgzl_ Ze .1_
fir Kunde Kundenzeichnungs-Nr.. Maschinenart Type
for customer ' Customer drawing No. Machine - Type
pour cLient Grimme R&F. du plan client B 95.01333 Machine Damnfrase Igﬁe
schwer

[€1)]

*Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !

En cos de commande, indiquer aussi la référence du repére 1 !

— K oors . .
Positionierung von Langloch und Bohrung - siehe Anleitung 126969
Slot and hole positiomng - see instructions 126969
Positionnement du trou oblong et du trou - voir notice 126963
GKN Walterscheid Grimne
Pos. e | BestelL-Nr.| Zeichnungs-Nr.| BestelL-Ne. Stickzahl | Technische Angaben
Iten Port No. | Drawing No.  |Part No. Quontity | Technical data
Repare [RéFérence |REF. du Plan |[ReFérence Guantité |Données techniques Benennung Deseription Oésignotion
1 135794 | 16691 B 95.01333 1| Pe00-P630-710-K30/4 Gelenkwelle mit Schutz P10 drive shaft with guord Transmission avec protecteur
2% 1| PHB0O-P630-607 Innere GelenkwellenhdlFte mit Inner PT0 drive shoft half with Demi-transmission intérieure avec
suBerer Schutzhalfte outer guard half demi-protecteur extérieur
3* 1 | PHB00-PG30-577-K90/4 Aufiere GelenkwellenhdlFte mit Outer PTO drive shaft half with Deni-transmission extérieure avec
innerer Schutzhalfte inner guard half demi-protecteur intérieur
4 1 116129 [ 86.302 B95.01378 1 | PGH30-A1000-863408 AuBere Schutzhalfte Outer guord half Demi-protecteur extérieur
PG-Rohr 610 mm kirzen Shorten PG tube by 610 mm Raccourcir tube PG de 610 mm
PG-Trichter 1 Rippe(n) kirzen Shorten PG cone by 1 rib(s) Raccourcir cone PG de 1 onde(s)
5 | 116376 | 86.301 B95.01379 1_| PGH30-J1000-8638603 [nnere Schutzhdlfte Inner guard half Demi-protecteur intérieur
PG-Rohr 610 mm kirzen Shorten PG tube by 610 mm Raccourcir tube PG de 610 mm
Trichterlange auf 392 ma anpassen Adapt cone to 392 am Adopter La longueur du céne d 332 mm
11 | 135345 | 26.84.108+| B95.01323 1| AS62600-8x32x38 AS-Gabel komplett AS-yoke complete Nachoire AS complite
12 | 136168 [ograset 175 1 AS-Verschluft komplett; Grofie C AS-Lock complete; size C Verrouilloge AS complet; type C
13 127643 | 56.107.08 1 [K90/4-2600-1 3/4° (20)KB; |Reibkupplung; Friction clutch; Limiteur & Friction;
H=2200Nm drehsinnunabhangig independent of direction of rotation |indépendont du sens de rotation
21 | 121146 | 26.00.03 | B95.01374 2 [2600 7P Kreuzgarnitur komplett Cross and bearing kit complete Bloc croisillon complet
22 | 084099 | 63.27.00 2 | BMxl Kegel-Schmiernippel Lubrication fitting Graisseur
23 [ 119927 | 26.13.30 +| B95.01369 1| RG P600-S5 Rillengabel Inboard yoke Machoire & gorge
24 | 304578 | 61.06.08 2 | 1508752-13x95 Spannstift Spring-type straight pin Goupille élastique
25 | 691436 | 68.08.01 1185 Stopfen Plug Bouchon
26 | 168274 | 75.45.55 | B95.01376 1 | S5H-680 Profilrohr; gehdrtet Prafile tube; hordened Tube profilé; cémenté
Rohr 140 mm_kirzen Shorten tube by 140 mm Raccourcir tube de 140 mm
27 | 171187 | 75.46.102 | B95.01380 1 |56-510 Profilrohr mit Schmiernippel Profile tube with Lubrication Fitting |Tube profilé avec graisseur
28 | 380371 | 63.33.00 2 4,6 SchLag-Schmiernippel Drive-in type Lubrication Fitting Graisseur & Fropper
29 | 691440 | 68.08.02 1 156 StopFen Plug Bouchon
30 | 119328 | 26.14.30 +| B95.01373 1| R6 PB00-S6 Rillengabel Inboard yoke Machoire & gorge
511 109132 | 86.30.00 | B95.01372 2 Gleitring Bearing ring . Bague de glissement
52 | 120038 | 86.34.08 1 [n=RP8 Schutztrichter; n= Rippenanzahl Guard cone; n= Number of ribs Céne protecteur; n= Nombre d’ondes
PG-Trichter | Rippe(n) kirzen Shorten PG cone by 1 rib(s) Raccourcir ‘cone PG de 1 onde(s)
53] 119851 | 80.65.104 -1 . Abdeckung v +|Cover . < L L Obturateur "
54 | 120308 | 86.38.603 1. [L=402nm Schutztrichter Guard- cone B Céne protecteur -
i Trichterlange ouf 332 nn anpossen : [Adapt cone to 332 mn Adopter La Longueur du céne & 392 mm
90 | 126971 |agroset 221 1 Bedienungsanlei tung .und Instruction-manuol and - Notice d’emploi et
] GEFAHRENHINME 1S-AuFkLeber WARNING decal " - &tiquette d’overtissement |

Abtoge-Nr,
Flbegieh.
RéF.de classesent

EL_GRINM_135794

CAD-ErsatzteiLListe-A3EL




WmﬂWEm!ﬁﬂ[MnEmm PTO drive shaft

PG

Gelenkwelle

Transmission

for Kunde

for customer .

pour client Grimme
90 (30)

==
=
=
==

S4L_570-[S5 2N[Pp_ST01xL-8

B-8

P600-PG30-710-K64/24R

ASG 6-\K64/2

Kundenzeichnungs-Nr.

Customer drawing No.
RéF. du plon client

B 95.01334

PRP 8-PVS

Bestell-Nr. Zeichnungs-Nr. Dotum Seite  von
Part No. Drowing No. Date Page of
Référence ]_3§_79_3 R&F. du plen 1660 Date 13.06.2005 Page]_ de L

Maschinenart Type

Machine - Type

voehine  Dammfrase Tope

schwer

*Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

When orderring, port No. of item 1 must also be indicated !

En cas de commande, indiquer aussi la référence du repire 1!

L— Koy
Positionierung von Langloch und Bohrung - siehe Anleitung 126959
Slot and hole positionmg - see instructions 126969
Positionnement du trou oblong et du trou - voir notice 126969
GKN Walterscheid Grimne
Pos. -Nr. | BestelL-Nr.| Zeichnungs-Hr. | Bestell-Nr. Stickzahl | Technische Angoben
Iten Part No.  {Drowing No. |Part No. Quontity [ Technicol data
Repare [ReFérence |REF. du Plon |Référence Ouantité |Données techniques | Benennung Deseription Désignation
1 | 135793 | 16630 B 95.01334 1| PBO0-P630-710-K64/24R  |Gelenkwelle mit Schutz PT0 drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2% 1| PHB00-P630-607 Innere Gelenkwellenhdlfte mit Inner PTO drive shaft half with Demi-transmission intérieure avec
SuBerer Schutzhalfte outer guard half demi-protecteur extérieur
3* 1| PHE00-PG30-577 Aufere Gelenkwellenhdlfte mit Outer PTO drive shaft half with Deni-tronsmission extérieure avec
innerer Schutzhglfte inner guard half demi-protecteur intérieur
4 | 116129 | 86.302 B95.01378 1 | PGH30-A1000-863408 AuBere SchutzhalFte Outer guard half Demi-protecteur extérieur
PG-Rohr 610 mm kirzen Shorten PG tube by 610 mm Roccourcir tube PG de 610 mm
PG-Trichter 1 Rippe(n) kirzen Shorten PG cone by 1 rib(s) Raccourcir cone PG de 1 onde(s)
5 | 116376 j 88.301 B95.01379 1| P6H30-J1000-8638603 Innere Schutzhalfte [nner guard half Demi-protecteur intérieur
PG-Rohr 610 mm kirzen Sharten PG tube by 610 mm Raccourcir tube PG de 610 mm
Trichterlange auf 392 mm anpassen Adapt cone to 392 mm Adapter La Longueur du céne 3 392 mm
11 135345 | 26.84.108+ | B95.01323 1 | AS62600-8x32x38 AS-Gabel komplett AS-yoke complete Néchoire AS complite
12 | 136168 |ograset 175 1 AS-VerschluB komplett; Grafe C AS-Lock complete; size C Verrouillage AS complet; type C
13 | 135498 | 59.108.44 1| K64/24R-2600-1 3/47 (20 C(JNockenschal tkupplung; Cam-type cut out clutch; Limiteur débrayable 3 cames;
H=2700Nn Rechtsdrehsinn right-hand rotation rotation & droite
21 | 121146 | 26.00.03 | B95.01374 2 2600 P Kreuzgarnitur komplett Cross and bearing kit complete Bloc croisillon complet
22 | 084099 | 63.27.00 2 | BM8xI Kegel-Schmiernippel Lubrication fitting Graisseur
23 | 119927 | 26.13.30 +| B95.01369 1| RG P600-S5 RilLlengabel Inboard yoke Hachoire & gorge
24 | 304578 | 61.06.08 2 | 1508752-13x95 Spannstift Spring-type straight pin Goupille élastique
25 | 691436 | 68.08.01 1S5 Stopfen Plug Bouchon
26 168274 | 75.45.55 B95.01376 1 | S5H-680 Profilrohr; gehdrtet Profile tube; hardened Tube profilé; cémenté
Rohr 140 mm kirzen Sharten tube by 140 mn Raccourcir tube de 140 mm
27 | 171187 [ 75.46.102 | B95.01380 1 {56-510 Profilrohr mit Schmiernippel Profile tube with Lubrication Fitting | Tube profilé avec graisseur
28 | 380371 | 63.33.00 2 46 Schlag-Schmiernippel Drive-in type Lubrication Fitting Graisseur & Fraopper
29 | 691440 | 68.08.02 1|6 Stopfen Plug Bouchon
30 | 119928 | 26.14.30.+ B95.01373 1 _[RG PBO0-56 Rillengabel Inboard yoke Méchoire a gorge
St 109132 | 86.30.00 | B95.01372 2 Gleitring . Bearing ring Bague de glissement
52 120038 | 86.34.08 1 {n=RP8 Schutztrichter; n= Rippenanzahl Guord cone; n= Number of ribs Céne protecteur; n= Nombre d’ondes
) PG-Trichter 1 Rippe(n) kirzen Shorten PG cone by 1 rib(s) Raccourcir cone PG de 1. onde(s)
53 | 119851 |.80.65.104 1 K Abdeckung - ) Caver - Cbturateur . - v
54 | 120308 | 86.38.603 1| L=402am Schutztrichter Guard cone Céne -protecteur
. |Trichterlinge auf 392 mm anpassen Adapt cone to 392 mm - .| Adapter La-longueur du céne & 332 mm
90 | 126971 |agroset 221 -1 Ifledienungsanl.eitw\g und - [nstryction manucl and Notice d”emploi et
R GEFAHRENHINWE 15-AufkLeber WARNING decal étiquette d"overtissement
91 | 117291 |- 16.61.181 i " [Verbotsoufkleber - Hochdruckreiniger  (Prohibitive decal - AutocolLlent 4’ interdiction
. . high-pressure cleaner nettoyeur 3 hauté pression

Abloge-Nr, -
B 1=
Réf.de claaseaent

EL_GRIN_135793

CAD-ErsatzteiLliste-A¥L




90/4

K

WALTERSTHEID cc.'

Fir Kunde
for customer
pour client

Grimme

K30/4-2500-1

3/4" B)KF; M=1650Nm

K 6-FG

Kundenzeichnungs-Nr.
Customer drawing No.
RéF. du plan client

Bestell-Nr. Zeichnungs-Nr. Dotum Seite  von
Part No. Drawing No. Date Page of
Référence M RéF. du plan 56.102.08 13.06.2005 Poge ]_ de ._]._

Maschinenort Type

Machine Type

Machine Type

GKN Walterscheid Grinme
Pos. -Nr. | BestelL-Nr.| Zeichnungs-Nr.| BestelL-Nr. Stackzohl | Technische Angaben
Iten Port No. |Drawing No.  [Part No. Quantity [ Technical data
Repare  [Référence |R&F. du Plan |R&Férence Quantité [Données techniques Benennung Description Désignation
1 111427 | 56.102.08 1 | K30/74-2500-1 3/4” (B)KF; |Reibkupplung; Friction clutch; Limiteur & friction;
M=1650Nn drehsinnunabhdngig independent of direction of rotation |indépendant du sens de rotation
2 165949 | 60.06.5! 8 |M12x1,25x115 Sechskantschraube Hexagon bolt Boulon hexagonal
3 | 337464 | 56.92.00 1 Druckscheibe Thrust plate Disque de pression
4 | 168556 | 56.73.08 4 {91x150x3 Reibscheibe Friction disc Disque de friction
S | 335442 | 56.94.00 1 {151,5x80,5/90,5x7 Mi tnahmesche ib Orive plate Disque d’entrafnement
6 | 335603 | 56.93.00 1 1189x31x? Mi tnohmescheib: Orive plate Disque d’entrafnement
7 | 020467 | B0.06.08 2 | DINg31-N12x65 Sechsk hraube Hexagon bolt Boulon hexagonal
8 | 010430 | 60.53.03 2 | DINgBS-M12 tmutter; selbstsichernd SelF-locking hexagon nut Ecrou hexagonal, indesserrable
9 | 328444 | 56.91.04 1 [K9074-1 3747 (B)KF Nabe Hub Hoyeu
10 [ 335605 | 36.73.01 ¢+ 1| KG-K30-2500 KuppLungsgabel Clutch yoke Méchoire pour Limiteur
11 | 330592 | 66.01.53 8 DruckFeder Compression spring Ressort de compression
12 [ 020093 | 60.75.01 8 |DINI2S-AI3 Scheibe Washer Rondelte
13 | 123593 8 | DING34-N12x1,25 Sechskantmut ter Hexagon nut Ecrou hexagonal
14 123534 8 | DIN439-N12x1,25 Sechskantmutter, niedrig Hexagon thin nut £crou_hexagonal bas

* - Abloge-Nr,
File=No.
REF.de clossesent

EL_GRIM_111427

- CAD-ErsatzteiLListe-A3EL




90/4 K
e {yolung
WALTERSCHIEID cvcc-
" Liniteur
for Kunde
f N
pon otiens Gr imme

K90/4-2600-1 3/4" (20)KF; M=2200Nm

K 6-F62600

Kundenzeichnungs-Nr.
Customer drawing No.
R&F. du plon client

Bestell-Nr. Zeichnungs-Nr. Datum Seite von
Paort No. Drawing No. Date Page of
RéFérence % RéF. du ptan 56.107.08 Date 13, 06.2005 Puge]_ de

Maschinenart Type

Machine Type

Machine Type

GKN Walterscheid Grimne
Pos. -Nr. | BestelL-Nr.| Zeichnungs-Nr.| BestelL-Nr.

Stickzahl | Technische

Iten Part No.  [Drowing No.  [Part No. Ouontity | Technicol data
Repare |Référence |REF. du Plon [R&férence Quantité |Données techniques Benennung Description Désignation
1 | 127643 | 56.107.09 1| K90/4-2600-1 3/4” (20KF; [Reibkupplung; Friction clutch; Limiteur & friction;
H=2200Nn drehsinnunabhangig independent of direction of rotation |indépendant du sens de rotation
2 | 165943 | 60.06.5! 8 | Mi2xI,25x115 Sechskontschraube Hexagon bolt Boulon hexagonal
3 | 337454 | 56.92.00 1 Druckscheibe Thrust plate Disque de pression
4 | 168556 | 56.73.08 4 ]91x150x3 Reibscheibe Friction disc Disque de friction
5 | 335442 | 56.94.00 1 | 151,5x80,5/90,5x7 Mit eibe Drive plate Disque d’entrafnement
6 | 335603 | 56.93.00 1 [189x81x? Mitnohmescheibe Drive plate Disque d’entrafnenent
7 | 020467 | 60.06.08 2 | DINS31-M12x65 Sechskantschraube Hexagon bolt Boulon hexagonal
8 | 010430 [ 60.53.03 2 | DINg85-Ni2 Sechskantmutter; selbstsichernd Self-Locking hexagon nut Eerou hexagonal, indesserrdble
9 | 338233 [ 56.91.06 1 [K9074-1 374" QOIKF Nobe Hub Hoyeu
10 | 335606 | 26.73.01 + 1| K6-K30-2600 Kupplungsgabel Clutch yoke Méchoire pour Limiteur
11 330592 | 66.01.53 8 DruckFeder Compression spring Ressort de compression
12 | 020093 | 60.75.01 8 | DINI2S-A13 Scheibe Hasher Rondelle
13 [ 123593 8 | DIN934-M12x1,25 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou_hexagonal
14 | 123594 8 | DIN433-M12x1,25 Sechskantmutter, niedrig Hexagon thin nut Ecrou hexagonal bas

Jblage-h,.
R s LRI 127643

CAD-ErsatzteilListe-A3EL




64/22 K

CC 6-FG

m Kupplung Bestell-Nr. Zeichnungs-Nr. Datum Seite von
Clutch _ - - . Part No. Drawing No. Date Page of
e K64/22R-2500-1 3/4" (6)CC; Riférence 134445 'S ton 59.127.43 ™t 13.06.2005 Page el
M=2000Nm
for Kunde Kundenzei chnungs-Nr. Maschinenort Type
for customer Grimme Customer drawing No. Machine Type
pour client ! Reéf. du plan client Machine Type
GKN Halterscheid Grinae

Pos. -Nr. [BestetL-Nr.| Zeichnungs-Nr.| Bestell-Nr. Stickzohl | Technische Angoben
ften Part No. |Orawing No.  {Part No. Quontity | Technicol dota
Repire [RéFérence |RéF. du Plon |R&Férence Quontité |Données techniques Benennung Deseription Désignation

1 134445 | 59.127.43 1 | K64/22R-2500-1 3/4" (6) CC;{Nockenschal tkupplung; Com-type cut out clutch; Limiteur débrayable & comes;

H=2000Nm Rechtsdrehsinn right-hand rotation rotation & droite

2 [ 161459 | 68.18.01 1 [152,5x39x8 Dichtring Sealing ring Joint

3 | 364499 | 62.46.00 1 | DIN472-150x4 Sicherungsring Retaining ring Jone

4 | 116143 |agraset 152 1 PaBscheiben-Satz Shim kit Jeu de rondelles de calage

S | 364621 | 16.20.81 1 15120x150x3,5 Stitzscheibe Supporting ring Rondetle pour bague de frein

6 | 107542 [ 65.12.08 [ 7 KLemm-Kanus Clamping cone Céne de contrainte

7 | 128510 | 59.26.02 1 | K64/22-1 3/4” (8)CC Nobe komplett Hub complete Moyeu complet

8 | 128519 | 16.50.618 2 | 5x3IN3B Buchse Bush Douille

9 | 127120 | 59.23.01 2 | K64/22-24-¢35 Eperr‘nocken Locking cam Cane de blLocage

10 | 128941 | 59.27.04 1 [ KB4/22-ND200 Federpoket, montiert Spring pack ossembly Bloc-ressort complet

11 129915 | 36.80.18 + 1 | K64/22-24R-2500 Kupplungsgehause; Rechtsdrehsinn Clutch housing; right-hand rotation |Boftier; rotation & droite

90 [ 117291 | 16.61.181 1 Verbotsaufkleber - Hochdruckreiniger |Prohibitive decal - Autocollant d’interdiction

high-pressure cleaner nettoyeur & haute pression
304291 |agraset 116 1 [S0¢g Spezialfett Special grease Lubrifiant spécial

Abloge-Nr.*
File fo. FE._GR[!H_13444S

CAD-Ersatzteilliste-AdEL




64/24

K

WALTERSCHIEID cer
——————— | ini teur

For Kunde
for customer

pour client

Grimme

K64/24R-2600-1 3/4" (20)CC;

CC 6-F6

M=2700Nm

Kundenzeichnungs-Nr.
Customer drawing No.
RéF. du plan client

Bestell-Nr. Zeichnungs-Nr. Datum Seite  von
Part No. Orawing No. Date Page of
RéFérence m RéF. du plan 59.108.44 13.06. 2005 Poge ]_ de _]_

Moschinenart Type

Machine Type

Machine Type

GKN Halterscheid Grimme
Pos. -Nr. | BesteLL-Nr,| Zeichnungs-Nr.| BesteLL-Nr. Stickzahl | Technische Angaben
Iten Port No. | Drawing No.  {Part No. Quontity {Technical data
Repare [Réfénence |REF. du Plon |Référence Quontité |Données techniques Benennung Deseription Désignotion
1 | 135438 | 59.108.44 1| K64/24R-2600-1 3/4" (20)CONockenschal tkupplung; Cam-type cut out clutch; Limiteur débrayable 3 cames;
N=2700Nm Rechtsdrehsinn right-hand rotation rotation & droite
2 | 161459 | 68.18.01 1| 152,5x99x8 Dichtring Sealing ring Joint
3 | 364499 | 62.46.00 1 [ DIN472-150x4 Sicherungsring Retaining ring Jone
4 | 116143 |agroset 152 PaBsche iben-Satz Shim kit Jeu de rondelles de calage
5 | 364621 | 16.20.81 1| 5120x150x3,5 Stotzscheibe Supparting ring Rondelle pour bague de frein
6 | 107542 | 65.12.08 [ KLemm-Konus Clamping cone Céne de contrainte
7 | 128559 | 59.26.07 1 | KB4/24-1 3/4” 01CC Nobe komplett Hub_complete Hoyeu complet
8 | 128519 [ 16.50.618 4 | 35x39x35 Buchse Bush Douille
9 | 127120 [ 59.23.01 4 | K64/22-24 $35 Sperrnocken Locking cam Came de blocage
10 | 129841 [ 58.27.00 1| K64/24-HD270 Federpaket, montiert Spring pack assembly Bloc-ressort complet
11| 129882 | 26.90.15 + 1 [K64/22-24R 2600 Kupplungsgehause; Rechtsdrehsinn Cluteh housing; right-hand rotation |Boftier; rotation 3 droite
90 | 117291 | 16.61.181 1 Verbotsaufkleber - Hochdruckreiniger |Prchibitive decal - Autocollant d’interdiction
high-pressure cleaner nettoyeur & haute pression
304291 {agraset 116 1 |504q Spezialfett Special grease Lubrifiant spécial

AU ELGRIM IS

REF.de clossement

CAD-ErsatzteilListe-A3EL







28.08.2006

Klrzel-Katalog
DEUTSCH

_A -
A - ANHEBUNG

A-A - ACHSABSTAND

ABD - ABDECKUNG

ABF - ABFALLEND

ABFVZ - ABFALLVERZOGERT
ABKL - ABKLAPPEN, ABKLAPPBAR, ABKLAPP
ABL - ABLEGE(N)

ABLB - ABLEGEBAND

ABLK - ABLEGEKANAL

ABLT - ABLEGETRICHTER

ABS - ABSTUTZUNG

ABSCH - ABSCHALTUNG

ABSE - ABSENKUNG

ABST - ABSTAND

ABSTR - ABSTREIFER

AC - ACHSE

ACEI - ACHSEINRICHTUNG

ACT - ACTUATOR

ADA - ADAPTER

ADM - ADAPTIONSMODUL
ADMFR - ADAPTIONSMODUL FAHRZEUGREGELUNG
AE - ANSCHWEISSENDEN
AEH - ADERENDHULSE

AFB - ABFUHRBAND

AFBRE - AUFLAUFBREMSE

AFG - ANSCHALTBAUGRUPPE FREMDGERATE
AFN - AUFNAHME

AFNB - AUFNAHMEBAND

AFNE - AUFNAHMEEINRICHTUNG
AGG - AGGREGAT

AK - ACHSLENKUNG

AKTIV - AKTIVITAT

AL - ALUMINIUM

ALB - AUFLAGEBAND

ALLG - ALLGEMEIN

AM - AUFLEGEMATTE

AMF - ACHSMITTENFINDUNG
AMP - FESTSTEHENDER BEGRIFF / EIGENNAHME
AN - ANTENNE / AKTENNOTIZ
ANB - ANBAUSATZ

ANH - ANHANGUNG

ANL - ANLAGE

ANR - ANRODE(N)

ANS - ANSCHLUSS

ANTR - ANTRIEB

AND - ANDERUNG

ANSG - ANSCHLUSSGABEL

ANZ - ANZEIGE

APT - AUFBAUPLATTE

AR - AUSSENRIEMEN

ARB - ARBEIT(S)

Seite 1



28.08.2006

ARM ARMATUR
ART ARTIKEL
AS ANTRIEBSSCHEIBE
ASCHR AUGENSCHRAUBE
ASP ABSCHLUSSPLATTE
AST ABSTELLUNG, ABSTELLEN
ASTG ANSTEIGEND
ASV ABSACKVORRICHTUNG
ASW ARBEITSSCHEINWERFER
ASYM ASYMMETRISCH
AT ANTRIEBSTROMMEL
ATM AUTOMATISCH(E)/AUTOMATIK
AU AUSSEN
AU- AUFTRAGE
AUFG AUFGEGANGENE
AUSB AUSSENBAND
AUSF AUSFUHRUNG
AUSG AUSGANG / AUSGANGE
AUSGDREH AUSGANGSDREHZAHL
AUSL AUSLAUF
AUSR AUSRUSTUNG
AUSS AUSSCHALTUNG
AUST AUSTAUSCH
AV ABSTANDSVERSTELLUNG
AW ANTRIEBSWELLE
AX AXIAL

_B -
B BOHRUNG
BA BREMSACHSE / BEDIENUNGSANLEITUNG
BAEL BASISELEKTRIK
BALRO BALTZERROLLE
BAN BREMSANLAGE
BAN BANDER
BANDF BANDFERTIGUNG
BANTR BEIDSEITIGER ANTRIEB
BAT BATTERIE
BB BEIMENGENBUNKER
BBSTT BREITENBESTIMMENDE TEILE
BDS BEIDERSEITIG, -SEITS
BE BEHALTER
BEB BUNKERENTLADEBAND
BED BEDIENUNG
BEDS BEDIENUNGSSTAND
BEF BEFESTIGUNG
BEI BEIMENGENEINRICHTUNG
BEL BELEUCHTUNG
BER BEREIFUNG
BERUFSGE BERUFSGENOSSENSCHAFT
BESCHI BESCHICHTET
BET BETATIGUNG
BETRIEBSANL BETRIEBSANLEITUNG
BEW BEWEGLICH
BFB BUNKERBEFULLBAND
BFO BEFULLOPTIMIERUNG
BG BAUGROSSE
BGB BAUCHGURTBAND
BGL BEGRENZUNGSLEUCHTE
BJ BAUJAHR
BK BEIMENGENKANAL

BEETKOPFER (z.B. BK 1500)
BKH BLOCKKUGELHAHN
BKN BREITKOPENIET
BKSTLG BUNKERSTELLUNG
bl BLAU

Seite 2




28.08.2006

BL BLANK

BLE BREMS-LENKACHSE

BLATTFEDZ BLATTFEDERZINKEN

BLI BLINKER

BLK BLOCK

BLO BLOWER

BM BEIMENGEN

BMB BEIMENGENBAND

BOV BOHRVORRICHTUNG

BQUK BEIMENGENQUERKANAL

BR ROLLBODENBUNKER

BR. BREIT(E)

BRE BREMSE

BRG,BRGS, 1300 BR: / NIEDRIGE BUNKERBLECHE / BUNKER-

BRST ABSTUTZUNG 175 HOCH

BRN 1300 BR: / HOHE BUNKERBLECHE / BUNKER-
ABSTUTZUNG 175 HOCH

BRNH 1300 BR: / HOHE BUNKERBLECHE /BUNKER-
ABSTUTZUNG 295 HOCH

BRNN 1500 BR:/HOHE BUNKERBLECHE /BUNKERABSTUT-
ZUNG 295 HOCH+SCHRAGE BUNKERSTELLUNG

BRS ROLLBODENBUNKER SUPER

BRU BEIMENGENRUTSCHE

BS BEETSCHLEPPER

BSE BEIDSEITIG

BT BLATT

BU KIPPBUNKER

BU BUSTE(N)

BUB BURSTENBAND

BUBO BUNKERBODEN

BUS FESTSTEHENDER BEGRIFF / EIGENNAHME

BVB BEIMENGENVERLESEBAND
-C -

C CELSIUS

CA CIRKA

CAN CANADA
CONTROLLER AREA NETWORK

CAP CAPACITY

CAS CASCADE (fur Wellenband)

CD COMPAGNIE DEUTSCH

CCM KUBIKZENTIMETER

CE-NORM EUROPA-NORM

CF KOMBI-RAHMEN

CFC CENTRIFUGAL FORCE CLEANER

CH SCHWEIZ

COD CODIERT

CPC FESTSTEHENDER BEGRIFF / EIGENNAHME

Cu KUPFER
-D -

D DURCHMESSER
DREIFACH (BEI PUMPEN)

DA DOPPELANTRIEB

DAD DAMMABDECKUNG

DAFN DAMMAUFNAHME

DB DRUCKBEGRENZUNG(S)

DC DRIVE CONTROL

DCU DRIVE CONTROL UNIT

DBV DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL

DDR DAMMDRUCKREGELUNG

DE DEICHSEL; DEICHSELVERSTELLUNG

Seite 3




28.08.2006

DEUTSCHLAND

DELA DAMMENTLASTUNG

DEVL DEICHSELVERLANGERUNG

DF DAMMFORM

DFB DAMMFORMBLECH

DFK EIGENNAME

DFR DAMMFORMROLLE

DG DURCHGEHEND(E)

DGW DURCHGANGSWELLE

DHS DOPPELHERZSCHAR

DIFFER DIFFERENTIAL

DK DANEMARK-AUSFUHRUNG
DAMMKOPFER

DLE DRUCKLEITUNG

DM MITTLERER DURCHMESSER

DMF DAMMITTENFINDUNG

DN DOPPELNOCKEN

DO DOPPEL(T)

DOBL DOSIERBLECH

DOGL DOPPELGLIED

DOST DOPPELSTERN

DP DISTANZPLATTE

DPB DREIPUNKTBOCK

DR DICHTRING

DRB DRUCKLUFTBREMSANLAGE

DREIP DREIPUNKT

DRH DREHSCHEMEL

DRL DRUCKLUFT

DRR DRUCKREGELUNG

DRU DRUCK

DRV DREHVORRICHTUNG
DRUCKREDUZIERVENTIL (HYDRAULIK)

DRRV DREIECKSROLLENVERSTELLUNG

DRW DRUCKWAAGE

DRUCKVST /

DRVST DRUCKVERSTELLUNG

DRZ DREHZAHL

DRzZV DREHZAHLVERSTELLUNG

DSA DICHTSATZ

DSB- DOPPELTES STEINTRENNGERAT MIT BUNKER

DSEPH DOPPELSEP (GT 170)

DST DOPPELSTAB, -STABE

DSwWvV DROSSELFREIE WINKELVERSCHRAUBUNG

DT DAMMTROMMEL

DTR DURCHTRIEB

DU DRUCKUMLENKUNG

DUST DUNGERSTREUER

DW WIRKDURCHMESSER / DOPPELTWIRKEND

DWA DOPPELWALZE

DWF DRUCKWEITERFUHRUNG

Dz- DRUCK-ZUG-

DZM DREHZAHLMESSER
-E -

E EINFACH
ELEKTRO (vei Elektro-Artikeln)
feststehender Begriff (Maschinenbezogen RH)

E-ANL E-ANLAGE

EA ELEKTRO-ANLAGE

EAB ERDABFUHRBAND

EANTR EINSEITIGER ANTRIEB

EAS ERSTAUSSTATTUNG

EBL EINBAULANGE

EC EARTH CONVEYOR (siehe englisch)

ECK ECKIG

Seite 4




28.08.2006

ECO ECONOMY
ED ENTERDUNG
EFL EINSCHRAUBFLANSCH
EG EINGEBAUT
EGP EINGANGSPLATTE
EHY EIGENHYDRAULIK
EING EINGESTELLT
EINH EINHEIT
EINR EINRICHTUNG
EKE EINE KERBE
EKO EXZENTERKLOPFER
EL EMSLAND / E-LISTE
ELAST ELASTISCH
ELEK ELEKTRISCH, ELEKTRO, ELEKTRIK
ELEVAR ELEVATORRIEMEN
ELM ELEMENT
ELMGN ELEKTROMAGNETISCH
ELKO ELEKTROLYT-KONDENSATOR
ELTRO ELEKTRONISCH
ELV EINSTELLBARE L-VERSCHRAUBUNG
EM ENDMONTAGE
EMSV ELEKTROMAGNETISCHE STEUERVENTILE
EN EINFACHNOCKEN
ENDMO ENDMONTAGE
ENDSCH ENDSCHALTER
ENGL ENGLAND, ENGLISCH
ENT ENTSTORT
E-TEIL/ETE ERSATZTEIL
E-LISTE ERSATZTEILLISTE
ER ERGANZUNG
ERFORMER EINZELREIHENFORMER
ERSATZTEILLI ERSATZTEILLISTE
ERWEI ERWEITERUNG
ES ENDSCHEIBE
SPANIEN
ESCHR EINSCHRAUB(EN)
ESE EINSEITIG
ET EINPRESSTIEFE
ETV EINSTELLBARE T-VERSCHRAUBUNG
EVW EINZUGVERTEILERWALZE
EW EINFACHWIRKEND
EWA ENTERDUNGSWALZE
EWR EINWURFRUTSCHE
EWV EINSTELLBARE WINKELVERSCHRAUBUNG
EXTR EXTRUDIERT
EXZ EXZENTER/EXZENTRISCH
EZ EINSATZ
EZB EINZUGSBURSTE
EZV EINZUGSVORRICHTUNG
EZW EINZUGSWALZE
_F -
F FUR
FA FINGERABSTREIFER
FAB FRAKTIONIERABFUHRBAND
FAGST FAHRGESTELL
FAHRA FAHRANTRIEB
FAHRG FAHRGASSE
FAHRGASS/FGS FAHRGASSENSCHALTUNG
FAHRGRAUMER FAHRGASSENRAUMER
FAW FAHRWERK
FB FORMBLECHE
FBA FINGERBAND
FBE FLUSSIGBEIZ-EINRICHTUNG
FBM FLACHBUNDMUTTER

Seite 5




28.08.2006

FC FLOW CONTROL

FE FELGE

FED FEDER (ND)

FEDERZI FEDERZINKEN

FEE FELDENDE

FELDV FELDVERSUCH

FERN FERNBETATIGUNG / FERNBEDIENUNG

FESTST FESTSTEHEND

FEV FORDERELEVATOR

FG FAHRERGRUNDKURS (SCHULUNG)

FGS FAHRGASSENSCHALTUNG

FH FLANSCHHALFTE

FI FINGER

FK FALLKLAPPE

FKEV FEINKRAUTELEVATOR

FKH FRONTKRAFTHEBER

FKT FUNKTION

FL FLACH

FLIEHKR FLIEHKRAFTREINIGUNG

FLK FLANSCHKOPF

FLLA FLANSCHLAGER

FLST FLACHSTECKER

FLSTKU FLACHSTECKKUPPLUNG

FLUBEIZ FLUSSIGBEIZ

FN FLACHNOCKEN

FORD FORDERND

FOLGEA FOLGEARBEITEN

FP FIRSTPLATTE

FRAU FRAKTION; FRAKTIONIERUNG; FRAKTIONIER

FR FORDERRAD

FRD FLACHRUND

FRG FREIGABE

FRK FREILAUFKUPPLUNG

FRONT FRONTANBAU

FRV FRASVORRICHTUNG

FRW FRASWELLE

FS FLUGELSCHAR

FSCH FINGERSCHEIBE(N)

FSE FLACHSICHERUNGSEINSATZ

FSG FLACHSTECKERGEHAUSE

FSH FLACHSTECKHULSE

FSt FEDERSTAHL

FV FEDERVERSCHLUSS

FUHRS FUHRUNGSSCHLITTEN

FwW FINGERWALZE

FWA FRAKTIONIERWALZE
-G -

GA GRUNDAUSRUSTUNG

GARN GARNITUR

GAV GASVORSPANNUNG

GB GROSSBRITANIEN

GBT GRIMME BEDIENTERMINAL

GBX GRIMME BEDIENBOX

GD GUMMIDICHTUNG, -UNGS

ge GELB

GE GERADE

GEDR GEDREHT

GEF GEFEDERT

GEG GEKROPFTES GLIED

GEH GEHAUSE

GEK GEKANTET

GEKR GEKROPFT

GEL GELOCHT

GEN GENERATOR

Seite 6




28.08.2006

GEPL GEPLATTET
GEPO GEPOLSTERT
GES GESCHLOSSEN
GESCHI GESCHIRMT
GESCHK GESCHWINDIGKEIT(S)
GESCHL GESCHLIFFEN
GESCHLI GESCHLITZT
GESCHW GESCHWEISST
GET GETEILT(E)
GETR GETRIEBE
GEV GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GEW GEWINDE
GEWP GEWINDEPLATTE
GF GEWINDEFURCHEND(E)
GFK GLASFASERVERSTARKT
GFT GF-TRENNGERAT
GG GERADE GUMMIERT
GKB GROBKRAUTBAND
GKEV GROBKRAUTELEVATOR
GKS GEMUSEKRAUTSCHLAGER (PUTZER)
GKZ GROBKRAUTZUPFER
GL GLIED(ER)
GLA GLATT
GLA GELANDER
GLA GLEITKUFE
GLAW GLATTWALZE
GLIEDERK GLIEDERKETTE
GM GEMULDET
GMC GRIMME MICRO-CONTROLLER
gn GRUN
gnge grin-gelb
GP GEMUSEPUTZER
GR GROSS oder GROSSER
GROSSFEDZI GROSSFEDERZINKEN
GRAB GRABBAND
GRBU GROSSBUNKER
GRR GRUNDRAHMEN
GS GEWINDESTIFT
GSPW GUMMISPIRALWALZE
GST GS-TRENNGERAT
GT G-TRENNGERAT
GTK G-TRENNGERAT KURZ
GTL G-TRENNGERAT LANG
GUB GRIMME-UPDATE-BOX
GUM GUMMIERT/GUMMI
GUS GEMEINSCHAFT UNABHANGIGER STAATEN
GV GERADE VERSCHRAUBUNG
GW GELENKWELLE
GWI GEWICHT
Gz GANGZAHL

-H -
H HOCH
HA HAUPTANTRIEB
HABF HALLENABSCHNITTSBEFULLFUNKTION
HAG HOHENAUSGLEICH
HAK HACKSLER
HANDABSCH HANDABSCHALTUNG
HANDGR HANDGRIFF
HAUFELK / HKO HAUFELKORPER
HC HARVESTCONTROL
HD HOCHDRUCK
HDS HOCHDRUCKSCHLAUCH
HE HANDLING-EQUIPMENT
HECK HECKANBAU

Seite 7




28.08.2006

HEZA HEKTARZAHLER
HH HALBHOCH
HI HINTEN
HK HYDRAULIK-KUPPLUNG
HL HALBE
HM HARTMETALL
HOHENAUSGL HOHENAUSGLEICH
HOHENVST HOHENVERSTELLBAR
HP HOHLPROFIL
HQ HIGH QUALITY
HR HAUPTRAHMEN
HS HINWEISSCHILD
HSB HAUPTSICHERUNGSBOX
HTU ART DER BESCHICHTUNG
HUR HUBRAHMEN
HV HOHENVERSTELLUNG
HVM HAUPTVERSORGUNGSMODUL
HY oder HYDR HYDRAULIK, HYDRAULISCH
HYF HYDRAULIKFILTER
HY-PLAN HYDRAULIKPLAN
HYANL HYDRAULIKANLAGE
-| -
| INNEN
IA IM AUSTAUSCH
IDENT IDENTISCH
IGB IGELBAND
IGP IGELPLATTE
IGS IGELSTAB
INCL INKLUSIVE / EINSCHLIESSLICH
INNB INNENBAND
IS INNENSECHSKANT
ISO ISOLIER(T)(EN)
IT ITALIEN
IV INNENVERZAHNT
_]-
JOBR JOBRECHNER
J-BOX JOY-STICK BOX
JPT FESTSTEHENDER BEGRIFF / EIGENNAME
“K -
K KEGEL (KERN BEI GUSSTEILEN)
KA KASTEN
KAA KARTOFFELABLEGER
KAB KABINE
KABA KABELBAUM
KAP KAPPE
KARAB KARABINER
KART KARTOFFEL
KAS KABELSATZ
KAUSL KARTOFFELAUSLAUF
KB KANALBREITE
KBB KURZBEHALTERBODEN
KBL KANALBLECH
KEE KRAUTEINZUGEINRICHTUNG
KEG KEGEL/KEGELIG
KEIL KEILLEISTE
KERO KEGELROLLE

Seite 8




28.08.2006

KES KETTENSPANNER
KET KETTE
KETTENGL KETTENGLIED
KEV KRAUTELEVATOR
KEZ KENNZEICHEN
KF KRAUTFINGER
KFT KAUFTEIL
KFZ KRAFTFAHRZEUG
kg KILOGRAMM
KIB KISTENBEFULLBAND
KIPPB KIPPBUNKER (LEGEMASCHINE)
KK KLIMAKOMPRESSOR
KL KLEIN(E)
KLE KLEMME
KLK KLEMMENKASTEN
KLM KLUTENMATTE
KLS KLEMMSCHELLE
KLWA KLUTENWALZE
KMA KUNSTSTOFFMANTEL
KMT KOMPLETTIERUNGSTEILE
KO KLOPFER
KO KORNER
KON KONDENSATOR
KONS KONSOLE
KONST KONSTANT
KONZ KONZENTRISCH
KP KRAUTPUTZER
KPA KUNSTSTOFF POLYAMID
KPE KUNSTSTOFF POLYETHYLEN
KPL KOMPLETT
kpm KILOPOND-METER
KPS KUNSTSTOFF POLYSTYROL
KPU KUNSTSTOFF POLYURETHAN
KR KETTENRAD
KRA KRAFTSTOFF
KRAUTTREN KRAUTTRENNUNG
KRB KRAUTBAND
KRK KREISELKOPFER
KRERO KRAUTEINZUGSROLLE
KRM KEILRIEMEN
KRS KRAUTSCHLAGER
KRT KEILRIEMENTRIEB
KS KERBSTIFT
MASCHINENBEZEICHNUNG KRAUTSCHLAGER ( z:B:
KS 4500)
KSB KAROSTAB
KST KUNSTSTOFF
KT KLEMMTEIL
KTR KONTROLLE
KU KURZ
KUF KUGELFORM
KUHL KUHLER
KUP KUPPLUNG
KUPT KUPPLUNGSTEIL
KV KLOPFERVERSTELLUNG
KW KILOWATT
KZW KRAUTZUPFWALZE
L -
| LITER
L LOCH
LONG
KOPFSTUCK LANG (RH 12/16-40)
LA LOCHABSTAND
LAF LACKFARBE

Seite 9




28.08.2006

LAG LAGER(UNG)
LASP LAUTSPRECHER
LAM LAMPENEINSATZ
LAUFRADS LAUFRADSATZ
LBR LIFTBUNKER
LE LEITUNG, HYDRAULISCH
LEA LENKACHSE
LEERR LEERREIHE
LED LEUCHTDIODE
LEI LEICHT/E
LENK LENKUNG, LENKEN
LFA LUFTERANTRIEB
LF LUFTFILTER
LFE LANGSFAHREINRICHTUNG
LFLK LINSEN-FLANSCHKOPFSCHRAUBE
LG LANG
LGS LANGSAM
LH LINKSGEWINDE
LEFT HAND
LHV LASTHALTEVENTIL
LI LINKS
LIMA LICHTMASCHINE
LIN EIGENNAME FUR LOCAL INTERCONNECT NETWORK
LK LUFTKAMMERSCHLAUCH, LUFTKAMMERPROFIL
LL LANGLOCH
LLE LECKOLLEITUNG
LO GESAMTLANGE BE| FEDERN
LOTANS LOTKELCHANSCHLUR
LOV LOCHVORRICHTUNG
LRK LAUFROLLENKETTE
LS LOAD SENSING
LSPU LS-PUMPE
LTG LEITUNG ELEKTRISCH
LW LICHTE WEITE
LZ LOCKERUNGSZINKEN
-M -
m METER
M MIT / METRISCHES GEWINDE
MEDIUM (GT 170)
MITTELTEIL (RH 12/16-40)
MAGN MAGNET; MAGNETISCH
MAN MANUELL
MARK MARKIERUNG
MAS MASCHINE(N)
MAT MATERIAL
MAV MANOMETER-AUFSCHRAUB-VERSCHRAUBUNG
MAX MAXIMAL
MECH MECHANIK, MECHANISCH
MES MESSER
MET METALL (allgemein)
METR METRISCH
MEW (war METERW) METERWARE
MGBVKT MIT GEWINDE BIS VIERKANT
Ml MITTEL / MITTE / MITTIG
MIAB MITTENABLAGE
MIS MIT INNENSECHSKANT
MITN MITNEHMER
MIW MITTELWERT
MK METERKETTE
MKVKT MIT KURZEM VIERKANT
ML MITLIEFERUNG
mm MILLIMETER
MO MODUL
MONT MONTAGE, MONTIERT

Seite 10




28.08.2006

MONTAGEANL MONTAGEANLEITUNG

MOT MOTOR

MOAFN MOHRENAUFNAHME

MP MOTORPLATTFORM

MPQ EIGENNAME AMP (ELEKTRO)

MR MITTELRIEMEN

MRE MOHRENRODEEINRICHTUNG

Ms MESSING

MS MITTENSCHAR / MESSING

MSEP MULTI SEP

MSF MULTI SEP FRAKTIONIERUNG

MSO MIT SORTIERUNG

MT MITTENTEIL

MU MUTTER (SKT-MUTTER)

MUK MIT UBERWURFMUTTER + KEILRING

MUX VIDEO-MULTIPLEXER 6-FACH

MV MAGNETVENTIL

MW MASCHENWEITE

MWVR MIT WALZENVORREINIGUNG
“N -

N NUT

NA NEBENANTRIEB

NACHBE NACHBESSERUNG

NACHL NACHLAUFENDE

NACHK NACHKOPFER

nb NICHT BUNDIG

NBR N-TRENNGERAT MIT BUNKER

ND NIEDERDRUCK

NE NEIGUNGSAUSGLEICH

NEIG NEIGUNG

NEIGUNGSVST /

NGVST NEIGUNGSVERSTELLUNG
NH MAS M N-TRENNGERAT + HOCHGESETZTEM BU
NI VERNICKELT
NL NIEDERLANDE
Nm NEWTON-METER
NNT NN-VERLESETISCH DURCHGEHEND OSO;0WVR O
NO NORMAL
NOR NORWEGEN
NP NIETPLATTE
NR NUMMER
NRA NICHT RASTEND
NRS NACHRUSTSATZ
NS NAHERUNGSSCHALTER
NSK NOCKENSCHALTKUPPLUNG
NT N-TRENNGERAT
NTL NAHTLOS
NULLSE NULLSERIE
NW NENNWEITE
NZ NEUSEELAND
_0-
o OHNE
0 OFFNER
OB OBEN / OBERES
oD ODER
OLB OLBEHALTER
ON OBERNOCKEN
OPU OHNE PUMPE
ORGA ORGANISATION
0SsO OHNE SORTIERUNG

Seite 11




28.08.2006

OUK OHNE UBERWURFMUTTER UND KEILRING

OVKT OHNE VIERKANT

OWVR OHNE WALZENVORREINIGUNG
- P -

p POLIG

P PLATTFORM

PA PLATTENABSTREIFER

PAB PRODUKTABFUHRBAND

PARALL PARALLEL / PARALLELOGRAMM

PC PRODUCT CONVEYOR (siehe englisch)

PDT PRODUKTTEAM

PE FESTSTEHENDER BEGRIFF MATERIAL

(KUNSTSTOFF)

PEKU PENDELKUGEL

PERO PENDELROLLE

PERS PERSON(EN)

PF PFEIL

PFLUGK PFLUGKORPER

PGL PRALLGUMMILEISTEN

PHOS PHOSPHATIERT

PHW PHASENWENDER

PLAN PLANUNG

PM PLATTFORMMASCHINE

POR POSITIONSRAHMEN

POTI POTENTIOMETER

PR PROFILIERT / PROFIL

PRAZ PRAZISION(S)

PRG PRALLGUMMI

PRH PRODUKTRUCKHALTESCHILD

PROD PRODUCT

PROLA PROBELAUF

PROP PROPORTIONAL

PROTYP PROTOTYP

PRV PRESSVORRICHTUNG

PT PICKING TABLE

PU PUMPE / MATERIAL (KUNSTSTOFF)

PUR POLYURETHAN

PVG PUMPENVERTEILERGETRIEBE

PWSO PROFILWALZENSORTIERUNG

PZT PROZERTEAM

QDY QUICK-DISCONNECT YOKE

QU oder QUEV QUERELEVATOR

QuB QUERBAND

QuI QUERIGELBAND
-R -

R RUCK, RAST bei Elektro-Artikeln
REIHEN (z. B. 4R = 4 Reihen Legemaschine)

RA ROTORABSTREIFER

RAD RAD, RADER

RAK RADKONSOLE

RAN RADANTRIEB

RB ROLLBODEN

RBU RICON BANDUBERSICHT

RD RUND

RDR RUNDDICHTRING

RE RECHTS

Seite 12




RED
REDV
REI
REIBKUP
REL
REP
REV
RFB
RFL
RFP
RFW
RG
RH
RHG
RHK

REIHENSCHNELLA

28.08.2006
REDUZIER(EN)
REDUZIER-VERSCHRAUBUNG
REINIGUNGSEINRICHTUNG
REIBKUPPLUNG
RECHTECKLOCH

REPARATUR

RINGELEVATOR
RUCKFUHRBAND
RUCKFAHRLAMPE / -LEUCHTE
REIHENFLANSCHPLATTE
RUCKFAHRWARNER

REIHIG

RECHTSGEWINDE
RUCKHALTEGUMMI
RUCKHALTEKAMM
REIHENSCHNELLABSCHALTUNG

RIKU RILLENKUGEL
RIV RICHTVORRICHTUNG
RK RUTSCHKUPPLUNG
RKO ROTORKLOPFER
RLE RUCKLAUFLEITUNG
RM RIEMEN
RO ROLLE
ROLLENK ROLLENKETTE
ROW ROTORWELLE
RPT ROLLENVERLESETISCH
RS ROLLER-SEPARATOR (Walzentrenngerét M-Table)
RT ROTIEREND
RU RUTSCHE
RUL RUNDUMLEUCHTE
RU RUTTLER
RUB RUTTELBODEN
RV RUCKSCHLAG-VENTIL
RW REIHENWEITE
RZ RASTZUNGE
-S -
s SEKUNDE
s SCHWEDEN, SCHLIESSER bei Elektro-Artikeln
SHORT
SUPER (GT 170)
SA SONDERAUSRUSTUNG
SAB SAMMELBEHALTER
SAF SONDERAUFNAHME(N)
SAM SAMMEL(N)
SAT SACKTRICHTER
SAUGSCHL SAUGSCHLAUCH
SB SIEBBAND
SBBL SCHLUSS-BREMS-BLINK-LEUCHTE
SBL SCHLUSS-BREMS-LEUCHTE
SBLK SAMMELBLOCK
SBK SIEBBANDKLOPFER
SBKLB SELBSTKLEBEND
SBM SIEBBANDMASCHINE
SBR STEINTRENNGERAT MIT BUNKER
SBSCHL SIEBBANDSCHLAUFEN
SBV SENKBREMSVENTIL
sC SCHELLE
SCAN SCHRAUBANSCHLUSS
SCH SCHALTER
SCHE SCHEIBE(N)
SCHK SCHALTERKASTEN
SCHKU SCHRAGKUGEL
SCHLAN SCHLAUCHANSCHLUSS
SCHLE SCHLEGEL

Seite 13




SCHLEPSCH -
SCHM -
SCHN -
SCHNEGEW -
SCHR -
SCHSA -
SCHSK -
SCHT -
SCHV -
SCHW -
SCHWR -
SCL -
SCV -
SD -
SE -
SEAB -
SEBL -
SEC -
SEG -
SENS -
SEITGE -
SEP -
SEPT -
SES -
SETL -
SF -
SG -

SGW -
SGZ -
SH -
Sl -
SID -
SIH -
SIK -
SK -
SKAND -
SKO -
SKT -
SL -
SLHY -
SML -
SO -

SOF -
SONDERANF -
SONDERKONSTR-
SOSE -
SOWS -
SP -
SPA -
SPB -
SPBL -
SPD -
SPEEDBL/SPBLE -
SPSCH -
SPIW -
SPS -
SPSCHTR -
SPURANZ -
SPURLO -
SPV -
SPW -
SRE -
SRS -
SRV -
SS -

28.08.2006
SCHLEPPSCHIENE
SCHMIER(EN)

SCHNELL
SCHNECKENGEWINDE
SCHRAUBE
SCHERENSATZ
SCHALTSCHRANK
SCHARTIEFE
SCHOTTVERSCHRAUBUNG
SCHWARZ
SCHWINGRAHMEN
SCHLUSSELLOCH
SCHWEISSVORRICHTUNG
ABGEDICHTET (SEALED)
SEILE(N)
SEITENABLAGE
SEITENBLECH
SEKUNDE

SEGMENT

SENSOR SENSORIK
SEITENGETRIEBE
SEPARAT(OR)
SEPTEMBER
SECHSCHEIBE
SEITENTEILE
SEITENFORDERER
STUFENGETRIEBE
STANDALONE GRADER
SEGMENTWELLE
SEIDENGLANZ, SEIDEN-GLANZEND
EIGENNAME (GEMAR DIN EN 10270-1)
SICHERUNG
SICHERUNGSDOSE
SICHERUNGSHALTER
SICHERHEITSKNOPF
SIEBKANAL
SKANDINAVIEN
SCHWINGKLOPFER
SECHSKANT
SCHLEPPER
SCHLEPPERHYDRAULIK
SCHMAL

SORTIERUNG

SONDER

SOFFITTE
SONDERANFERTIGUNG
SONDERKONSTRUKTION
SONARSENSOR
SORTIERWALZENSATZ
SEITENPLATTFORM
SPATEN

SPERRBLOCK
SPIEGELBILDLICH
SPEISEDRUCK
SPEEDBLECH
SPATENSCHAR
SPIRALWALZE
SPANNSCHLOSS
SPATENSCHARTRAGER
SPURANZEIGER
SPURLOCKERER
SPANNVORRICHTUNG
SPURWEITE
SCHOPFRAUMEINSATZ
SONDERRADSATZ
STROMREGELVENTIL
SELBSTSICHERND

Seite 14



28.08.2006

SSCH SAMMELSCHIENE
SST SCHWIMMSTELLUNG
St STAHL
ST STECKER / -VORRICHTUNG
STAN STECKANSCHLUSS
STAND STANDARD
STB STUTZBAND
STBA STEINBAND
STBL STAHLBLECH
STD STECKDOSE
STDR STERN-DREIECK
STE STELLUNG; STELLE
STEB STEUERBLOCK
STEI STEINIGE
STENBETG STIRNENDENBEARBEITUNG,STIRNENDEN BEARBETET
STEQ STANDARD EQUIPMENT
STEV STEILELEVATOR
STG STEUERUNG, STEUERGERATE
STGTR STIRNRADGETRIEBE
STGU STEIGUNG
STI STIELIG
STK STEINKASTEN
STKP STAUBKAPPE
STL STIELIG
ST™M STERNMASCHINE
STR STEINRUTSCHE
STRD STUTZRADRADER
STREICHBL STREICHBLECH
STRM STABROSTMITNEHMER
STSI/ STEINSI STEINSICHERUNG
STT ST-TRENNGERAT
STUR STUTZRAD
STUW STUTZWINDE
STV STANZVORRICHTUNG
STVB STECKVERBINDER
STW STERNWALZEN
SUP SUPPORT
SuUw S-TRENNGERAT; U-TRENNGERAT;
W-TRENNGERAT
Suw SCHLUPFUBERWACHUNG
SV STEUERVENTIL
SVST SPIEGELVERSTELLUNG
Sw SCHWARZ
SW SCHLUSSELWEITE
SWAF SCHWADAUFNAHME
SWBO SCHWERE BODEN
SWE STERNWELLE
SWF EIGENNAME (ELEKTRIK)
SWK SOFTWAREKONFIGURATION
SWR SCHWER/E
SWV WINKEL-SCHWENKVERSCHRAUBUNG
SYM SYMMETRISCH
T -
t TONNE
T TANDEM (zweifach), TAST bei Elektro-Artikeln
TA TRIEBACHSE
TAR TASTRAD
TAS TASCHE(N)
TE TERMINAL
TEMP TEMPERATUR
TER TERMINAL
TF TIEFENFUHRUNG
TFB TIEFBETT (bei Felgen)
TG TRENNGERAT

Seite 15



28.08.2006

TH THERMISCH
TLG TEILUNG, TEILIG
TPU TANDEMPUMPE
tr TRANSPARENT
TR TROMMEL
TRA TRANSPORT
TRANSP TRANSPARENT
TRF TROPFENFORM
TRG TRAGER
TRR TRAGRAHMEN
TS TELLERSCHEIBE(N)
TU TUCH
TUR TURBO
TV T-VERSCHRAUBUNG
U -
U UNTER(LEG) / UNTERES
UA UNTENANHANGUNG
ub ULTRAMARINBLAU
uB UMGEDREHTES BAND
UB UBERGABE
UBR UMLAUFENDES FINGERBAND MIT BUNKER
UBS UMBAUSATZ
UE-MU UBERWURF-MUTTER
UBL UBERLAPPT
UBZ UBERZOGEN, UBERZUG, UBERZUGE
uD UBERDRUCK
UGB UBERGABEBAND
UGE UBERGABEEINRICHTUNG
UGL UNTERGRUNDLOCKERER
UGWA UBERGANGSWALZE
ULB UBERLADEBAND
ULEV UBERLADEELEVATOR
ULK (=UELK) UBERLASTKUPPLUNG
ULR UMLENKROLLE
ULT ULTRASCHALL
ULWDR UBERLADEN WAHREND DES RODENS
UN UNTEN / UNTERES
UNG UNGULTIG
UNGEPL UNGEPLANT(E)
UNVERZ UNVERZOGERT
UR UNTERRAHMEN
URS UMRUSTSATZ
us UNFALLSCHUTZ
Us UBERSICHT
USB UNTERSTUTZUNGSBAND
USWA UNTERSTUTZUNGSWALZE
uv UMSCHALTVENTIL
1] UBER
ow UBERWACHUNG
U-PLAN (=UP) UBERSICHTSPLAN
_V -
\Y, VOM, VOR, VON
VA VARIATOR / (MATERIAL=METALL)
VAR VARIATION
VAV VARIATORVERSTELLUNG
VB VERBREITERUNG
VBA VORSATZBANDABSENKUNG
VBG VERBINDUNG
VBGTEILE VERBINDUNGSTEILE
VBI VERBINDER

Seite 16




28.08.2006

VBIBU VERBINDERBUCHSE
VBIST VERBINDERSTIFTE
VvVC VISUAL CONTROL
VE VENTIL
VERB VERLESEBAND
VERG VERGUTET
VERKL VERKLEIDUNG
VERL VERLANGERUNG, VERLANGERT
VERLH VERLANGERUNGSHALTER
VERN VERNICKELT
VERS VERSION
VERSCHL VERSCHLUSS
VERSCHT VERSCHIEBESTEUERUNG
VERST VERSTARKUNG, VERSTARKT
VERT VERLESETISCH
VERZ VERZINKT
VET VERTEILER / VERTEILUNG
VETWA VERTEILERWALZE
VEV VORSATZELEVATOR
VEVB VORSATZELEVATORBAND
VF VORFILTER
VFA VOLLFELDAUSRUSTUNG
VFF VOLLFELDFRASE
VFS VOLLFELDSCHELLE
VHD VORHANDEN/E
VIB VIBRATION
VK VERTEILERKASTEN
VKT VIERKANT
VL VIERKANTLOCH
VLA VERLAUF
VM VORMONTAGE, VORMONTIERT
VMT VORMONTAGETEILE
VO VORNE, VORDER
VORB VORBEREITUNG
VORGEK VORGEKEIMT(E)
VORGS VORGESCHALTET
VORR VORRICHTUNG
VR VERSTELLBAR
VS VORSATZ
VSCHM VERSCHMUTZUNG
VSR VERSCHRAUBUNG
VST VERSTELLUNG, VERSTELLBAR
VT V-TRENNGERAT
VULK VULKANISIERT, VULKANISIEREN
VvZ VERSETZT
VIR VOR - RUCK

- W -
W WELLE, GELENKWELLE

WATT, WECHSLER bei Elektro-Artikeln
WA WAAGE
WAH WARTUNGSHEFT
WAL WALZE
WALT WALZENTISCH
WANDM WANDMONTAGE
WARTA WARTUNGSARM /-ER
WAS WAHLSCHALTER
WBR WALZENTRENNGERAT MIT BUNKER
WBZ WARNBILDZEICHEN
WD WASSERDICHT
WDR WELLENDICHTRING
WECHSELRADGETR - WECHSELRADGETRIEBE
WEV WEGEVENTIL
WFV WINKEL-FLANSCH-VERSCHRAUBUNG
WG WEB GRADER

Seite 17




28.08.2006

WGW - WARM GEWALZT

WI - WINKEL / WINKELIG

WKA - WASSERKUHLERANTRIEB

WKS - WERKZEUGSATZ

WMS - WASSERMANGELSONDE

WR - WECHSELRAHMEN

ws - WEISS

WS - WENDESCHALTER

WST-NR - WERKSTOFF-NUMMER

WT - WARNTAFEL(N)

WTK - WALZENTRAGERKASTEN

WV - WINKEL-VERSCHRAUBUNG

WVE - WECHSELVENTIL

WVR - WALZENVORREINIGUNG

WW - WEITWINKEL

WWE - GELENKWELLE mit 1 Weitwinkel-Gleichaufgelenk

Wwz - GELENKWELLE mit 2 Weitwinkel-Gleichlaufgelenken
-7 -

Z - ZWEIFACH / ZAHNE / ZAHNRAD

ZA - ZWANGSANTRIEB

ZAF - ZWIEBELAUFNAHME

ZB - ZUSCHALTBAR (E)

ZE - ZUGEINRICHTUNG

ZBR - ZUBRINGER

ZEH - ZUPFEINHEIT

ZEL (alt:ZL) - ZENTRALELEKTRIK

ZEV - ZUSATZELEVATOR

ZFB - ZUFUHRBAND

ZK - ZINKENKAMM

ZKE - ZWE| KERBEN

ZSANL - ZENTRALSCHMIERANLAGE

ZSB - ZUSAMMENBAU

ZSTMO - ZWEISTUFENMOTOR

ZTB - ZENTRIERBOHRUNG

TG - ZENTRIER(UNG)

Ztr - ZENTNER

ZTV - ZENTRIERVORRICHTUNG

z0 - ZUGOSE

ZPU - ZAHNRADPUMPE

ZU - ZUSATZ

ZUA - ZUSATZAUSRUSTUNG

ZUB - ZUBEHOR

ZUDECKYV / ZUDV - ZUDECKVORRICHTUNG

ZUFE - ZUSATZ-FORDEREINRICHTUNG

ZUFKT - ZUSATZFUNKTION

ZULTG - ZULEITUNG

ZUSARA - ZUSATZRAHMEN

ZUSATZKONSTR - ZUSATZKONSTRUKTION

ZUSATZL - ZUSATZLICH

ZUT - ZUSATZTEILE(N)

ZUV - ZUSATZVENTIL

ZW - ZUPFWALZE / ZWISCHENWELLE (WALTERSCHEID)

ZWA - ZWIEBELABLEGER

ZWB - ZWISCHENBUNKER

ZWIE - ZWIEBEL(N)

ZWL - ZWISCHENLAGERUNG

ZWP - ZWISCHENPLATTE

ZYL - ZYLINDER, ZYLINDRISCH

ZYRO - ZYLINDERROLLE

Seite 18




Werksvertretung + Ersatzteillager Inland

Roger Busatis
Werksbeauftragter

Nordwall 50

29221 Celle

Telefax: 0 50 84 / 98 86 20
Mobil: 0171-99 20 025

E-mail: R.Busatis@Grimme.de

Arno Bergstedt

Werksvertretung mit
Auslieferungs- und Ersatzteillager
SeebohmstralRe 33, Am Funkturm
29525 Uelzen

Postfach 12 30

29502 Uelzen

Telefon: 0581 /51 76 und 7 02 19
Telefax: 0581 /7 91 49

E-mail: A.Bergstedt@Grimme.de

Bernhard Knappwerth
Werksbeauftragter
Fladderlohausen 7

49451 Holdorf

Telefon: 0 54 94 / 98 09 86
Telefax: 0 54 94 /98 09 93

Mobil: 0171-99 20 070

E-mail: B.Knappwerth@Grimme.de

Matthias Godiker
Werksbeauftragter

Leeimgrund 16

49770 Herzlake

Telefon: 0 59 62 / 80 98 03
Telefax: 0 59 62 / 80 98 04
Mobil: 0170-92 23 590

E-mail: M.Goédiker@Grimme.de

Richard Tambour
Werksbeauftragter

Im Grintal 7

52445 Titz

Telefon: 0 24 63 /99 98 73
Telefax: 024 63/99 9 8 74
Mobil: 0175-43 63 788

E-mail: R.Tambour@Grimme.de

Herbert Karl
Werksbeauftragter

Achner Grund 1

86568 Hollenbach-Igenhausen
Telefon: 082 57 /16 54
Telefax: 0 82 57 / 84 62

Mobil: 0171-99 20 062

E-mail: H.Karl@Grimme.de

Hubert Pille
Werksbeauftragter
Leipziger Stral3e 5

94315 Straubing

Telefon: 094 21 /6 34 40
Telefax: 094 21 /6 34 41
Mobil: 0170-63 81 263
E-mail: H.Pille@Grimme.de





